
Departamento
Estatus

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1500001 - DIRECCION COMERCIAL Fijo

1652000-DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1930000 - DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION DEL TRABAJO Y 

COMPENSACION
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1320000 - DEPTO. DISEÑO DE SISTEMAS DE ALCANTARILLADOS
Fijo

1011300 - OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACION Fijo

1652000-DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1300001 - DIRECCION DE INGENIERIA Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTABLES Y ALCANTARILLADOS (INAPA)

RNC: 401007452 / Tel: 809-567-1249

Calle Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El Millon, Santo Domingo, D.N. 10149 

DEPARTAMENTO DE NOMINA

Reporte Detallado  NOM001 - Nomina Nivel Central - Marzo 2019 

NOM001 - Nomina Nivel Central - Marzo 2019

Datos del empleado Ingresos del 

ADANIS CLEOPATRA DE LA ROSA SENA CONTADOR 30,000.00

Nombre Cargo Sueldo mes

30,000.00

ADELINA MARGARITA RAMIREZ RAMIREZ CONTADOR 30,000.00

ADOLFO SEGURA MELLA SUPERVISOR 9,500.28

ADELINA YNMACULADA ROSARIO DE LA CRUZ LABORATORISTA DE CALIDAD DEL AGUA

ADOLFO URBAEZ BOMBERO I 5,500.00

ADRIES MERCEDES SUAREZ PAULINO DIGITADOR 12,407.00

ADRIANO PADILLA HIDALGO DISTRIBUIDOR DE FACT. CABRERA 8,000.00

ADYS YULENDYS RECIO ALCANTARA ANALISTA DE COMPRAS 30,000.00

AGUSTIN RICARDO DINZEY COFRESI ASESOR 70,000.00

AGUSTIN GONZALEZ FISCALIZADOR 25,000.00

AIDA EMILIA POUERIET HERRERA DE CASTILLO ENCARGADA  COMERCIAL 9,499.23

AGUSTINA MORALES MOREL CONTADOR 30,000.00

ALADINO RAPSAC OP. DE TANQUE KHALIL H. 7,000.00

AINE HERIBERTA MINAYA CONTRERAS ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 30,000.00

ALAN MATEO VASQUEZ VENTURA ENCARGADO (A) 70,000.00

30,000.00

ALANA LUISA POLANCO VALDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 23,000.00

ALBA ROSA GOMEZ TERRERO SECRETARIA 25,000.00

ALBA IRIS BODRE QUEZADA ANALISTA FINANCIERO

ALBA TERESA GARCIA MARTINEZ AGRIMENSOR 25,000.00

ALBERTO HAMLET GURIDY PIMENTEL SUPERVISOR DE OBRAS 35,000.00

ALBERTO ANTONIO ALEMAN AREN PLOMERO I 5,500.00

ALBERTO MANUEL CHARLES RIVAS MENSAJERO INTERNO 15,000.00

ALBERTO MATEO SERENO 5,500.00

Nomina      Página 1 de 2 



1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1920000 - DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y 

CAPACITACIÓN
Fijo

Otros descuentos:

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

Otros descuentos:

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

Otros descuentos:

1013001-DIRECCION DE DESARROLLO PROVINCIAL Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1920000 - DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y 

CAPACITACIÓN

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION

1650001-DIRECCION FINANCIERA

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1210000 - DEPARTAMENTO DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD 

DEL AGUA
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

ALBERTO RODRIGUEZ OBRERO I 5,500.00

ALBERTO REYES SEVERINO AYUDANTE DE PLOMERO 5,500.00

ALEDARKYS MIRLEY ENCARNACION SANTANA ENCARGADA INTERINA 80,000.00

ALBERTO SANCHEZ MOLINA OP. BOMBA 5,500.00

ALEJANDRINA JIMENEZ CONTRERAS MENSAJERO INTERNO 15,000.00

ALEJANDRINA PEREZ VARGAS PROMOTOR SOCIAL 29,000.00

ALEJANDRO ALBERTO DE JESUS CASTRO AUXILIAR DE INGENIERÍA 17,000.00

ALEJANDRO ALBERTO DE JESUS CUEVAS COORDINADOR DE ZONA 72,000.00

ALEJANDRO HIGINIO MARTE ALMONTE AYUDANTE DE MANTENIMIEN 5,500.00

ALEJANDRO HERNANDEZ PAULINO CHOFER II 20,000.00

ALEJANDRO JOSE MOSCOSO SANCHEZ VIGILANTE 15,000.00

ALEJANDRO TRINIDAD MENDEZ INGENIERO CIVIL 25,000.00

ALEJANDRO SANTANA MECANICO AUTOMOTRIZ 16,295.50

ALERKIS DE LOS ANGELES PALMERO DE LA CRUZ SECRETARIA 25,000.00

ALEXANDER FELIZ REYES SERENO 5,500.00

ALEXANDRA VALENTINA REYES CUEVA ANALISTA DE COMPRAS 35,000.00

ALEXANDRA RODRIGUEZ SANCHEZ RECEPCIONISTA 23,000.00

ALEXANDRO BENITEZ CASTRO MECANICO AUTOMOTRIZ 20,000.00

ALEXIS ALONZO ACOSTA ENCARGADO DE ESTAFETA 25,000.00

25,000.00

ALEXIS ANTONIO MARTE COLLADO MENSAJERO INTERNO 12,000.00

ALEXIS MONTES DE OCA VALERIO DIRECTOR INTERINO 175,000.00

ALEXIS CARTY TRINIDAD AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN

ALFONSO EMILIO AGRAMONTE NUÑEZ ANALISTA FINANCIERO 50,000.00

ALFREDO DE LA CRUZ SANTOS ANALISTA DE CALIDAD DEL AGUA 40,000.00

ALFONSO GARCIA SUPERVISOR DE OBRAS 35,000.00

ALFREDO RODRIGUEZ SERENO 5,500.00

ALFREDO VELASQUEZ PEREZ MECANICO DE BOMBA 20,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION Fijo

Otros descuentos:

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

Otros descuentos:

1550000 - DEPARTAMENTO DE GESTION DE COBROS Fijo

Otros descuentos:

1010300 - DEPARTAMENTO DE OPERACIONES TIC

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1011002 - SUB-DIRECTORES Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1800001 - DIRECCION DE PLANIFICACION Fijo

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

1320000 - DEPTO. DISEÑO DE SISTEMAS DE ALCANTARILLADOS
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES
Fijo

Otros descuentos:

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1213000-DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO  Y 

REHABILITACION DE SISTEMAS DE TRATAMIENTO
Fijo

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1930000 - DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION DEL TRABAJO Y 

COMPENSACION
Fijo

Otros descuentos:

1930000 - DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION DEL TRABAJO Y 

COMPENSACION
Fijo

Otros descuentos:

1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS Fijo

ALICIA ALTAGRACIA ALBERTY FRIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 20,000.00

110,000.00

ALINSON STALIN VOLQUEZ HEREDIA SOPORTE ELECTROMECÁNICO 30,000.00

ALONDRA BERROA REYES AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 15,000.00

ALMA JOSEFA JAVIER CURIEL ENCARGADA INTERINA

ALTAGRACIA CORONADO CRUZ ANALISTA DE COMPRAS 60,000.00

ALTAGRACIA CRUZ PORTORREAL CONSERJE 15,000.00

ALTAGRACIA DEYANIRA SOTO SANCHEZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO 30,000.00

ALTAGRACIA HERNANDEZ JIMENEZ DIRECTORA INTERINA 175,000.00

ALTAGRACIA ELUPINA BAUTISTA SOLDEVILA SECRETARIA 10,000.00

25,000.00

ALTAGRACIA JAVIER CASTILLO ANALISTA LEGAL 30,000.00

ALTAGRACIA MILVA CONTRERAS MONTERO CONSERJE 12,500.00

ALTAGRACIA JULIA GOMEZ DURAN DE FELIZ SECRETARIA

ALTAGRACIA MORALES ARIAS TÉCNICO ADMINISTRATIVO 25,000.00

ALTAGRACIA REYES JIMENEZ SECRETARIA 20,000.00

ALVARO ARTURO PUJOLS TAVERAS ANALISTA LEGAL 60,000.00

ALVIN ABAD CORNIEL REYES OPERADOR DE EQUIPOS PESADOS 12,000.00

AMANTINA BELTRE CONSERJE I 5,500.00

ALVIN RAFAEL ALMONTE CEBALLOS COORDINADOR DE ZONA 50,000.00

AMELIA JULIANA RODRIGUEZ LOVERA FOTOGRAFA 35,000.00

AMAURY GARCIA GIL ENCARGADO (A) 50,000.00

AMERICA DE LOS SANTOS CORNELIO OPERADOR DE SISTEMA APS 7,500.00

17,000.00

ANA ANTONIA AUSTRALIA COLLADO VERAS ANALISTA DE CONTABILIDAD 30,000.00

ANA ASUNCION PEREZ SECRETARIA 25,000.00

ANA ANTONIA MONTILLA ALCANTARA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nomina      Página 1 de 2 



1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS Fijo

Otros descuentos:

1013001-DIRECCION DE DESARROLLO PROVINCIAL Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1550000 - DEPARTAMENTO DE GESTION DE COBROS Fijo

Otros descuentos:

1550000 - DEPARTAMENTO DE GESTION DE COBROS Fijo

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1920000 - DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y 

CAPACITACIÓN
Fijo

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1920000 - DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y 

CAPACITACIÓN
Fijo

Otros descuentos:

1650001-DIRECCION FINANCIERA Fijo

Otros descuentos:

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1930000 - DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION DEL TRABAJO Y 

COMPENSACION
Fijo

ANA BRUNILDA MATEO JIMENEZ ANALISTA DE PRESUPUESTO DE OBRAS 45,000.00

ANA CRISTINA DE LA ALTAGRACIA MONTERO WAGNER DIRECTORA 175,000.00

ANA CRISTINA TRINIDAD GONZALEZ MENSAJERA EN COM. 10,000.00

12,500.00

ANA CUELLO SUPERVISORA 10,000.00

ANA DELIA CASTRO DE FELIX CONSERJE I 6,950.00

ANA DANNELLYS PEREZ CONSERJE

ANA DELIA RAMOS GOMEZ DE MARTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 45,000.00

ANA ELIZABETH SOTO PIMENTEL AUXILIAR DE RELACIONES PUBLICAS 17,000.00

ANA ELPIDIA GARCIA RUIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18,000.00

ANA ESTEFANI SANCHEZ FELIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25,000.00

ANA FRANCISCA HERNANDEZ DE MARTINEZ CONTADOR INTERINO 30,000.00

30,000.00

ANA GABRIELA MORALES QUIÑONEZ ANALISTA DE EVALUACION DEL DESEMPEÑO Y 

CAPACITACION

30,000.00

ANA JOSEFA TORIBIO MARTE AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 15,000.00

ANA GRISSEL BAUTISTA PERIODISTA

ANA LIDIA MENDEZ ALVARADO DE POLANCO SECRETARIA 12,000.00

ANA LUISA MARTINEZ MEJIA DE ARIAS DIRECTOR (A) 175,000.00

ANA LUISA PEREZ CARVAJAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13,000.00

ANA MARGARITA PUELLO DIPRE CONTADOR 30,000.00

ANA MARIA DIAZ SICAL SECRETARIA 20,000.00

ANA MERCEDES BELTRE MARTE AUXILIAR DE OFICINA 6,000.00

ANA MARITZA MARMOLEJOS ACEVEDO SUPERVISOR DE OBRAS 40,000.00

ANA MERCEDES GOMEZ CONSERJE I 5,500.00

ANA MERCEDES DE LA CRUZ ROSARIO FISCALIZADORA 25,000.00

ANA MERCEDES SANCHEZ MENSAJERO INTERNO 12,500.00

ANA MERCEDES TAVERAS AMEZQUITA SECRETARIA 24,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1330000 - DEPARTAMENTO DE GESTION AMBIENTAL Y RIESGOS
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1212000-DEPARTAMENTO DE TRATAMIENTO DE AGUA 

RESIDUALES
Fijo

Otros descuentos:

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO
Fijo

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1740000 - DEPARTAMENTO FISCALIZACION DE OBRAS Fijo

Otros descuentos:

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO
Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1430000-DEPARTAMENTO DE CONTROL OPERACIONAL Fijo

Otros descuentos:

ANA MIRIAM JOSEFINA ALMON RODRIGUEZ RECEPCIONISTA 10,000.00

ANA MIRIAN RODRIGUEZ CONSERJE 12,500.00

ANA SOFIA LETICIA TORIBIO HERNANDEZ SECRETARIA 10,000.00

ANA ROSA MEJIA SANCHEZ ANALISTA DE GESTION AMBIENTAL Y RIESGO 45,000.00

ANA VIRGINIA CONTRERAS AUX. DE OFICINA 7,475.00

ANA YRMA FURCAL MORETA ENCARGADO (A) 70,000.00

ANA YOLANDA SABA SANCHEZ CONSERJE 12,500.00

ANABEL MORILLO FIGUEREO INGENIERO CIVIL I 30,000.00

ANASTASIO ANTONIO SISA CESPEDES ING. SUB-DIREC. OPERACIONES 35,000.00

ANAELISA DE JESUS DE LEON ANALISTA FINANCIERO 35,000.00

ANATALIO CASTILLO AYUDANTE DE CORTE Y RECONEXION 6,500.00

ANDREA SUSAÑA G CONSERJE I 5,500.00

ANDERSON MICHEL ROSA GUZMAN AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN 25,000.00

ANDREITA ANTONIA BELLO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25,000.00

ANDREA VASQUEZ CONSERJE 13,000.00

ANDRES BOLIVAR GERMAN DE JESUS MECANICO AUTOMOTRIZ 17,000.00

ANDRES DANIEL GARCIA VALDEZ SUPERVISOR DE OBRAS 35,000.00

ANDRES GILBERTO COSS MEREJO ENCARGADO (A) 50,000.00

ANDRES GILBERTO SANTOS SANTOS ENCARGADO (A) 60,000.00

ANDRES LOPEZ LOPEZ OP. DE EQUIPO 5,500.00

ANDRES JULIO BATISTA SALDAÑA DISEÑADOR GRAFICO INTERINO 20,000.00

ANDRES MARTINEZ ALCANTARA AUXILIAR DE ALMACÉN Y SUMINISTRO 22,000.00

ANDRES MORETA RUIZ AYDTE. PLOMERO 5,500.00

ANDRES MODESTO CRUZ DURAN ASESOR 85,060.00

ANDRES VOLQUEZ AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN 20,000.00

ANGEL ARMANDO ARIAS DIAZ TÉCNICO DE OPERACIONES 43,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1520000 - DEPARTAMENTO CATASTRO DE USUARIOS  

CARTOGRAFIA

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1330000 - DEPARTAMENTO DE GESTION AMBIENTAL Y RIESGOS
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

Otros descuentos:

101200 - USP SANEAMIENTO 5 MUNICIPIOS Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL

Otros descuentos:

1200001 - DIRECCION DE LA CALIDAD DEL AGUA Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1652000-DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO Fijo

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

ANGEL AUGUSTO RAMIREZ DIAZ CODIFICADOR 20,000.00

ANGEL CIRIACO LOPEZ SUPERVISOR DE OBRAS 35,000.00

ANGEL BIENVENIDO TERRERO FERRERAS ENC. BRIG. TECNICA 9,636.62

ANGEL DARIO NUÑEZ SERENO 5,500.00

ANGEL LUIS SEGURA VALDEZ MENSAJERO INTERNO 12,000.00

ANGEL DE JESUS PEÑA VENTURA CAMARERO 15,000.00

ANGEL ORLANDO BONILLA VARGAS ASIST. SUB. DIR. COM. 24,443.25

ANGEL MARIA FLORIAN PEREZ CHOFER I 6,350.00

ANGEL ROBERTO SANCHEZ LIZARDO ANALISTA DE GESTION AMBIENTAL Y RIESGO 25,909.85

ANGEL PINEDA DE LEON PLOMERO I 5,500.00

ANGEL SALVADOR MATOS MENDEZ COORDINADOR DE ZONA 70,000.00

ANGEL RUDY MONTERO REYNOSO OP. PTA. TRAT. AGUAS RESIDUALES 6,500.00

ANGEL VLADIMIR LINARES GUERRERO SUPERVISOR DE OBRAS 35,000.00

ANGEL SANCHEZ SORIANO AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN 20,000.00

ANGELA ESPINAL DE LA ROSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

ANGELA MARIA CASTRO CONSERJE 12,500.00

24,000.00

ANGELA MARIA PAULINO BONILLA ANALISTA FINANCIERO 40,000.00

ANGELICA ADAMES SUPERVISORA DE MAYORDOMIA 12,500.00

ANGELA MIGUELINA PEREZ FELIZ SECRETARIA

ANGELICA RIVERA ACEVEDO AUXILIAR DE RELACIONES PUBLICAS 20,000.00

ANGELINA CLARIBEL RIVAS ENCARGADA DE ESTAFETA 5,500.00

ANGELICA ROMERO CONSERJE I 6,500.00

20,000.00

ANGGIE NATALIA GONZALEZ GARCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

ANIBAL LORENZO LINARES AYUDANTE DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO 15,000.00

ANGNE MARGARITA NOBOA DE GALCES SECRETARIA

ANMIRELIS SANCHEZ DE JESUS ANALISTA DE PRESUPUESTO 30,000.00

ANNIE ALTAGRACIA SANCHEZ MICHES COORDINADORA DE PROTOCOLO 30,000.00

ANNY MERCEDES MENDOSA REYES CONTADOR 30,000.00

ANNY PETRONILA ACEVEDO MARTINEZ ANALISTA LEGAL 40,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1012300 - UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS ESPECIALES
Fijo

Otros descuentos:

1900001 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1510000 - DEPTO. COMERCIALIZACION Y MARKETING

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1520000 - DEPARTAMENTO CATASTRO DE USUARIOS  

CARTOGRAFIA
Fijo

Otros descuentos:

1011300 - OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACION

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1210000 - DEPARTAMENTO DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD 

DEL AGUA
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1520000 - DEPARTAMENTO CATASTRO DE USUARIOS  

CARTOGRAFIA
Fijo

Otros descuentos:

1510000 - DEPTO. COMERCIALIZACION Y MARKETING Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

20,000.00

ANTHONY MANUEL DE LOS SANTOS OGANDO INGENIERO CIVIL I 30,040.00

ANTONIO CARABALLO ESPINAL AYUDANTE DE PLOMERO 5,500.00

ANTONIA PELAGIA GARCIA ROSARIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANTONIO ECHAVARRIA MENDEZ CHOFER 7,500.00

ANTONIO JAIME TULIO BETANCES OP. EQUIPO I 5,500.00

ANTONIO GUERRERO PINALES PLOMERO I 5,500.00

ANTONIO MANUEL POLANCO CRUZ COORDINADOR TECNICO DEL LABORATORIO 50,000.00

ANTONIO JIMENEZ VALDEZ PLOMERO I 5,500.00

ANTONIO RHADAMES PINEDA SANTANA PROMOTOR COMERCIAL 6,500.00

ANYI KARINA TEJADA SANCHEZ ENCARGADO (A) 80,000.00

ANTONIO VIDAL REYES AUXILIAR DE ALMACEN Y SUMINISTRO 10,000.00

APOLINAR CRUZ REYES MENSAJERO 5,500.00

APOLINAR ANTONIO PARRA REYNOSO ENCARGADO (A) 150,000.00

APOLINAR DE LA CRUZ ABREU PERIODISTA 25,000.00

APOLINAR DE JESUS TORRES ZAPATA CHOFER I 15,000.00

APOLINAR ULLOA TORREZ ENC. ADMINISTRATIVO 17,274.15

ARACELIS ALTAGRACIA CONTRERAS MUSA TÉCNICO ADMINISTRATIVO 33,000.00

AQUILINO LOPEZ OP. DE EQUIPO 5,500.00

ARCADIO CUEVAS BATISTA SUPERVISOR 6,000.00

ARELIS MARTE MESSON AUXILIAR DE ATENCIÓN AL CIUDADANO 12,500.00

ARCENIO RAFAEL PEREZ MARTINEZ OPERADOR DE EQUIPOS PESADOS 15,000.00

ARIANNY ESTHER CIFRES SEGURA DIBUJANTE 30,000.00

ARELIS RAMIREZ PEÑAS AUX. DE CONTABILIDAD 11,676.70

ARISMAEL JIMENEZ GOMEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

ARISTIDES DE JESUS PERALTA ULLOA FOTOGRAFO 30,000.00

ARMEHILIO VALDEZ SANCHEZ PLOMERO I 5,500.00

ARLETTE JOSEFINA RAMIREZ LLUBERES ENCARGADO (A) 60,000.00

ARNALDA CESPEDES VARGAS DIGITADOR 25,000.00

ARTURO JOSE FERNANDEZ VASQUEZ ANALISTA DE MERCADEO 35,000.00

ASTRID CAROLINA HERRERA DIBUJANTE 20,000.00

ASPACIA URBAEZ DE LA ROSA CONSERJE I 5,500.00

ATANACIO FELIZ RUBIO OPERADOR I 5,500.00

Nomina      Página 1 de 2 



1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1012100 - USP ACUEDUCTO MULTIPLE PERAVIA

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS Fijo

Otros descuentos:

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1130000-DEPTO. DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DE 

SISTEMAS

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1330000 - DEPARTAMENTO DE GESTION AMBIENTAL Y RIESGOS
Fijo

1652000-DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1550000 - DEPARTAMENTO DE GESTION DE COBROS Fijo

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1140000 - DEPARTAMENTO DE OPERACIONES TIC Fijo

1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1110100 - DIVISION DE MESA DE AYUDA Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1950000 - DEPARTAMENTO DE REGISTRO, CONTROL Y NOMINAS
Fijo

Otros descuentos:

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

AUDES ARSENIO GARCIA SOLANO ENCARGADO (A) 60,000.00

AURELIA MARGARITA HAZIM BASSA INGENIERO CIVIL II 60,000.00

AUDOCIA MONTERO MONTERO SUPERVISOR DE MAYORDOMIA 15,000.00

AURYS ESTHER PIÑA CUELLO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 20,000.00

AURELIO HERRERA JEREZ SERENO 5,500.00

AYALIBIS GARCIA CONSERJE 12,500.00

AWILDA DEL CARMEN RIVERA LOPEZ MENSAJERO INTERNO 10,000.00

AYSHA ANNETTE PIÑA ZARZUELA ARQUITECTO 60,000.00

AZALIA MILAGROS MENDEZ VASQUEZ ANALISTA DE SISTEMAS INFORMATICO 40,000.00

BACILIA RAMOS GARCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVA I 15,000.00

AZUCENA PEÑA BAEZ CONSERJE 12,500.00

BALDETRUDES TORRES RECIO OBRERO I 5,500.00

BACILIO ANTONIO RODRIGUEZ GUILLEN SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO 30,000.00

BARBARA MERCEDES RODRIGUEZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO 28,000.00

BARBARA MADDELEN SERRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

BARON FELIZ SERENO 5,500.00

BARTOLOME ALBERTO CRISPIN GONZALEZ AUXILIAR DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO 18,000.00

BARTOLO DE JESUS MADRIGAL MATOS PLOMERO I 7,000.00

BASILIA BRAZOBAN DE PAULA CONSERJE 10,000.00

BASILIA SANTOS SUAREZ SOPORTE COMERCIAL 20,000.00

BASILIA FRANCO BELLO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12,500.00

BASILIO DE LOS SANTOS FOTOGRAFO 20,000.00

BAUDILIA NICASIO LUGO SUPERVISOR DE MAYORDOMIA 10,000.00

BASILIO SUERO RAMIREZ OPERADOR DE EQUIPOS DE COMUNICACION 15,000.00

BEATO FLORENTINO MOSCOSO GONZALEZ CAMAROGRAFO 22,000.00

BEATA BELTRE FELIZ SUPERVISORA 8,000.00

BEATO HERNANDEZ OPERADOR DE PLANTA 8,500.00

BEATO GERARDO REGALADO RODRIGUEZ SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO 30,000.00

BELGICA GARCIA ENCARGADA  COMERCIAL 7,600.13

BELKIS ALTAGRACIA PEÑA HINOJOSA DE PUENTE TÉCNICO DE REGISTRO, CONTROL Y NÓMINA 35,000.00

BELKIS MIREYA VILLALONA OLIVO LABORATORISTA DE CALIDAD DEL AGUA 25,000.00

BELLA ELIZABETH GONZALEZ DE LOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

BENEDICTO CASTILLO PROMOTOR 7,500.00

Nomina      Página 1 de 2 



1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1800001 - DIRECCION DE PLANIFICACION Fijo

Otros descuentos:

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

Otros descuentos:

1013100 - UCP INAPA-BID-AECI Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011002 - SUB-DIRECTORES Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011001 - DIRECCION EJECUTIVA Fijo

1430000-DEPARTAMENTO DE CONTROL OPERACIONAL Fijo

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

BENIGNO CABRAL CORSINO OP. EQUIPO I 7,500.00

BENITO MORE ESPINAL SUPERVISORA DE  OPERACIONES 5,500.00

BENITO ALIS REYES PEÑA VIGILANTE 15,000.00

BERENICA SCHULZE ZORRILLA CONSERJE I 5,500.00

BENJAMIN CLETO ABREU GOMEZ PINTOR 12,500.00

BERENICE RIVERA VASQUEZ ENCARGADO (A) 60,000.00

BERKIS GERALDO FERRERAS ANALISTA LEGAL 40,000.00

18,000.00

BERKIS JEOVANNY DE LEON MATOS SECRETARIA 17,000.00

BERNARDO DE LOS SANTOS BRITO SERENO 5,500.00

BERNARDINO RAMON CHOFER II

BERNNY ALBERTO BERNABE DE JESUS AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 12,000.00

BETTY YASILIS CEPEDA ARIAS SUPERVISOR DE OBRAS 28,000.00

BETANIA AMPARO JAVIER FRANCO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

BIANNA ALTAGRACIA HERNANDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10,000.00

BIBIAN MEDINA SANCHEZ DESPACHADOR COMBUSTIBLE 12,000.00

BIENBENIDO REYES OPERDOR BOMBA 8,000.00

BIBIANA DEL ROSARIO FRANCO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 20,000.00

BIENVENIDO LARA ARAUJO AYUDANTE DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO 13,000.00

BIENVENIDO MEDINA PEREZ PROMOTOR SOCIAL 23,000.00

BILLY ANDERS NUÑEZ CUEVAS MENSAJERO INTERNO 15,000.00

BIENVENIDO SENA SUPERVISOR  COMERCIAL 25,000.00

18,000.00

BIONELA MINAYA CONTRERAS AUXILIAR DEL LABORATORIO 30,000.00

BLANCA IRIS FLORES LIZARDO DE MERCEDES SECRETARIA UNIDAD S. F. M. 5,500.00

BLACINA MARTINEZ ALMONTE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

BLAS ANTONIO TAVAREZ RODRIGUEZ SUPERVISOR  COMERCIAL 26,000.00

BOLIVAR DIAZ PEREZ OBRERO CASA QUIMICO 8,625.00

BOLIVAR DE LA ROSA SUB. DIRECTOR 80,080.00

BRENDA JIMENEZ ABAD AUXILIAR DE INGENIERÍA 25,000.00

BOLIVAR NOVA PINEDA ASESOR 150,000.00

BRIGIDA DEL CARMEN VALDEZ RAMOS ENCARGADO (A) 110,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



Otros descuentos:

1651000-DEPARTAMENTO FINANCIERO

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1900001 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Fijo

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1950000 - DEPARTAMENTO DE REGISTRO, CONTROL Y NOMINAS
Fijo

Otros descuentos:

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

1350000 - DEPARTAMENTO DE HIDROLOGIA Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1510000 - DEPTO. COMERCIALIZACION Y MARKETING Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO
Fijo

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

BRYAN NOVAS JIMENEZ DIGITADOR 15,000.00

CANDELARIO HEREDIA BERROA CONTADOR 30,000.00

CANDELARIO RAMON ESTRELLA SANTANA VIGILANTE 15,000.00

30,000.00

CANDIDA GUERRERO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11,000.00

CANDIDA MARTE CONSERJE I 5,500.00

CANDIDA MARIA REYNOSO PADILLA ANALISTA FINANCIERO

CANDIDA ROSA CONTRERAS MOYA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7,772.95

CANDIDO DOMINGUEZ CLASE MECÁNICO DE BOMBA 25,000.00

CANDIDA YNES DE LA ALTAGRACIA OGANDO MONTERO ENCARGADA 80,000.00

CANDIDO VICTOR AQUINO TREJO SUP. COMER. PROVICIONAL 13,818.58

CARINA DEL ROSARIO NUÑEZ MENSAJERO INTERNO 15,000.00

CARIDAD ZORRILLA BATISTA SUPERVISORA 8,600.21

CARLOS ANTONIO CIPRIAN PLOMERO I 5,500.00

CARLA GABRIELA TEJEDA SILVERIO INGENIERO CIVIL I 35,000.00

CARLOS EDUARDO REDONDO TORRES SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO 20,000.00

CARLOS ENMANUEL NIVAR CABRERA SOPORTE ELECTROMECANICO 25,000.00

CARLOS ELIGIO RODRIGUEZ PIMENTEL PROMOTOR SOCIAL 25,000.00

CARLOS FELIPE BEATO GIL SUPERVISOR DE OBRAS 40,000.00

CARLOS ERNESTO FELIZ FELIZ AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN 18,000.00

CARLOS JOSE JIMENEZ JEROMO MENSAJERO EXTERNO 15,000.00

CARLOS JOSE MERETTE RODRIGUEZ SOPORTE COMERCIAL 35,000.00

CARLOS MANUEL DEL VALLE DE LEON AUXILIAR COMERCIAL 10,000.00

CARLOS MARIA VARGAS OPERADOR DE BOMBA 5,500.00

CARLOS MANUEL MORA CANELO AYUDANTE DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO 15,000.00

CARLOS RODRIGUEZ MOTA SUPERVISOR GENERAL 35,000.00

CARLOS RODRIGUEZ BATISTA ENC. CORTE Y REC. 5,500.00

CARLOS VICENTE ALCANTARA MANCEBO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 23,000.00

CARLOS RUPERTO SEPULVEDA FERRER AUXILIAR DE INGENIERIA 30,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

1210000 - DEPARTAMENTO DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD 

DEL AGUA
Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1820000 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO INSTITUCIONAL
Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL
Fijo

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1950000 - DEPARTAMENTO DE REGISTRO, CONTROL Y NOMINAS
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011002 - SUB-DIRECTORES Fijo

1012300 - UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS ESPECIALES
Fijo

Otros descuentos:

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

CARMELA RODRIGUEZ FAMILIA CAJERO (A) 20,000.00

CARMEN ARELIS LANTIGUA DIAZ AUXILIAR DE OFICINA I 5,500.00

CARMEN AMARILIS DIAZ DE LA CRUZ ABOGADO II 30,000.00

CARMEN GRISELDA NUÑEZ GUZMAN LABORATORISTA DE CALIDAD DEL AGUA 30,000.00

CARMEN BURET MARTE PROMOTOR SOCIAL 16,265.00

CARMEN JHOMMAYRA NUÑEZ BATISTA LABORATORISTA DE CALIDAD DEL AGUA 25,000.00

CARMEN NATACHA SOTO ZULETA COORDINADORA DE PROTOCOLO 27,000.00

CARMEN MARITZA SANTANA PEGUERO DE MATEO CONSERJE 6,500.00

CARMEN NILDA PEÑA FAMILIA SUPERVISOR DE OBRAS 30,000.00

CARMEN RAMONA LORA PIMENTEL ENCARGADO (A) 75,000.00

CARMEN NOVA HERNANDEZ ANALISTA DE CALIDAD DEL AGUA 40,000.00

CARMITO MATOS FELIZ CONSERJE 10,000.00

20,000.00

CAROL JOMAIRYS RODRIGUEZ SANTANA PERIODISTA 30,000.00

CAROLY DE LOS ANGELES MEDINA DE ORTIZ ANALISTA DE PROCESOS 45,000.00

CAROLA MEDINA MATOS RECEPCIONISTA

CATALINA ALCANTARA VALDEZ ENCARGADO (A) 25,000.00

CAYETANO ALBERTO PICHARDO ENC. OP. Y MANT. 5,500.00

CENIA MARIA RODRIGUEZ TRINIDAD FISCALIZADORA 25,000.00

CELSO LOPEZ LOPEZ OP. BOMBA 8,000.00

CESAR DARIO SANTANA SOTO ELECTRICISTA 17,000.00

CESAR AQUINO OPERADOR DE EQUIPOS PESADOS 15,000.00

CESAR FRANCISCO GUZMAN POLANCO ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 45,000.00

CESAR DARIO SUERO OPERADOR DE EQUIPOS PESADOS 20,000.00

CESAR LEONIDAS SOTO TEJEDA PLOMERO I 5,500.00

CESAR OBDULIO VALENTIN GONZALEZ MOQUETE INGENIERO CIVIL I 45,060.50

CESAR MANUEL FRAGOSO DE LA CRUZ CORRD. SALUD PUBLICA 72,096.00

CESAR WILIAN FORTUNA CASTILLO CONTADOR 25,000.00

CESAREO ROSARIO CRUZ SUPERVISOR DE OBRAS 30,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1530000 - DEPARTAMENTO DE FACTURACION

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO
Fijo

1520000 - DEPARTAMENTO CATASTRO DE USUARIOS  

CARTOGRAFIA

1830000 - DEPARTAMENTO DE COOPERACION INTERNACIONAL
Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1320000 - DEPTO. DISEÑO DE SISTEMAS DE ALCANTARILLADOS
Fijo

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1011001 - DIRECCION EJECUTIVA Fijo

Otros descuentos:

1930000 - DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION DEL TRABAJO Y 

COMPENSACION
Fijo

Otros descuentos:

1011001 - DIRECCION EJECUTIVA Fijo

Otros descuentos:

1500001 - DIRECCION COMERCIAL Fijo

Otros descuentos:

1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS Fijo

Otros descuentos:

1530000 - DEPARTAMENTO DE FACTURACION Fijo

1530000 - DEPARTAMENTO DE FACTURACION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1900001 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

CHAVELY NADIUSKA DE LOS SANTOS FURCAL ENCARGADO (A) 60,000.00

CHARINA YASMILCA DE LOS SANTOS HERNANDEZ SOPORTE COMERCIAL 15,000.00

CHRISTIE VIOLETA JORDAN LEAL ENCARGADA 90,000.00

CHRISTIAN MANUEL SANCHEZ BELLO DIGITADOR 10,000.00

CINDY CARPENTER VASQUEZ SECRETARIA 20,000.00

CHURIN ALEJANDRO ORTIZ CASTILLO AUXILIAR DE RELACIONES PUBLICAS 28,000.00

CINTHIA ESTHER DE LA CRUZ FLORENTINO TÉCNICO DE CONTABILIDAD 20,000.00

CINTHIA GIANINA MATIAS ANGLERO AUXILIAR DE INGENIERIA 25,000.00

15,000.00

CIRIACO TORIBIO Y ROSARIO ENC. BRIG. AGUAS NEGRAS 5,500.00

CLARA ELENA MEDINA SERRANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 23,000.00

CLARA ANTONIA PEREZ CACERES AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLARA ELENA MOJICA SABA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18,000.00

CLARA GUADALUPE DOLORES ENCARNACION ASISTENTE 80,000.00

CLARA LUZ SUERO DIGITADOR 16,500.00

CLARA YSABEL MARTE CRUZ ASESORA 80,000.00

100,000.00

CLAUDIA ALTAGRACIA GUZMAN PEREZ ANALISTA COMERCIAL 55,000.00

CLEDIA ELIZABETH RAMIREZ BOBADILLA ANALISTA COMERCIAL 45,000.00

CLAUDIA SOFIA  DE LEON ROSARIO ENCARGADO (A)

CLEOTILDE ISIDORA MONTERO VALENZUELA DIGITADOR 30,000.00

COLOMBINA ELENA DE LA PAZ CONSERJE 12,500.00

CLIDIA MARIA PEREZ PINEDA CONSERJE 12,500.00

CONFESOR MEJIA CHOFER I 15,000.00

CONFESOR RUBIO FELIZ VALVULERO 5,500.00

CONFESOR ROMAN FABIAN CHOFER I 18,000.00

CONRADO SANTANA DEL ROSARIO SUP. AVERIAS COMERCIAL 7,000.00

CONFESORA BENITEZ MARTES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 17,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1300001 - DIRECCION DE INGENIERIA Fijo

Otros descuentos:

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL
Fijo

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION

1510000 - DEPTO. COMERCIALIZACION Y MARKETING

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1130100-DIVISION DE ANALISIS Y PROGRAMACION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1210000 - DEPARTAMENTO DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD 

DEL AGUA
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

Otros descuentos:

1300001 - DIRECCION DE INGENIERIA Fijo

Otros descuentos:

1920000 - DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y 

CAPACITACIÓN
Fijo

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1950000 - DEPARTAMENTO DE REGISTRO, CONTROL Y NOMINAS
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1330000 - DEPARTAMENTO DE GESTION AMBIENTAL Y RIESGOS
Fijo

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1500001 - DIRECCION COMERCIAL

CONSTANTINO MORENO ABAD AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10,000.00

CONSTANZA PRIETO DE PRIETO SECRETARIA 25,000.00

CORNELIO MATEO AYUDANTE DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO 15,000.00

CRISTIAN FRIAS MONTAS VIGILANTE 15,000.00

CRISTAL MIOSOTIS VIVIECA ORTIZ AUXILIAR DE INGENIERIA 25,000.00

CRISTINA ALTAGRACIA ROJAS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

CRISTIAN RAMON DIONICIO PINALES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18,000.00

CRISTOBAL BATISTA TORRES ANALISTA DE SISTEMAS INFORMÁTICO 35,000.00

CRISTINA GRIFFITH DE LA ROSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 5,500.00

CRISTOBAL CORDERO OP. EQUIPO I 8,500.00

CRISTOBAL CIPRIAN PLOMERO I 5,500.00

40,000.00

CRISTOBAL GERONIMO AYUDANTE DE FONTANERIA 15,000.00

CRUCITO SANTANA SEGURIDAD (PE#A ALTA) 5,500.00

CRISTOBAL RODRIGUEZ ACOSTA ANALISTA DE CALIDAD DEL AGUA

CRUS MARIA MARTINEZ CONTADORA 11,789.03

DAHIANA CAPELLAN FLORENTINO TECNICO DE COMPRAS 30,000.00

CRUSITO PUELLO OPERADOR DE EQUIPO I 8,500.00

DAHIANA ISABEL DE LEON SANCHEZ SECRETARIA 25,000.00

DAHIANA MARGARITA DANIEL FRIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

45,000.00

DAISY ALTAGRACIA GRULLON CHECO DE SANCHEZ CONTADOR 30,000.00

DALKIS AIMEE POU SANTANA SECRETARIA 27,000.00

DAISY PEREZ CARABALLO ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

DAMARY ALTAGRACIA CALDERON ZORRILLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18,000.00

DAMARYS TERESITA CALDERON TÉCNICO DE CONTABILIDAD 20,000.00

DAMASO AQUINO OP. PLANTA I 5,500.00

DANEL ARIZA RAMIREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

DAMIAN CARO PAREDES VIGILANTE 15,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1012100 - USP ACUEDUCTO MULTIPLE PERAVIA Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL
Fijo

1013001-DIRECCION DE DESARROLLO PROVINCIAL Fijo

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

1011200-DEPARTAMENTO DE EQUIDAD DE GENERO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1800001 - DIRECCION DE PLANIFICACION Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

Otros descuentos:

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES Fijo

Otros descuentos:

1520000 - DEPARTAMENTO CATASTRO DE USUARIOS  

CARTOGRAFIA
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1930000 - DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION DEL TRABAJO Y 

COMPENSACION
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

Otros descuentos:

1110000-DEPTO. DE ADMINISTRACION DE SERVICIOS TIC Fijo

Otros descuentos:

1652000-DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1652000-DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

Otros descuentos:

DANIEL DE LA CRUZ OP. OBRA DE TOMA Ñ1 EL FACTOR 5,500.00

DANIEL GRULLON CRUZ ENCARGADA  COMERCIAL 9,500.28

DANIEL EMILIO VICIOSO CORPORAN INGENIERO DE OPERACIONES ELECTROMECÁNICAS 45,000.00

DANIEL PORFIRIO PEÑA ENC. CORTE Y REC. 5,500.00

DANIEL GUSTAVO MORILLO MORETA ANALISTA FINANCIERO 45,000.00

DANIELA PATRONE PIÑA SOPORTE COMERCIAL 25,000.00

DANIEL SORIANO MARTINEZ ENCARGADO (A) 50,000.00

DANNY VASQUEZ SECRETARIA 15,000.00

DANNY JIMENEZ JIMENEZ CONTADOR 30,000.00

25,000.00

DANYS AMAURY BAEZ MATOS AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN 15,000.00

DARIO DURAN PLOMERO I 5,500.00

DARIO ALEXANDER LUCIANO AYBAR TECNICO DE COMPRAS

DARIO GILBERTO RIVERA LUGO ANALISTA DE CALIDAD DEL AGUA 40,000.00

DARIONIS VARGAS FORTUNATO DIGITADOR 25,000.00

DARLING ANTONIO MATOS PEÑA DIGITADOR 15,000.00

DAVID MOTA AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN 30,000.00

10,266.17

DEBORHA EIMEE PEÑA PEÑA ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 30,000.00

DELNY CABRERA MALENA CAJERO (A) 15,000.00

DELLANIRIS ALTAGRACIA SANTANA VELASQUEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA I

DELVINSON JULIAN MOSQUEA JORGE ENCARGADO (A) 60,000.00

DENIA HERRERA ACOSTA SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO 20,000.00

DENNIS CAROLINA REYES DIAZ ANALISTA DE PRESUPUESTO 30,000.00

DESIDERIO ENCARNACION OP. DEPOSITO REGULADOR 5,500.00

DHARIANA ANERY ROJAS REYES ENCARGADO (A) 70,000.00

DEYRIS REYES RAMIREZ ENCARGADA INTERINA 90,000.00

DIANA ALTAGRACIA MENCIA ORTIZ ANALISTA FINANCIERO 50,000.00

DIANA KAROLINA SALCEDO ESPAILLAT AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1820000 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO INSTITUCIONAL
Fijo

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

1213000-DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO  Y 

REHABILITACION DE SISTEMAS DE TRATAMIENTO
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1650001-DIRECCION FINANCIERA

Otros descuentos:

1011002 - SUB-DIRECTORES Fijo

Otros descuentos:

1011001 - DIRECCION EJECUTIVA Fijo

Otros descuentos:

1510000 - DEPTO. COMERCIALIZACION Y MARKETING Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1740000 - DEPARTAMENTO FISCALIZACION DE OBRAS Fijo

Otros descuentos:

1013100 - UCP INAPA-BID-AECI Fijo

1011002 - SUB-DIRECTORES

1213000-DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO  Y 

REHABILITACION DE SISTEMAS DE TRATAMIENTO
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

DIEGO ARMANDO PEREZ ESPINOSA ANALISTA DE PROCESOS 45,000.00

DIEGO ORTEGA PEÑA PLOMERO 6,000.00

DIEGO DE JESUS CALDERON MATOS TECNICO EN COMPRAS 35,000.00

DIGNA CUEVAS MATOS CONSERJE 10,000.00

DIGNO MEDINA ENCARNACION MECÁNICO DE CLORADORES 35,000.00

DIGNA MARIA MEDINA HEREDIA SECRETARIA 18,000.00

DILANDIS ISABEL SANTOS MARTINEZ CONSERJE 12,500.00

DINAMARCA TERESA BARRIENTO REYNOSO PERIODISTA 35,000.00

DIOMEDES BLANCO TAVAREZ CHOFER II 9,000.00

DINORAH DEL ROSARIO RAMIREZ BAUTISTA CONTADOR 30,000.00

DIOMEDES DEL ROSARIO AYUD. PLOMERO 5,500.00

DIONICIO RICARDO BAUTISTA AUXILIAR 10,000.00

DIONICIA RAMIREZ JORGE CONTADOR 30,000.00

DIONISIA SANCHEZ LEDESMA DE MATOS ANALISTA FINANCIERO 45,000.00

DIONISIO ANTONIO NAVARRO SANTANA COORDINADOR DE ZONA 57,550.00

DIONISIO LIBERTAD AYALA LABOUR ASESOR 150,000.00

DOLORES DEL MILAGRO TRONCOSO RODRIGUEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25,000.00

25,000.00

DOLORES MARIA DE LA CRUZ SIERRA DIBUJANTE 35,000.00

DOMINGA CONFESORA GOMEZ ARIAS TÉCNICO ADMINISTRATIVO 30,000.00

DOLORES TEJEDA ROA SECRETARIA

DOMINGO ANTONIO MATIAS LOPEZ COORDINADOR DE ZONA 70,000.00

DOMINGO AQUINO AQUINO SERENO 5,500.00

DOMINGO ANTONIO VALDEZ DE LEON ENCARGADO (A) 80,000.00

DOMINGO CHARLES CORDERO OPERADOR DE BOMBA # 2 5,500.00

DOMINGO DE LA ROSA FLORIMON AYDTE. PLOMERO 5,500.00

DOMINGO DE LA ROSA AUXILIAR DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO 15,000.00

DOMINGO GARO RUIZ OP. EQUIPO 5,500.00

DOMINGO MEDINA NOVAS ENCARGADO (A) INTERINO 50,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1530000 - DEPARTAMENTO DE FACTURACION Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1013100 - UCP INAPA-BID-AECI Fijo

Otros descuentos:

1012300 - UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS ESPECIALES
Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1211000-DEPARTAMENTO DE POTABILIZACION DE AGUA Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL
Fijo

1013001-DIRECCION DE DESARROLLO PROVINCIAL

1500001 - DIRECCION COMERCIAL Fijo

Otros descuentos:

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL
Fijo

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

1200001 - DIRECCION DE LA CALIDAD DEL AGUA Fijo

Otros descuentos:

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1350000 - DEPARTAMENTO DE HIDROLOGIA

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

DOMINGO RICARDO VILLANUEVA PEÑA OBRERO I 5,500.00

DOMINICANO GARCIA RAMIREZ OPERADOR DE EQUIPO I 5,500.00

EDA MARTINA DE OLEO DE OLEO CONSERJE 10,000.00

DORCA ESTHER NUÑEZ RODRIGUEZ SECRETARIA 25,000.00

EDDY MANUEL SOTO ORTIZ AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN 15,000.00

EDDY TAVAREZ MARTINEZ MECANICO AUTOMOTRIZ 15,000.00

EDDY SIERRA CANDELARIO SOPORTE ELECTROMECANICO 25,000.00

EDGAR RAFAEL PERALTA AQUINO ANALISTA FINANCIERO 50,000.00

EDGAR SANTIAGO CHALAS CASTILLO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 17,000.00

EDIS ESTEBAN PEREZ AYDTE. DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO 5,500.00

EDILIO ALMONTE GARCIA VIGILANTE 10,000.00

EDITH ALTAGRACIA ALMONTE MEDINA SECRETARIA 30,000.00

EDISTRUDIS PUELLO CONSERJE 12,500.00

EDUARDO BERROA FORNE SUPERVISOR  COMERCIAL 7,000.00

EDWARD GUSTAVO DE LA CRUZ GOMEZ MENSAJERO INTERNO 12,500.00

EDUARDO LUCIANO OPERADOR DE EQUIPOS PESADOS 15,000.00

EDWARD RAFAEL PEREZ CORDERO AUXILIAR DE INGENIERIA 25,000.00

EDWARD POLANCO CASTRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 17,000.00

EDWIN ENRIQUE DE JESUS DISLA ROJAS INGENIERO CIVIL I 35,000.00

EDWIN MORLAN FERNANDEZ LORA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25,000.00

EDY RAFAEL APOLINAR GARCIA COORDINADORA DE PROTOCOLO 35,000.00

EIRA PAOLA CURIEL CRUZ DE SANTANA ENCARGADO (A) 90,000.00

ELAIRIN PEREZ MARTINEZ ANALISTA DE DATOS ESTADÍSTICO 30,000.00

ELADIO CLETO SEPTIMO ANALISTA LEGAL 25,000.00

ELAYNE HERNANDEZ SALAZAR AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

ELIANA ISABEL VARGAS DIAZ AUXILIAR DE INGENIERIA 20,000.00

ELENA MARIA GARCIA MARTE CONSERJE 12,500.00

ELIAS SHEPHARD MILLORD SUPERVISOR DE  AC. RURALES 5,500.00

ELIBERTO CELESTEN FELIMON CHOFER I 14,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1210100- DIRECCION DE TRATAMIENTO DE AGUA Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1510000 - DEPTO. COMERCIALIZACION Y MARKETING Fijo

Otros descuentos:

1510000 - DEPTO. COMERCIALIZACION Y MARKETING Fijo

Otros descuentos:

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1930000 - DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION DEL TRABAJO Y 

COMPENSACION
Fijo

Otros descuentos:

1810000 - DEPARTAMENTO DE FORMULACION, MONITOREO Y 

EVALUACION DE PLANES,PROGRAMAS Y PROYECTOS Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1330000 - DEPARTAMENTO DE GESTION AMBIENTAL Y RIESGOS
Fijo

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1140000 - DEPARTAMENTO DE OPERACIONES TIC

Otros descuentos:

1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS Fijo

Otros descuentos:

1430000-DEPARTAMENTO DE CONTROL OPERACIONAL Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

ELIDA MARIA CAMILO RODRIGUEZ CONSERJE 12,500.00

ELIDA RAQUEL CESPEDES FELIZ TECNICO DE TRATAMIENTO 40,000.00

ELIDO MIGUEL ANGEL FELIZ HERNANDEZ AUXILIAR DE INGENIERÍA 25,000.00

ELIGIO RUIZ OPERADOR DE EQUIPO DE BOMBEO 7,766.00

ELIGIA LUGO CONSERJE 15,000.00

20,000.00

ELISA ADRIANA GONZALEZ DE LOS SANTOS ANALISTA COMERCIAL 35,000.00

ELISANDRA ECHAVARRIA VALDEZ SECRETARIA 18,000.00

ELISABET SANCHEZ PARRA AUXILIAR COMERCIAL

ELIXIDES NOVAS MATOS VALVULERO 5,500.00

35,000.00

ELIZABETH MARIELYS MATOS GONZALEZ CONSERJE 12,500.00

ELSA IRIS MONTERO REYES CONTADOR 30,000.00

ELOY GAMBOA ZAMORA SUPERVISOR DE OBRAS

ELSA MARIA VENTURA GUZMAN ANALISTA FINANCIERO 30,000.00

ELSA NATIVIDAD DOMINGUEZ RODRIGUEZ CONTADOR 35,000.00

ELSA ROSAURA SANTANA VIZCAINO ANALISTA DE MONITOREO Y EVALUACION DE PLANES, 

PROGRAMAS Y PROYECTOS

60,000.00

ELVIN AGUSTIN SOSA ESPINAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO 30,000.00

ELVIRA SEGURA DE LA ROSA ENCARGADO (A) 90,000.00

ELVIS OSCAR GOMEZ BENITEZ AYUDANTE DE MECANICA 18,000.00

ELVIS JOSE MAYI VASQUEZ TÉCNICO DE CONTABILIDAD 30,000.00

ELVIS RAFAEL HERNANDEZ MESQUITA ANALISTA DE SISTEMAS INFORMÁTICO 35,000.00

ELVITA GALVAN REYES SECRETARIA 25,000.00

EMELY LARISSA LARA EMETERIO ENCARGADO (A) 50,000.00

EMILIA DE LOS ANGELES SANCHEZ DIAZ FISCALIZADORA 25,000.00

EMETERIO TIBURCIO ROJAS PLOMERO I 5,500.00

EMILIA DE LOS SANTOS JIMENEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 17,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES
Fijo

Otros descuentos:

1520000 - DEPARTAMENTO CATASTRO DE USUARIOS  

CARTOGRAFIA
Fijo

Otros descuentos:

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1011002 - SUB-DIRECTORES Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1650001-DIRECCION FINANCIERA Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1110100 - DIVISION DE MESA DE AYUDA Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO

Otros descuentos:

1510000 - DEPTO. COMERCIALIZACION Y MARKETING Fijo

Otros descuentos:

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL
Fijo

Otros descuentos:

1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES
Fijo

Otros descuentos:

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL
Fijo

1210100- DIRECCION DE TRATAMIENTO DE AGUA

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

EMILIA ROMANCINA MENDEZ FERRERAS PSICOLOGA INDUSTRIAL 25,000.00

EMILIA RUIZ FELIZ AUXILIAR COMERCIAL 15,000.00

EMILIANO DE JESUS MARTINEZ MARTINEZ COORDINADOR DE ZONA 50,000.00

EMILIO CUEVAS GARCES OP. EQUIPO 8,500.00

EMILIO JOSE MOREL GRULLON CHOFER I 13,000.00

EMILIO HIDALGO MARTE ENC. SUB-ZONA 14,898.16

ENELIO ANTONIO GARCIA SANTIAGO VIGILANTE 10,000.00

EMMANUEL DE JESUS DE LOS SANTOS FERREIRAS INGENIERO CIVIL I 25,000.00

ENMANUEL ALEJANDRO GONZALEZ JIMENEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 17,000.00

ENEMENCIO GOMEZ GUEVARA MECANICO AUTOMOTRIZ 18,000.00

ENRIQUE LEOPOLDO PEREZ SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO 20,000.00

ENRIQUE DOMINGUEZ ESPEJO OP. PE#A RANCHEDERO 5,500.00

ENRIQUE NOVAS MENDEZ OP. PLANTA DE TRATAMIENTO 5,500.00

ENRIQUE LOPEZ CORDERO OP. TANQUE DE DO#A ANA 8,500.00

EPIFANIA QUEZADA ABREU CONSERJE 12,500.00

ENRIQUE RAMIREZ PEREZ AYDTE. CATASTRO 5,500.00

ERIBERTO ROSADO PAULA INGENIERO CIVIL II 60,000.00

ERICK ENMANUEL ALONZO CEBALLO SOPORTE ELECTROMECANICO 25,000.00

ERIKA JOSEFINA LARA RAMOS AUXILIAR COMERCIAL 15,000.00

14,665.00

ERIKA VICTORIA SOTO BODRE SECRETARIA 25,000.00

ERNESTO ANTONIO CALDERON CHEZ INGENIERO CIVIL II 40,000.00

ERNESTINA MARIA LORENZO MERCEDES ENFERMERA AUXILIAR

ERNESTO DE JESUS MARCHENA ROMERO MENSAJERO INTERNO 12,500.00

ESMERALDO TORIBIO DISLA SUPERVISOR 6,000.00

ERNESTO VALENTIN GERMAN DIAZ INGENIERO DE DISEÑO ELECTROMECÁNICO 25,000.00

ESMERDA DE OLEO RAMIREZ CONTADOR 30,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

Otros descuentos:

1011001 - DIRECCION EJECUTIVA Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1210100- DIRECCION DE TRATAMIENTO DE AGUA Fijo

Otros descuentos:

1100001- DIRECCION DE TECNOLOGIA Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES
Fijo

Otros descuentos:

1013001-DIRECCION DE DESARROLLO PROVINCIAL Fijo

Otros descuentos:

1011001 - DIRECCION EJECUTIVA Fijo

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES Fijo

Otros descuentos:

1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION Fijo

Otros descuentos:

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

ESPERANZA MIRNA ENCARNACION MONTERO ARQUITECTO 20,000.00

ESTANISLAO FERNANDEZ FERREIRA AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN 20,000.00

ESTANISLAO ARIAS MATEO AYDTE. PLOMERO 5,500.00

ESTEBAN ADALBERTO HERNANDEZ ORTEGA SUPERVISOR DE OBRA 50,000.00

ESTANISLAO GALVEZ SANTOS GUARDIAN 6,500.00

ESTEBAN PAREDES ELECTRICISTA 17,000.00

ESTEBAN ANTONIO SANTANA CABRERA OP. EQUIPO II 8,000.00

ESTEBANIA MANZUETA GIL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 20,000.00

ESTERVINDA URBAEZ FELIZ MENSAJERA INTERNA 10,000.00

ESTELIN ARIAS ARIAS ASISTENTE UNIDAD ADM. 8,636.62

ESTHER MERCEDES REYES ECHAVARRIA ENCARGADA 95,000.00

ESTHELA DE LOS ANGELES HERNANDEZ PEGUERO ENCARGADA 60,000.00

EUFEMIA RUIZ BRITO SECRETARIA I 6,000.00

EUCLIDES VASQUEZ MAYI OPERADOR I 5,500.00

EUGENIO PEREZ MEJIA OPERADOR DE PLANTA 9,500.67

EUGENIO DE JESUS JEREZ BAEZ OP. DE PLANTA 5,500.00

EULISE TAPIA AUX. ALMACEN Y SUMINISTRO 10,000.00

EULADISLAO ANTONIO PEREZ TOLENTINO VIGILANTE 7,500.00

EURY LIZARDO NIN MONTERO MENSAJERO INTERNO 18,000.00

EURIDEN LUCIANO CABRERA ENCARGADO (A) 80,000.00

EUSEBIO DE LOS SANTOS MECANICO AUTOMOTRIZ 18,000.00

EUSEBIO TREJO REYES COORDINADOR DE ZONA 70,000.00

EUSEBIO RODRIGUEZ CHOFER I 15,000.00

EVA PEÑA DE GARCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

EVARISTO ANTONIO OLIVO BENZAN OPERADOR DE EQUIPO I 8,500.00

EVANGELINA LEWIS CAMARENA SECRETARIA EJECUTIVA 15,000.00

18,000.00

EVELIN LEONOR DEL ORBE RODRIGUEZ ENFERMERA AUXILIAR 10,000.00

EVELYN OFELIA UREÑA MARRANZINI ASISTENTE 50,000.00

EVELIN YASIRA FELIZ DE LA ROSA SECRETARIA

EVELYN TERESA PEREZ PEREZ SECRETARIA 25,000.00

EVELYN TRINIDAD MENDOZA LUCIANO SECRETARIA 25,000.00

7,601.50

EZEQUIEL PEÑA ESPINOSA COORDINADOR DE ZONA 70,000.00

EZEQUIEL RODRIGUEZ FERNANDEZ CHOFER III

Nomina      Página 1 de 2 



1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1920000 - DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y 

CAPACITACIÓN
Fijo

Otros descuentos:

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

Otros descuentos:

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO
Fijo

Otros descuentos:

1012300 - UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS ESPECIALES
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1210100- DIRECCION DE TRATAMIENTO DE AGUA

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1920000 - DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y 

CAPACITACIÓN

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1930000 - DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION DEL TRABAJO Y 

COMPENSACION
Fijo

Otros descuentos:

1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES
Fijo

Otros descuentos:

1320000 - DEPTO. DISEÑO DE SISTEMAS DE ALCANTARILLADOS
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1520000 - DEPARTAMENTO CATASTRO DE USUARIOS  

CARTOGRAFIA
Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1110100 - DIVISION DE MESA DE AYUDA Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

EZEQUIEL SORIANO DE LOS SANTOS AYDTE. ALC. SANT. 5,500.00

FABIO ANTONIO FRIAS CHOFER I 18,000.00

FANE MARIBEL SUBERO RODRIGUEZ COORDINADOR DE ZONA 58,392.90

FANNY DE LOS ANGELES BOISSARD CLIMES SECRETARIA 23,230.00

FANNY MERCEDES DE LA CRUZ GARCIA MENSAJERO INTERNO 15,000.00

FARRAH ARIAS DE PEÑA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 20,000.00

FAUSTINO EMILIO UREÑA CEBALLOS INGENIERO CIVIL I 40,000.00

FATIMA DEL ROSARIO BAEZ POLANCO ENC. CUENTAS POR COBRAR 5,500.00

FAUSTINO MATEO AYDTE. PLOMERO 5,500.00

FEDAINY SANCHEZ THEN TECNICO EN COMPRAS 25,000.00

FAVIA CABRAL DE LEON DE RIVERA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

FEDERICO ERNESTO CASTILLO OP. DE BOMBA 5,500.00

FELICIA ANTONIA ARISTY SENCION DIGITADOR 25,000.00

FEDERICO PEGUERO PLOMERO I 5,500.00

15,000.00

FELICIA AQUINO MUÑOZ ENFERMERA AUXILIAR 10,000.00

FELICIANO ROBLES MERCEDES PLOMERO 5,500.00

FELICIA SUERO ENCARNACION MENSAJERO INTERNO

FELIPE GUZMAN MINAYA SUP. GENERAL 25,909.85

FELIPE SANTIAGO PERALTA HERNANDEZ CODIFICADOR 40,000.00

FELIPE SANCHEZ GUERRERO OP. EQUIPO 7,500.00

FELIX ALBERTO ROSARIO OPERADOR DE EQUIPO I 5,500.00

FELIPE ZARZUELA MORETA AUXILIAR DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO 15,000.00

FELIX ALBERTO VERAS GARCIA SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO 25,000.00

FELIX ANTONIO CONTRERAS VEGA OPERADOR I 8,500.00

FELIX ANTONIO ACOSTA ROJAS CHOFER II 18,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1011002 - SUB-DIRECTORES

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL
Fijo

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1110100 - DIVISION DE MESA DE AYUDA Fijo

Otros descuentos:

1140000 - DEPARTAMENTO DE OPERACIONES TIC Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1650001-DIRECCION FINANCIERA

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

1210100- DIRECCION DE TRATAMIENTO DE AGUA Fijo

Otros descuentos:

1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS Fijo

101200 - USP SANEAMIENTO 5 MUNICIPIOS Fijo

FELIX ANTONIO DE LA CRUZ GOMEZ MENSAJERO INTERNO 15,000.00

FELIX DE LOS SANTOS LEBRON SUBDIRECTOR 130,000.00

FELIX MANUEL BETANCES DEL POZO CHOFER 11,500.28

FELIX DEL CARMEN OP. PLANTA I 9,000.00

FELIX MARIA RODRIGUEZ CASTILLO CHOFER II 20,000.00

FELIX MARIA MEJIA OPERADOR DE EQUIPO 5,500.00

FELIX MIGUEL PAULINO AMARANTE CAJERO 6,000.00

FELIX ORTIZ FERNANDEZ AUXILIAR DE ALMACEN Y SUMINISTRO 14,950.00

FELIX NOE SANTIAGO ARVELO ENC. ADMINISTRATIVO 11,406.85

FELIX RAMON LOPEZ CABRERA ENCARGADO (A) 50,000.00

FELIX RAFAEL BAEZ DIAZ OPERADOR DE VALVULA I 5,500.00

FERNANDA MILAGROS DOMINGUEZ VELOZ PERIODISTA 30,000.00

FERDDY JAVIEL FAMILIA VALDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25,000.00

FERNANDO ARTURO GARCIA RAMIREZ ENC. UNIDAD EDUCACION 15,000.00

17,400.00

FERNANDO ARTURO JIMENEZ VASQUEZ SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO 23,000.00

FERREL MUÑOZ CARELA AYDTE. BRIG. TECNICA 6,640.00

FERNANDO DE LA CRUZ OPERADOR DE EQUIPOS DE COMUNICACION

FIOR ARGENTINA ACEVEDO LUNA ANALISTA FINANCIERO 45,000.00

FIOR CALDERON CONSERJE I 6,500.00

FIOR DE MARIA PEÑA ENC. BOMBEO 5,500.00

FIOR D ALIZA ALTAGRACIA GUILLEN SARANTE INGENIERO CIVIL I 50,000.00

FLERIDA ALTAGRACIA LUNA MARTINEZ ANALISTA FINANCIERO 35,000.00

FLORA MARIA MATA VARGAS SUB-ENC. OFIC. PROGRAM 25,909.85

FLOR EMILIA REYES PEÑA RECEPCIONISTA 20,000.00

FLORENCIO VASQUEZ PROMOTOR COMERCIAL 20,000.00

FRANCIA DOMINGUEZ DIFOT CONTADOR 30,000.00

FRANCIA ANTONIA PIMENTEL CRUZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO 19,000.00

FRANCIA NURYS SANTOS MEDINA CONSERJE 15,000.00

FRANCINA PEREZ RODRIGUEZ ANALISTA LEGAL 32,000.00

FRANCIS NICOLAS HEREDIA PEREZ ANALISTA DE PRESUPUESTO DE OBRAS 45,000.00

FRANCIS DAYANARA SOTO BAEZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO 40,000.00

FRANCISCA LEYBA ALDUEY ENCARGADO (A) 175,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1213000-DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO  Y 

REHABILITACION DE SISTEMAS DE TRATAMIENTO
Fijo

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1100001- DIRECCION DE TECNOLOGIA Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1510000 - DEPTO. COMERCIALIZACION Y MARKETING Fijo

Otros descuentos:

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

FRANCISCA YDALIA BURGOS HERNANDEZ ANALISTA LEGAL 30,000.00

FRANCISCA RODRIGUEZ AUXILIAR DE OFICINA 7,000.00

FRANCISCO ALBERTO FLORENTINO VICIOSO EBANISTA 23,000.00

FRANCISCO ALBERTO HOLGUIN-VERAS SANTOS COORDINADOR DE ZONA 50,000.00

FRANCISCO ANTONIO GONZALEZ TABAR TECNICO EN COMPRAS 35,000.00

FRANCISCO ANTONIO BRITO ALMANZAR CHOFER I 20,000.00

FRANCISCO ANTONIO MARTINEZ MUÑOZ SOLDADOR 30,000.00

FRANCISCO ANTONIO GUZMAN NOVA AUXILIAR DE ALMACEN Y SUMINISTRO 15,000.00

FRANCISCO ANTONIO RAMIREZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO 18,000.00

FRANCISCO ANTONIO RIVERO RICART ENCARGADO (A) INTERINO 45,000.00

FRANCISCO CABA DE LOS ANGELES PLOMERO I 5,500.00

FRANCISCO ARTURO FABIAN VALERIO AUXILIAR DE INGENIERIA 30,000.00

FRANCISCO DE JESUS REYES ABREU DIRECTOR INTERINO 175,000.00

FRANCISCO ERNESTO VASQUEZ RODRIGUEZ MECANICO AUTOMOTRIZ 20,000.00

FRANCISCO DUARTE TERRERO FELIZ OPERADOR I 5,500.00

FRANCISCO EUGENIO SALVADOR NOVAS AUXILIAR DE RELACIONES PUBLICAS 15,000.00

FRANCISCO ESTEVEZ SEBALLO OP. EQUIPO I 5,500.00

45,000.00

FRANCISCO GUSTAVO RODRIGUEZ ESQUEA DIBUJANTE 35,000.00

FRANCISCO JAVIER TERRERO ZABALA ENC. COBROS 5,500.00

FRANCISCO JAVIER BRITO SENCION ABOGADO II

FRANCISCO JAVIER VASQUEZ LANTIGUA ENCARGADO (A) 90,000.00

FRANCISCO JOSE COSTE HERNANDEZ INGENIERO CIVIL II 55,000.00

FRANCISCO JOSE LEONOR CRUZ MAESTRO DE FONTANERIA 35,000.00

FRANCISCO MANUEL HERRERA VALDEZ CHOFER II 18,000.00

FRANCISCO MANUEL ALMONTE MARTE TÉCNICO EN ARCHIVÍSTICA 20,000.00

FRANCISCO NERY CANELA SERENO 6,500.00

FRANCISCO OGANDO OGANDO CHOFER I 15,000.00

FRANCISCO NOVAS CUEVAS SERENO 5,500.00

FRANCISCO PIÑA REYNOSO OP. DE PLANTA 8,500.00

Nomina      Página 1 de 2 



1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011002 - SUB-DIRECTORES Fijo

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

1930000 - DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION DEL TRABAJO Y 

COMPENSACION
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1810000 - DEPARTAMENTO DE FORMULACION, MONITOREO Y 

EVALUACION DE PLANES,PROGRAMAS Y PROYECTOS Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1210100- DIRECCION DE TRATAMIENTO DE AGUA Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1350000 - DEPARTAMENTO DE HIDROLOGIA Fijo

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

1930000 - DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION DEL TRABAJO Y 

COMPENSACION
Fijo

Otros descuentos:

FRANCISCO POCHE ENC. OP. Y MANT. 5,500.00

FRANCISCO SALOMON MILLER SERENO 5,500.00

FRANCISCO RAMOS MEJIA AYUD. PLOMERO 5,500.00

FRANCY ADALBERTO LORA BAEZ SUB. DIRECTOR 80,080.80

FRANCISCO VINICIO MARTINEZ JIMENEZ ELECTRICISTA 7,200.00

FRANDIZ ALTAGRACIA HERASME SANTANA ENC. ESTAFETA 5,500.00

FRANCYS RAMON DIPRE DOLORES INGENIERO DE DISEÑO ELECTROMECÁNICO 45,000.00

FRANKLIN RAMIREZ GUZMAN TÉCNICO ADMINISTRATIVO 30,000.00

FRANQUI ANTONIO PAYERO ALVAREZ AYUDANTE DE BRIGADA II 6,600.00

FRANKLYN ARTILES FAMILIA DIGITADOR 21,000.00

FREDDY ANTONIO CAPELLAN BATISTA AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN 15,000.00

FREDDY APRODICIO TAMARES CHOFER I 13,000.00

90,000.00

FREDDY MANUEL ESTEVEZ GOMERA CHOFER II 18,000.00

FREDDY TIBURCIO OPERADOR DE SISTEMA APS 7,000.00

FREDDY NICOLAS FELICIANO CASTAÑO ENCARGADO (A)

FREDY ANTONIO CAPELLAN TAVERAS VIGILANTE 10,000.00

FREDY DOMINGO POCHE OGANDO DIRECTOR (A) 175,000.00

FREDYS MENDEZ MATEO OP. DE PLANTA 5,500.00

FULGENCIO TAPIA MERAN OPERADOR TANQUE VALVULERO 6,500.00

FREILYN WENCESLAO PACHECO VIDAL ENFERMERA AUXILIAR 18,000.00

GABRIEL ENMANUEL CAMILO TEJADA INGENIERO CIVIL I 30,000.00

GABRIEL ALEXANDER BARINAS SANCHEZ ENCARGADO (A) 60,000.00

GENARO ULLOA AYDTE. CORTE Y REC. 5,500.00

GARIS ALMONTE CONSERJE 15,000.00

GENESIS LICELOT LORA CARRION SECRETARIA 25,000.00

GENESIS YARIELY RODRIGUEZ GARCIA RECEPCIONISTA 20,000.00

GENYS ANTONIA MENDEZ GOMEZ ENCARGADA 80,000.00

GENETTI FRANCISCO MORONTA RONDON CONTADOR 30,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1350000 - DEPARTAMENTO DE HIDROLOGIA Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL
Fijo

Otros descuentos:

1110100 - DIVISION DE MESA DE AYUDA Fijo

1140000 - DEPARTAMENTO DE OPERACIONES TIC Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1011002 - SUB-DIRECTORES Fijo

1900001 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Fijo

Otros descuentos:

1530000 - DEPARTAMENTO DE FACTURACION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1012300 - UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS ESPECIALES
Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

GERAL JOSE PEREZ BATISTA ANALISTA LEGAL 30,000.00

GERALDO MENA CASTRO CHOFER I 18,000.00

GERMAN MARTE PEPEN ENCARGADO (A) 60,000.00

GEROLIS LAGRANGE ZABALA PERIODISTA 45,000.00

GERMAN MOREL POLANCO ENC. OPERACION Y MANT. 5,500.00

GERONIMA MINERVA CAMILO GABIN SECRETARIA 30,000.00

GERSON MISAEL SAMBOY REVI AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN 25,000.00

50,000.00

GERSON SANTIAGO FEBRILLET AQUINO SUPERVISOR  COMERCIAL 12,221.63

GILBERT ORLANDO BALBI HURTADO SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO 20,000.00

GERTRUDIS MERCEDES DIAZ MARTINEZ DE TORRES ENCARGADO (A)

GILBERTO ANTONIO DESANGLES PEÑA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

GINAYRA PAOLA AYBAR PEREZ RECEPCIONISTA 10,000.00

GILBERTO ANTONIO LOPEZ LECTURISTA 5,500.00

GLADIS EMILIA SABINO CONSERJE 5,500.00

GINETTE DEL ROSARIO SELMO CONSERJE 12,500.00

GLADYS MARGARITA GUERRERO VALENZUELA ASIST. ENC. LABORATORIO 35,000.00

GLADYS ALTAGRACIA JUAN TREMOLS ENC. FACT. 5,500.00

30,000.00

GLADYS MARIA ESTHER VALLEJO AQUINO AUXILIAR DE ALMACEN Y SUMINISTRO 18,000.00

GLENIS MARIA ESTEVEZ GOMEZ ENLACE ZONAL 60,000.00

GLENIS MARIA BRITO ROSARIO PERIODISTA

GLENNISEL FELIZ ARIAS AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS 20,000.00

GLENY MARGARITA NUÑEZ CARMONA DE JIMENEZ DIGITADOR 30,000.00

GLORIA MESA MEDINA AUXILIAR ADMINISTRATIVA 20,000.00

GLORIA ERARTE NUÑEZ CONSERJE I 5,500.00

GRACIANO PEÑA SANTANA SERENO 5,500.00

GREGORIO MORILLO RODRIGUEZ ENCARGADO (A) 120,000.00

GREGORIO JAVIER ZORRILLA OPERADOR DE EQUIPO DE BOMBEO 7,766.00

GRICEIRA JOSEFINA REYES WEBER PERIODISTA 30,000.00

GREGORIO PAULINO PAULINO AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN 35,000.00

GRICELDA MARIA GERMOSEN RIVERA ARQUITECTO 30,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO

Otros descuentos:

1012001-DIRECCION DE PROGRAMAS Y PROYECTOS ESPECIALES

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

Otros descuentos:

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011300 - OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACION Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1900001 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

GUARINO ALCANTARA AQUINO CHOFER II 6,500.00

GUARIONEX VASQUEZ MARTE ANALISTA LEGAL 30,000.00

GUAROA DE JESUS VASQUEZ GUILLIANI DIRECTOR 175,000.00

GUIDO ANTONIO DEL ORBE DEL ORBE SUPERVISOR COMERCIAL 12,955.90

GUEYLHI MAXELL OGANDO JIMENEZ ANALISTA LEGAL 40,000.00

GUIDO MERCADO TINEO AYDTE. AGUA NEGRA 8,000.00

GUILLERMO GARCIA SERENO 5,500.00

GUILLERMO ANTONIO NUÑEZ RIVAS ENC. DE OP. Y MANT. 5,500.00

GUIOMAR ROSA CANDELARIO SECRETARIA 17,000.00

GUILLERMO MORA CHOFER I 18,000.00

20,000.00

GUSTAVO ADOLFO LEMOINE CABREJA ENCARGADO (A) 55,000.00

HECTOR ANTONIO GONZALEZ PLOMERO I 5,500.00

HANCEL VERAS LOPEZ DIGITADOR

HECTOR DE JESUS MENDOZA CABA SUPERVISOR GENERAL 35,000.00

HECTOR LEONIDAS DE JESUS BATISTA ASUNCION AUXILIAR DE INGENIERIA 30,000.00

HECTOR JULIO ACOSTA FIGUEROA CHOFER I 18,000.00

HECTOR MANUEL MATOS INOA AUXILIAR DE ACCESO A LA INFORMACION 23,000.00

HECTOR MANUEL CRUZ SERENO 5,500.00

HECTOR MANUEL TERRERO FELIZ OP. EQUIPO BOMBEO 5,500.00

HECTOR RAMON ZENON GARCIA REYNOSO MECANICO AUTOMOTRIZ 20,000.00

HECTOR RAFAEL ROMERO RODRIGUEZ AUXILIAR DE INGENIERIA 15,000.00

HECTOR RHADAMES RUIZ SANCHEZ AGRIMENSOR 30,000.00

23,000.00

HEIDI MANUELA CABREJA DE MENDEZ ENCARGADA INTERINA 70,000.00

HENRY CABRERA ORTEGA ENCARGADO (A) 50,000.00

HENRRY RAFAEL MARTINEZ CASTRO AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN

HENRY CANARIO ROSSO ENCARGADO (A) 30,000.00

HERIBERTO ABREU HICIANO OPERADOR DE PLANTA 1 5,500.00

HERIBERTO CORPORAN DOÑE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25,000.00

HERIBERTO CIPRIAN ORTIZ PLOMERO I 5,500.00

HERIBERTO VOLQUEZ AYDTE. CORTE Y REC. 5,500.00

Nomina      Página 1 de 2 



1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1910000 - DEPARTAMENTO RECLUTAMIENTO Y SELECCION DE 

PERSONAL
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

1011200-DEPARTAMENTO DE EQUIDAD DE GENERO Fijo

Otros descuentos:

1100001- DIRECCION DE TECNOLOGIA Fijo

Otros descuentos:

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011001 - DIRECCION EJECUTIVA Fijo

1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION Fijo

1840000 - DEPARTAMENTO DE CALIDAD EN LA GESTION

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1520000 - DEPARTAMENTO CATASTRO DE USUARIOS  

CARTOGRAFIA

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1350000 - DEPARTAMENTO DE HIDROLOGIA Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1510001 - DIVISION DE SERVICIO AL CLIENTE Fijo

Otros descuentos:

HERMINIO SANCHEZ ENC. BRIG. MANT. 5,500.00

HEYZER AIMEE THOMAS AVELINO ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 30,000.00

HERY LUZ GOMEZ FERREIRA ARQUITECTO 35,000.00

HIGINIO MONTERO AYUDANTE PLOMERO 6,500.00

HILARIO PENA RUIZ PLOMERO I 5,500.00

HILARIO MALAQUIAS HERNANDEZ MARTINEZ PINTOR 15,000.00

HILDA CORTORREAL DE AZA ANALISTA LEGAL 30,000.00

HILDA NAIROBI GONZALEZ REYNOSO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

HILSA EMPERATRIS SEGURA CUEVAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

HIPOLITO DIAZ OTAÑO ELECTRICISTA 17,000.00

HOMERO CUEVAS CARRASCO VIGILANTE 5,500.00

HORTENSIA MARINA LOPEZ BUENO ANALISTA DE PRESUPUESTO DE OBRAS 50,000.00

HORACIO EMILIO MAZARA LUGO DIRECTOR EJECUTIVO 280,000.00

HUMBERTO MONTILLA SERENO 5,500.00

HUNGRIA ADAMES SUAZO AYDTE. PLOMERO 5,500.00

HUMBERTO RAMON PAULINO MOTA MEC. DE DOSIF. DE COAGULANTE 15,000.00

IGNACIA DEL MILAGRO MEDRANO DE GONZALEZ LABORATORISTA DE CALIDAD DEL AGUA 20,000.00

IGNAURY BELEN RODRIGUEZ ANALISTA DE CALIDAD EN LA GESTION 30,000.00

IGNACIO ANDRES SORIANO NOVA SUPERVISOR DE OBRAS 35,000.00

ILEANA MASSIEL GARCIA GOMEZ RECEPCIONISTA 10,000.00

ILDA MARIA BORQUE MENSAJERA 11,000.00

INDIANA MASIEL MARTINEZ MATOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

15,000.00

INGRID ARIETTE DEL CORAZON GONZALEZ SAJIUM DE SECRETARIA 20,000.00

INOCENCIO EVANGELISTA CONSERJE I 6,500.00

INOCENCIA ALTAGRACIA REYES GERMAN MENSAJERO INTERNO

IOLEXIS LUNA MARTINEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

IRCANIA ELIZABETH RAMIREZ DE CLASE ENCARGADO (A) 30,000.00

IRENE ROSALY SUERO BEATO ENCARGADO (A) 70,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1810000 - DEPARTAMENTO DE FORMULACION, MONITOREO Y 

EVALUACION DE PLANES,PROGRAMAS Y PROYECTOS Fijo

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

Otros descuentos:

1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS Fijo

1100001- DIRECCION DE TECNOLOGIA Fijo

Otros descuentos:

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

1920000 - DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y 

CAPACITACIÓN
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1011200-DEPARTAMENTO DE EQUIDAD DE GENERO Fijo

1810000 - DEPARTAMENTO DE FORMULACION, MONITOREO Y 

EVALUACION DE PLANES,PROGRAMAS Y PROYECTOS

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1920000 - DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y 

CAPACITACIÓN
Fijo

Otros descuentos:

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1730000 - DEPARTAMENTO CONTROL DE OBRAS Fijo

1100001- DIRECCION DE TECNOLOGIA Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1530000 - DEPARTAMENTO DE FACTURACION Fijo

30,000.00

IRIS CELESTE CUETO RAMIREZ ANALISTA DE PROYECTOS 50,000.00

IRIS ALTAGRACIA HOLGUIN DE LA ROSA CONTADOR

IRIS DANELIS GARCIA CRUZ AUXILIAR DEL LABORATORIO 25,000.00

IRMA ADALGISA ESPINOSA MONTE DE OCA ANALISTA DE PRESUPUESTO DE OBRAS 45,000.00

ISABEL ADOLFINA PICHARDO PEREZ ANALISTA DE COMPRAS 30,000.00

ISABEL ADELA SUAZO DE LOS SANTOS TÉCNICO ADMINISTRATIVO 25,000.00

ISABEL CHERY CLASE DE VENTURA TÉCNICO ADMINISTRATIVO 35,000.00

ISABEL DE JESUS CONSERJE 12,500.00

ISABEL LORA SANTOS SECRETARIA 17,000.00

ISAURA ARIAS TAVARES CONSERJE 12,500.00

ISALBRY NEWCEL BRITO GARCIA ANALISTA DE PROYECTOS 50,000.00

ISED MABEL LOPEZ PONCIANO COORDINADORA DE PROTOCOLO 30,000.00

ISIDRO ANTONIO TORRES PLOMERO 5,500.00

ISRAEL DE LEON CONSERJE 12,500.00

ISMAEL DE LEON LAPAIX PLOMERO 5,500.00

20,000.00

IVAN MEDINA REYES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 22,000.00

IVAN TERRERO TERRERO ENCARGADO 70,000.00

IVAN PEÑA SOTO ANALISTA DE SISTEMAS INFORMATICO

IVELISSE ALTAGRACIA SEGURA MEZQUITA SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO 25,000.00

IVELISSE MARIA DEL CARMEN CONTRERAS DE SECRETARIA 23,000.00

30,000.00

IVONNE CRISTINA BERAS GUERRERO PERIODISTA 60,000.00

JACINTO GONZALEZ OP. BOMBA 5,500.00

IVONNE ESTHER DE LA CRUZ SANTOS CONTADOR

JACKSON PERALTA SANCHEZ MENSAJERO INTERNO 16,000.00

JACQUELIN ALTAGRACIA MARTINEZ JAQUEZ AUXILIAR COMERCIAL 20,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1652000-DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1011300 - OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACION Fijo

Otros descuentos:

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

Otros descuentos:

1430000-DEPARTAMENTO DE CONTROL OPERACIONAL Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1330000 - DEPARTAMENTO DE GESTION AMBIENTAL Y RIESGOS
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1930000 - DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION DEL TRABAJO Y 

COMPENSACION
Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO
Fijo

Otros descuentos:

JACQUELINE FELIZ PEREZ CONSERJE I 5,500.00

JACQUELINE FAMILIA MATEO ANALISTA FINANCIERO 45,000.00

JACQUELINE HERNANDEZ TOLENTINO TÉCNICO ADMINISTRATIVO 35,000.00

JACQUELINE RECIO PEREZ ANALISTA DE PRESUPUESTO 50,000.00

JACQUELINE SALDAÑA FELIZ CONSERJE 12,500.00

JAHANNA ALTAGRACIA BIDO PEÑA SECRETARIA AUX. 8,000.00

JAINES GONZALEZ DE LEON TÉCNICO EN REFRIGERACIÓN 18,000.00

JAIME TOMAS BAEZ DILONE SUPERVISOR 23,000.00

JANELLY PEREZ RAMIREZ CONSERJE 12,500.00

JANEIRO FELIZ CARRASCO SUPERVISOR  COMERCIAL 6,000.00

JANET ALTAGRACIA BAEZ ROSARIO PERIODISTA 25,000.00

JANNELLY RAFAELINA CABRAL NUÑEZ SOPORTE ADMINISTRATIVO 25,000.00

JASMIN ALTAGRACIA CANDELARIO AUXILIAR DE ACCESO A LA INFORMACION 25,000.00

JAVIER ESMAILIN VALDEZ PAULINO CONTADOR 25,000.00

JAVIER REYNOSO OPERADOR DE VALVULA 5,500.00

JEANNETTE MELISSA ARIAS TORRES ENCARGADO (A) 50,000.00

JEAN JORGE ORTEGA CARREÑO ANALISTA DE COMPRAS 30,000.00

JEIMY ARLENE JIMENEZ GOMEZ COORDINADORA DE EVENTOS 30,000.00

JENIFFER AIMEE HERNANDEZ RODRIGUEZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO 45,000.00

JEISIN ALEXANDER KELLY MENSAJERO INTERNO 15,000.00

JENNIFFER KAROLINA CASTRO YNOA CONTADOR 20,000.00

JENNY SABA RODRIGUEZ ARQUITECTO 45,000.00

JESUS ANTONIO HERRA CONTADOR 30,000.00

JESUS ALTAGRACIA MARIÑEZ BELTRE SECRETARIA 15,000.00

25,000.00

JESUS MACEO MANAN DELGADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 20,000.00

JESUS MARIA ALBERTO REYNOSO MARIA SUPERVISOR DE OBRAS

Nomina      Página 1 de 2 



1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

1211000-DEPARTAMENTO DE POTABILIZACION DE AGUA Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES
Fijo

Otros descuentos:

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO
Fijo

Otros descuentos:

1900001 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Fijo

Otros descuentos:

1530000 - DEPARTAMENTO DE FACTURACION Fijo

Otros descuentos:

1130100-DIVISION DE ANALISIS Y PROGRAMACION Fijo

1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS Fijo

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1213000-DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO  Y 

REHABILITACION DE SISTEMAS DE TRATAMIENTO
Fijo

Otros descuentos:

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES
Fijo

Otros descuentos:

1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES
Fijo

1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION Fijo

Otros descuentos:

1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

JESUS MARIA PEREZ SURIEL TOPÓGRAFO 40,000.00

JESUS MARIA POLANCO SANTOS ENCARGADO (A) 80,000.00

JESUS REYES HERRERA OP. EQUIPO I 8,500.00

JHESY LORELI RODRIGUEZ FERNANDEZ PERIODISTA 25,000.00

JESUS YONALBY DE LEON RODRIGUEZ AUXILIAR DE RELACIONES PUBLICAS 27,000.00

JHOVANNY ARASELIS RAMIREZ MORON SECRETARIA 10,000.00

JISSELY CALDERON CEPEDA MEDICO 20,000.00

JOAMAR DALENA CORDERO MAÑANA INGENIERO CIVIL I 45,000.00

JOCELYN RESTITUYO ROSARIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25,000.00

JOCELYN ROSARIO SAVIÑON DIGITADOR 25,000.00

JOEL DE LOS SANTOS SANCHEZ ANALISTA DE SISTEMAS INFORMÁTICO 32,000.00

JOHANNA DEL CARMEN COLLADO ALMANZAR DE 

SANCHEZ

SECRETARIA 20,000.00

JOEL FRANCISCO RIVERA ANALISTA DE PRESUPUESTO DE OBRAS 50,000.00

JOHANNA FRANCISCA RIVERA DONATO CONTADOR 25,000.00

JOHANNA MASSIEL GUZMAN PEREZ ENCARGADO (A) 60,000.00

JOHANNA SOSA GENERE CONTADOR 30,000.00

JOHANNA VICTORIA RASUK CACERES AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS 20,000.00

JOHANNY ALTAGRACIA SANCHEZ SANCHEZ MEDICO 20,000.00

45,000.00

JOHANNY EMILY GARDEN HATTON AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10,000.00

JORGE GALVEZ AYDTE. OP. PLANTA TRATAMIENTO 5,500.00

JOHANNY MARIA MERCEDES VILLA ANALISTA DE PRESUPUESTO DE OBRAS

JORGE IGNACIO MORENO MIESES MENSAJERO INTERNO 15,000.00

JORGE LUIS SANCHEZ SEVERINO CHOFER I 18,000.00

JORGE LUIS PEIGNAND MEYRELES ENCARGADO (A) 70,000.00

JORGE NABREOR MORETA CUETO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL
Fijo

1320000 - DEPTO. DISEÑO DE SISTEMAS DE ALCANTARILLADOS

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1520000 - DEPARTAMENTO CATASTRO DE USUARIOS  

CARTOGRAFIA
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1930000 - DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION DEL TRABAJO Y 

COMPENSACION
Fijo

1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1740000 - DEPARTAMENTO FISCALIZACION DE OBRAS Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

JORGE PAULINO FLORES CHOFER II 18,000.00

JORGE ROSARIO CACERES PLOMERO I 7,500.00

JOSE AGUSTIN ALMONTE VARGAS ENC. BRIG. OP. MANT. 5,500.00

JORGE ULISES INOA SANCHEZ AGRIMENSOR 45,000.00

JOSE ALEJANDRO RAMIREZ ARIAS CHOFER I 15,000.00

JOSE ALBERTO TELENIN DE LA CRUZ TÉCNICO DE CONTABILIDAD 25,000.00

JOSE ALTAGRACIA GARCIA AYDTE. PLOMERO 5,500.00

JOSE ALEXIS APOLINAR PEREZ CHOFER II 30,000.00

JOSE ALTAGRACIA RAMIREZ PEÑA AUXILIAR DE ALMACEN Y SUMINISTRO 15,000.00

JOSE ALTAGRACIA KRANWINKEL PUESAN AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN 25,000.00

JOSE ALTAGRACIA ROSSO PLOMERO I 5,500.00

JOSE AMADO COLON ADAMES AYUDANTE DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO 15,000.00

JOSE ALTAGRACIA SEPULVEDA AUX. DE BRIGADA DE AFORO 10,000.00

JOSE ANIBAL VALDEZ ENCARNACION VIGILANTE 15,000.00

JOSE ANGEL RODRIGUEZ REYES INGENIERO CIVIL I 20,000.00

JOSE ANTONIO ACEVEDO SOSA OPERADOR I 5,500.00

JOSE ANTONIO GUZMAN DOMINGUEZ ENC. PTA. TRAT. L. NOROESTE 33,915.00

JOSE ANTONIO CORONADO SALDAÑA CODIFICADOR 45,000.00

JOSE ANTONIO MARMOLEJO MERCEDES ANALISTA LEGAL 25,000.00

JOSE ANTONIO HERNANDEZ SOPORTE ADMINISTRATIVO 15,000.00

JOSE ARISMENDY LUNA ADAMES PLOMERO I 5,500.00

JOSE ARISTIDES MATEO FERRERAS CONTADOR 25,000.00

JOSE DANIEL GUZMAN AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN 25,000.00

JOSE CARLOS CABRERA SANCHEZ INGENIERO CIVIL I 30,000.00

JOSE DE JESUS GOMEZ HERNANDEZ COORDINADOR DE ZONA 40,000.00

JOSE DE LA CRUZ OPERADOR DE PLANTA 6,500.00

JOSE DEL CARMEN MERCEDES MINAYA OP. DE PLANTA 5,500.00

JOSE DEL CARMEN FURCAL SERENO 6,500.00

JOSE DEL CARMEN SALCIE MERAN QUIMICO I 10,592.08

JOSE DEL CARMEN RODRIGUEZ FERNANDEZ CONTADOR 30,000.00

JOSE DOLORES MELO CARVAJAL PLOMERO I 5,500.00

JOSE DOLORES REYES DURAN CHOFER I 20,000.00

JOSE DOLORES PEÑA LLUBERES AUX. ADMINISTRATIVO 10,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1110100 - DIVISION DE MESA DE AYUDA Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

Otros descuentos:

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1100001- DIRECCION DE TECNOLOGIA Fijo

1920000 - DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y 

CAPACITACIÓN
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011001 - DIRECCION EJECUTIVA Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1550000 - DEPARTAMENTO DE GESTION DE COBROS Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

JOSE FRANCISCO MANON HENRIQUEZ ANALISTA FINANCIERO 45,000.00

JOSE FERNANDO AMADOR MOTA CONSERJE 15,000.00

JOSE GUILLERMO SOLANO JOURDAIN ANALISTA FINANCIERO 30,000.00

JOSE FRANK LANGUMAS DE LEON AUXILIAR DE INGENIERIA 15,000.00

JOSE LUIS LOPEZ FAMILIA CHOFER I 15,000.00

JOSE JOAQUIN GUZMAN VEGA ENC. SUP. COMERCIAL 9,948.78

JOSE LUIS MOREL DIAZ SUP. DE  TRANSPORTE Y TALLERES 10,000.00

JOSE LUIS MELLA FLORES SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO 20,000.00

JOSE LUIS PEREZ ANTIGUA MECANICO AUTOMOTRIZ 20,000.00

JOSE MANUEL FELIZ CABRAL SUPERVISOR DE OBRAS 35,000.00

JOSE MANUEL AQUINO AYDTE. PLOMERO 5,500.00

JOSE MANUEL LUGO TÉCNICO ADMINISTRATIVO 36,000.00

JOSE MANUEL MATEO DE LOS SANTOS CONTADOR 30,000.00

JOSE MANUEL PEREZ PEREZ ASISTENTE DE CATASTRO 35,000.00

JOSE MANUEL SANCHEZ SANCHEZ CHOFER II 20,000.00

JOSE MANUEL VALDEZ MECANICO AUTOMOTRIZ 20,000.00

JOSE MANUEL SANTANA SANCHEZ PROMOTOR SOCIAL 13,818.58

JOSE MAYI SANCHEZ AUXILIAR DE ALMACEN Y SUMINISTRO 20,000.00

JOSE MARTINEZ FLORENTINO VIGILANTE 15,000.00

JOSE MIGUEL CASTILLO SANTOS CHOFER II 20,000.00

JOSE MIGUEL BURGOS CHOFER I 20,000.00

JOSE MIGUEL HENRIQUEZ DE JESUS SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO 25,000.00

JOSE MIGUEL PEROZO ALONZO AYDTE. INGENIERO 8,970.52

JOSE MIGUEL HERNANDEZ MEDINA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 19,000.00

JOSE MOSQUEA OP. DE TANQUE 5,500.00

JOSE MIGUEL UBRI ROSARIO PLOMERO I 5,500.00

JOSE QUILVIO CASTRO ROSARIO ENC. ADMINISTRATIVO 8,636.62

JOSE OCTAVIANO MATOS CUEVAS ASESOR 150,000.00

JOSE RAFAEL OVALLES JIMENEZ CONTADOR 30,000.00

JOSE RAFAEL ADRIANO CAMPOS RODRIGUEZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO 15,868.02

JOSE RAMON FELIZ MATEO CHOFER I 15,000.00

JOSE RAMON PEREZ AYDTE. PLOMERO 5,500.00

JOSE RAMON FERNANDEZ RODRIGUEZ GESTOR DE COBROS 25,000.00

JOSE RAMON TEJADA ENCARGADA DE ESTAFETA 11,500.00

Nomina      Página 1 de 2 



1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1300001 - DIRECCION DE INGENIERIA Fijo

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL
Fijo

Otros descuentos:

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1520000 - DEPARTAMENTO CATASTRO DE USUARIOS  

CARTOGRAFIA
Fijo

Otros descuentos:

1420000 - DEPARTAMENTO DE OPTIMIZACION DE SISTEMAS
Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

JOSE RICARDO JAVIER ROSARIO OPERADOR DE EQUIPOS PESADOS 15,000.00

JOSE REMEDIOS MEDINA FERRERAS ENCARGADO (A) 20,000.00

JOSE RICARDO SANTANA OPERADOR DE EQUIPOS PESADOS 15,000.00

JOSE SALA TATIS AYDTE. PLOMERO 5,500.00

JOSE RODRIGUEZ AYDTE. DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO 5,500.00

JOSEFA SOTO ESTRELLA CONSERJE 17,000.00

JOSE SANTIAGO DISLA DE JESUS PLOMERO I 5,500.00

JOSEFINA ALTAGRACIA GRACIANO MARTINEZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO 45,000.00

JOSEFINA ANTONIA GOMEZ MORENO SECRETARIA 25,000.00

JOSEFINA GARCIA PIMENTEL ENFERMERA AUXILIAR 18,000.00

JOSEFINA GUZMAN ROSARIO SECRETARIA 25,000.00

JOSEFINA MIESES SUPERVISORA 8,475.00

JOSEFINA MERCEDES SOLANO SECRETARIA 18,000.00

JOSEFINA MIGUELINA RODRIGUEZ PEÑA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 20,000.00

JOSELIN CASTILLO POLANCO SECRETARIA 20,000.00

JOSELINE ALTAGRACIA ACOSTA HERNANDEZ DE ORTEGA INGENIERO CIVIL I 34,540.00

JOSELINE SANCHEZ RODRIGUEZ SECRETARIA 24,000.00

JOVINO FRIAS MEJIA OPERADOR DE EQUIPO I 5,500.00

JUAN ANTONIO GONZALEZ OP. DE MAQUINA 5,500.00

JUAN ANTONIO DE LA NUEZ GUZMAN VIGILANTE 15,000.00

JUAN ANTONIO LARA HERNANDEZ TECNICO DE OPERACIONES 25,000.00

JUAN ANTONIO JIMENEZ CODIFICADOR 25,000.00

JUAN ANTONIO OTAÑO DE LOS SANTOS DESPACHADOR COMBUSTIBLE 15,000.00

JUAN ANTONIO SEGURA CHOFER 10,350.00

JUAN BAUTISTA BERNABE PERALTA OPER. EQUIPO BOMBEO 5,500.00

JUAN BATISTA AYUDANTE DE BRIGADA 10,000.00

JUAN BAUTISTA POLANCO SUPERVISOR 6,500.00

JUAN BAUTISTA ENCARNACION PLOMERO I 5,500.00

Nomina      Página 1 de 2 



1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1110100 - DIVISION DE MESA DE AYUDA Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1730000 - DEPARTAMENTO CONTROL DE OBRAS Fijo

Otros descuentos:

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1320000 - DEPTO. DISEÑO DE SISTEMAS DE ALCANTARILLADOS
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

JUAN BIENVENIDO GOMEZ RIVERA AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN 18,000.00

JUAN BAUTISTA TAVERAS ENC. DE TOMA 5,500.00

JUAN CARLOS EVANGELISTA CORNELIO SALAZAR COORDINADOR DE ZONA 50,000.00

JUAN CARLOS ALBERTO DE LA CRUZ FELIZ AUX. MANTENIMIENTO 7,332.98

JUAN DE JESUS VASQUEZ ELECTRICISTA 10,592.08

JUAN DE JESUS AQUINO DE LA CRUZ VIGILANTE 17,000.00

JUAN DE LA CRUZ MERCEDES PLOMERO I 5,500.00

JUAN DE LA CRUZ MARTINEZ MONCION ENC. DE OPERACIONES 8,000.00

JUAN EMILIO GARCIA ROSARIO CHOFER II 20,000.00

JUAN DE LOS SANTOS DE LOS SANTOS CHOFER II 20,000.00

JUAN FERNANDO BELLO FERRERAS COORDINADOR DE ZONA 50,000.00

JUAN EVANGELISTA PERALLON MATOS SOPORTE ELECTROMECANICO 15,000.00

JUAN FRANCISCO DE CASTRO LLUBERES AYDTE. PLOMERO 5,500.00

JUAN FRANCISCO JIMENEZ CONSERJE 12,500.00

JUAN FRANCISCO DE LEON DE LEON OP. EQUIPO BOMBEO 5,500.00

JUAN FRANCISCO SEGURA SANTOS CHOFER I 20,000.00

JUAN FRANCISCO LUPERON LECTURISTA 8,000.00

JUAN GUERRERO CHOFER I 18,000.00

JUAN JOSE ROSADO RODRIGUEZ SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO 25,000.00

JUAN GUZMAN OP. PLANTA I 5,500.00

JUAN LARA VILLAS OPERADOR DE PLANTA 11,500.00

JUAN LOPEZ SALCIE COORDINADOR DE ZONA 70,000.00

JUAN LEOPOLDO AGUIAR REYES AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN 25,000.00

JUAN LUCRECIO DIAZ ESPAILLAT AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN 25,000.00

JUAN MARIA FRANCISCO ALBA VARGAS ARQUITECTO 35,000.00

JUAN MANUEL JOA MIRAMBEAUX DIGITADOR 30,000.00

JUAN MARIA PUJOLS PUJOLS OP. DE CLORO 5,500.00

JUAN MARIA VALERIO DISLA CHOFER 10,000.00

JUAN MARIA TEJEDA LACHAPEL INGENIERO CIVIL II 55,000.00

JUAN NICOLAS ESPINAL PIMENTEL DESPACHADOR DE COMBUSTIBLE 15,000.00

JUAN ONOFIO ROBERTO CARRION OP. BOMBA 8,000.00

JUAN RAFAEL GONZALEZ CAZAÑO MENSAJERO INTERNO 10,000.00

JUAN ORTIZ URENA PERIODISTA 20,000.00

JUAN RAFAEL SOSA SANTANA CHOFER I 18,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011002 - SUB-DIRECTORES Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1430000-DEPARTAMENTO DE CONTROL OPERACIONAL Fijo

Otros descuentos:

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1740000 - DEPARTAMENTO FISCALIZACION DE OBRAS Fijo

Otros descuentos:

1200001 - DIRECCION DE LA CALIDAD DEL AGUA Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES Fijo

Otros descuentos:

1900001 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES Fijo

Otros descuentos:

1211000-DEPARTAMENTO DE POTABILIZACION DE AGUA Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011300 - OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACION Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1930000 - DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION DEL TRABAJO Y 

COMPENSACION
Fijo

Otros descuentos:

1520000 - DEPARTAMENTO CATASTRO DE USUARIOS  

CARTOGRAFIA
Fijo

JUAN RAMON ACOSTA DIAZ OPERADOR DE PLANTA 5,500.00

JUAN RAMON DUARTE SANCHEZ ENC. ADMINISTRATIVA 7,600.17

JUAN RAMON CRUZ VENTURA SUBDIRECTOR 85,080.00

JUAN RAMON TOLENTINO OP. ESTACION DE BOMBEO 7,000.00

JUAN RAMON SANCHEZ PLOMERO I 5,500.00

JUAN REINALDO RODRIGUEZ JOSE AUXILIAR DE INGENIERÍA 15,000.00

JUAN RAMON TREJO VALDEZ TÉCNICO DE OPERACIONES 40,000.00

JUAN RODRIGUEZ PLOMERO I 5,500.00

JUAN VASQUEZ PAULINO PLOMERO I 5,500.00

JUAN SANTANA SERENO 7,500.00

JUANA ANGELA VELOZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12,500.00

JUAN VOLQUEZ AYDTE. PLOMERO 5,500.00

JUANA CLEMENCIA CRUZ TORRES SUPERVISORA DE OBRAS 30,000.00

JUANA EVANGELISTA VASQUEZ DIFO TÉCNICO ADMINISTRATIVO 40,000.00

JUANA FEDORA RAMIREZ VARELA DE CESPEDES CONSERJE I 5,500.00

JUANA JACQUELINE HERNANDEZ FELIZ ANALISTA FINANCIERO 45,000.00

JUANA GUERRERO CONSERJE 12,500.00

JUANA MARIA MALOON DE LA CRUZ CAJERA 6,000.00

JUANA MELISSA PAULA MOREL ANALISTA DE CATASTRO DE REDES 70,000.00

JUANA MARTINEZ OP. EQUIPO I 8,500.00

JUANA PAEZ HINOJOSO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

JUANA YANELIS HEREDIA ROCHE CONSERJE 15,000.00

15,000.00

JUANA YSABEL AQUINO VASQUEZ SECRETARIA 30,000.00

JUANITO FERNANDEZ CRUZ OP. EQ. NOCTURNO 5,500.00

JUANITA REYNOSO MENSAJERO INTERNO

JUDIT MALAGON GIL ENCARGADA 65,000.00

JULIA FLORENTINO VELEZ CONSERJE 10,000.00

JULIA DARYSMEL RODRIGUEZ ALMEIDA TÉCNICO ADMINISTRATIVO 23,000.00

JULIA MARIA MARGARITA BATISTA CONTADOR 40,000.00

JULIA PEREZ SALVADOR SECRETARIA 20,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



Otros descuentos:

1100001- DIRECCION DE TECNOLOGIA Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1520000 - DEPARTAMENTO CATASTRO DE USUARIOS  

CARTOGRAFIA

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

1110000-DEPTO. DE ADMINISTRACION DE SERVICIOS TIC Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1920000 - DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y 

CAPACITACIÓN

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

1013001-DIRECCION DE DESARROLLO PROVINCIAL

Otros descuentos:

1910000 - DEPARTAMENTO RECLUTAMIENTO Y SELECCION DE 

PERSONAL
Fijo

1910000 - DEPARTAMENTO RECLUTAMIENTO Y SELECCION DE 

PERSONAL
Fijo

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

JULIAN JANIEL HERRERA DURAN SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO 25,000.00

JULIAN MEDRANO SERENO 5,500.00

JULIAN LAGRANGE PANIAGUA CHOFER I 20,000.00

JULIAN ROSARIO SUPERVISOR DE OPERACIONES 9,500.28

JULIAN REYES ENC. OPERACIONAL 5,500.00

JULIBETH PAYANO VERAS MENSAJERO INTERNO 15,000.00

JULIANA RAMOS CONSERJE 6,500.00

JULIO ANTONIO GUILLEN ARIAS AYUDANTE DE BRIG. AGUAS RESID. 5,500.00

JULIO ANTONIO GARCIA VENTURA ENC. BRIG. AGUA N. 5,500.00

JULIO CESAR ORTIZ CUBILETE ANALISTA LEGAL 60,000.00

JULIO CESAR JIMENEZ ZABALA CONTADOR 35,000.00

JULIO CESAR ZAPATA PEGUERO SERENO DEP. REGULADOR 5,500.00

JULIO ISMAEL FUENTES RAMIREZ AYUDANTE DE MANTENIMIENTO 11,500.00

JULIO FAUSTINO VARGAS FERNANDEZ PLOMERO I 5,500.00

JULIO SANTANA ENC. PLANTA TRAT. 5,500.00

JULIO LEYBA GUILLEN TÉCNICO ADMINISTRATIVO 30,000.00

JULIO TRINIDAD AYDTE. PLOMERO 5,800.00

JULISSA ROBLES GIL CONTADOR 25,000.00

JULISSA ALTAGRACIA VASQUEZ GOMEZ ANALISTA DE CATASTRO DE USUARIOS 25,000.00

JUSTINA CEPEDA ENCARNACION ENCARGADO (A) 70,000.00

KAREN JOSEFINA RODRIGUEZ MARTINEZ ANALISTA DE EVALUACION DEL DESEMPEÑO 35,000.00

JUSTO GERMAN TERRERO TERRERO ANAL. RECURSOS HUMANOS 16,818.58

KAROL ALEXANDRA PEÑA GRULLON ENCARGADO (A) 70,000.00

KATERINE ELIZABETH ARIAS VARGAS RECEPCIONISTA 20,000.00

KATERINE HERNANDEZ SUAREZ CONTADOR 25,000.00

KATIA VIRGINIA MARTE MARTINEZ AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS 25,000.00

KATHERINE CELENNY MORENO BIDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

KATIUSKA ENEROLISA AMADOR SOTO ENCARGADA INTERINA 80,000.00

KATTY ALTAGRACIA VARGAS ARIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 20,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1600001 - DIRECCION ADMINISTRATIVA Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO
Fijo

Otros descuentos:

1510000 - DEPTO. COMERCIALIZACION Y MARKETING

Otros descuentos:

1011800-DEPARTAMENTO DE ESTADISTICAS Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES

1540000 - DEPARTAMENTO DE MEDICION DE CONSUMO Fijo

Otros descuentos:

1212000-DEPARTAMENTO DE TRATAMIENTO DE AGUA 

RESIDUALES
Fijo

Otros descuentos:

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES
Fijo

1930000 - DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION DEL TRABAJO Y 

COMPENSACION

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1800001 - DIRECCION DE PLANIFICACION Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

101200 - USP SANEAMIENTO 5 MUNICIPIOS Fijo

Otros descuentos:

1600001 - DIRECCION ADMINISTRATIVA

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS

20,000.00

KAYRAN ORLANDO SCHIFFINO FELIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 20,727.00

KAURY MONTERO MONTERO SECRETARIA

KELVIN MARIANO RINCON DE LA CRUZ AUXILIAR DE ALMACEN Y SUMINISTRO 30,000.00

KELVYN SALVADOR PEÑA ROSARIO AYUDANTE DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO 15,000.00

KELVYN RUBEN DEL ORBE LIRIANO DIGITADOR 30,000.00

KENIA SOMALIA MARTINEZ ROCHE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 30,000.00

KEYLA ISABEL BAUTISTA CASTILLO AUXILIAR DE ATENCIÓN AL CIUDADANO 12,500.00

KEYROS OMIL ENCARNACION GRULLON ENCARGADO (A) INTERINO 70,000.00

KIRSIDE DEL PILAR HERNANDEZ RUIZ ENCARGADO (A) 70,000.00

KIRSIA GARCIA BRITO SECRETARIA 25,000.00

KIRSIS SORAYA FELIX SANTOS ENCARGADO (A) 90,000.00

KIRSY MARIA BURGOS ROJAS ENCARGADO (A) 60,000.00

12,500.00

KIRSY PAOLA MARTINEZ ALMONTE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 20,000.00

LARISSA CABRAL MANZUETA ENFERMERA AUXILIAR 10,000.00

LAILA MONTERO CIPION CONSERJE

LAURA CAMILA MATEO POCHE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18,000.00

LAURA LANTIGUA CAPELLAN CONSERJE I 5,500.00

LAURA ESTHER LORENZO DE LA CRUZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12,000.00

LAURA LISSETTE GUERRERO PERALTA ANALISTA DE PLANIFICACION Y DESARROLLO 60,000.00

LAURA MARIA ALMONTE CASTILLO ANALISTA LEGAL 70,000.00

LAURA MAREE ESPINAL FERRAND TÉCNICO ADMINISTRATIVO 20,000.00

LAURA MELIA NINA GONZALEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

LAURA MICHELLE MOJICA VARGAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 18,000.00

LAUREANO ARIDIO PERALTA OP. DE EQUIPO 5,500.00

LAURA MIGUELINA ADAMS HERNANDEZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO 28,000.00

LEDA LAURA LOPEZ ORTIZ ANALISTA LEGAL 40,000.00

LEIBNITZ GERARDO ANTONIO DOMINGUEZ DALMASI ANALISTA DE PRESUPUESTO DE OBRAS 45,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1012300 - UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS ESPECIALES
Fijo

Otros descuentos:

1330000 - DEPARTAMENTO DE GESTION AMBIENTAL Y RIESGOS
Fijo

Otros descuentos:

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO
Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

1520000 - DEPARTAMENTO CATASTRO DE USUARIOS  

CARTOGRAFIA
Fijo

Otros descuentos:

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

1300001 - DIRECCION DE INGENIERIA Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1800001 - DIRECCION DE PLANIFICACION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS Fijo

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

LEIDA JOSEFINA LIRIANO VASQUEZ DE MACEO ANALISTA FINANCIERO 54,072.60

LEITHA ANGELICA MARTINEZ HERRAND ANALISTA DE GESTION AMBIENTAL Y RIESGO 45,000.00

LENNERT RAFAEL PICHARDO VERICUT SUPERVISOR DE OBRAS 35,000.00

LENY MASSIEL GRULLON OLIVO INGENIERO CIVIL II 45,000.00

LEODANNY LEDESMA GUEVARA ANALISTA LEGAL 35,000.00

LEOCADIA SANCHEZ MERCEDES CONSERJE 12,500.00

12,000.00

LEODANY ARAUJO CUEVAS CODIFICADOR 25,000.00

LEONARDA ANDUJAR CONSERJE 5,500.00

LEONARD ANTONIO FERMIN DOMINGUEZ TOPOGRAFO

LEONARDO ANTONIO BATISTA ROSARIO OP. NOCTURNO 5,500.00

LEONARDO PEREZ GUTIERREZ DIRECTOR (A) 175,000.00

LEONARDO ANTONIO CID MARMOLEJOS CONTADOR 20,000.00

LEONCIO GUZMAN PLOMERO I 5,500.00

LEONIDO LANTIGUA POLANCO CONSERJE 12,500.00

LEONIDAS PADILLA NAZARIO AYDTE. PLOMERIA 5,500.00

LEOVIGILDO GONZALEZ MATOS SERENO 5,500.00

LEONTE MARTINEZ VIGILANTE 10,000.00

LIBRADA CUEVAS FLORIAN CONSERJE 5,500.00

LESLIE CAROL PORRO NIN ANALISTA DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO 50,000.00

LIDIA ESTHER HERRERA MATOS AUX. FACTURACION 5,500.00

LIDIA ALTAGRACIA RAMIREZ ENCARNACION AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

LIDIA MATILDE FERNANDEZ FERNANDEZ SECRETARIA 22,000.00

30,000.00

LIGIA XIOMARA LORENZO SAMBOY ANALISTA DE PRESUPUESTO DE OBRAS 45,000.00

LINA MERCEDES NUÑEZ DESCHAMPS SECRETARIA 25,000.00

LINA MARIA DE LA ROSA ORTIZ CONTADOR

LINA ROSINA MARMOLEJOS ARROYO ANALISTA LEGAL 60,000.00

LINNETTE AYLIN PORTORREAL NAVARRO PERIODISTA 70,000.00

LINO CARRERA ENCARGADO 50,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



Otros descuentos:

1130000-DEPTO. DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DE 

SISTEMAS
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1012300 - UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS ESPECIALES
Fijo

Otros descuentos:

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

1011001 - DIRECCION EJECUTIVA Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1350000 - DEPARTAMENTO DE HIDROLOGIA Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1011200-DEPARTAMENTO DE EQUIDAD DE GENERO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1140000 - DEPARTAMENTO DE OPERACIONES TIC

1130100-DIVISION DE ANALISIS Y PROGRAMACION Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

LINO LINARES REYNOSO ENCARGADO (A) 70,000.00

LINO MATEO ENC. OPERACIONES MATUTINO 16,295.50

LORENA DEL VILLAR GIL CONSERJE 12,500.00

LISANDRO RADHAMES PIÑA PAYAN MENSAJERO EXTERNO 15,000.00

LORENZO HERNANDEZ PLOMERO I 7,500.00

LORENZO ANTONIO UREÑA VALDEZ CHOFER I 15,000.00

LORENZO LIRIANO ARIAS ENC. CORTE Y REC. 5,500.00

LOURDES BERNARDITA DE JS BELLIARD CASTRO ENCARGADA  COMERCIAL 9,500.28

LORENZO ROSARIO JORGE ENC. OPERACIONES 5,500.00

LOURDES LICETTE CAFFARO SANCHEZ ANALISTA DE COMPRAS 40,000.00

LOURDES JUDITH MC CABE QUIÑONEZ SECRETARIA 25,000.00

LOURDES MEIRELES SANCHEZ ASESORA 90,000.00

LOURDES MERCEDES ANTONIA SANCHEZ MORALES SECRETARIA 17,000.00

LUCENDY MARLENI ARIAS PEREZ COORDINADORA DE PROTOCOLO 25,000.00

LUCAS DE CASTRO PEREZ ENCARGADO (A) 80,000.00

35,000.00

LUCIA CABRAL ANAZAGATIS TÉCNICO ADMINISTRATIVO 45,000.00

LUCIA SERRANO VELASQUEZ OPERADOR DE EQUIPOS DE COMUNICACIONES 15,000.00

LUCIA DE LOS MILAGROS MATEO DUVAL ENC. ADMINISTRATIVA

LUCIA SUNIRDA MENA RODRIGUEZ ANALISTA DE SISTEMAS INFORMÁTICO 23,000.00

LUCIANO GUZMAN BUSSI ENC. OPERACIONES Y MANT. 5,500.00

LUCINDA SHEPHARD KELLY CONSERJE I 5,500.00

LUCILO RODRIGUEZ GUTIERREZ MECANICO AUTOMOTRIZ 15,000.00

LUCRECIA ADON DE LOS SANTOS CONTADOR 30,000.00

LUCITANIA ROSARIO MONTERO TECNICO DE COMPRAS 30,000.00

LUCRECIA ANTONIA MARTINEZ FERMIN AUX. DE OFICINA 7,000.00

LUDOVINO RAMIREZ GARCIA VIGILANTE 15,000.00

LUCY TAMARA RODRIGUEZ SARANTE AUX. DE FACTURACION 10,000.00

LUIS ALBERTO RAMIREZ CASTELLANOS SUPERVISOR DE OBRAS 24,181.63

LUIS ABELARDO CASILLA DE LEON MENSAJERO EXTERNO 15,000.00

LUIS ALFREDO MUÑOZ OP. EQUIPO I 5,500.00

Nomina      Página 1 de 2 



1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1520000 - DEPARTAMENTO CATASTRO DE USUARIOS  

CARTOGRAFIA
Fijo

Otros descuentos:

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1212000-DEPARTAMENTO DE TRATAMIENTO DE AGUA 

RESIDUALES
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO
Fijo

Otros descuentos:

1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION Fijo

Otros descuentos:

1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION Fijo

1011002 - SUB-DIRECTORES Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO

1011002 - SUB-DIRECTORES Fijo

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

Otros descuentos:

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1012100 - USP ACUEDUCTO MULTIPLE PERAVIA Fijo

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

LUIS ANDRES AYBAR RODRIGUEZ COORDINADOR DE ZONA 50,000.00

20,000.00

LUIS ANDRES PEREZ LOPEZ ARQUITECTO 30,000.00

LUIS ANTONIO ARIAS SERENO 5,500.00

LUIS ANTONIO AQUINO GARCIA PROMOTOR SOCIAL

LUIS ARIEL SANCHEZ PEREZ ENCARGADO (A) 90,000.00

LUIS EDUARDO GERMAN CONTRERAS ENCARGADO (A) 60,000.00

LUIS DESIDERIO FELIZ SERENO 5,500.00

LUIS EDUVUGIS LOPEZ PLOMERO I 5,500.00

LUIS ENRIQUE DELINCE ZAPATA ANALISTA DE COMPRAS 45,000.00

LUIS EMILIO SEVERINO SUPERVISOR 10,363.94

LUIS ERNESTO ZABALA PLOMERO I 5,500.00

35,000.00

LUIS GERINALDO JIMENEZ INGENIERO CIVIL II 55,000.00

LUIS JOSE ESTRELLA FELIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 20,000.00

LUIS GUILLERMO ARNO FRAGOSO SUPERVISOR DE OBRAS

LUIS JOSE PLACERES PEÑA SUB- DIRECTOR 60,080.00

LUIS MANUEL DE LA CRUZ PUJOLS EBANISTA 23,000.00

LUIS MANUEL BIDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 6,500.00

LUIS MANUEL SANTOS RODRIGUEZ AYUDANTE DE MECANICO I 5,500.00

LUIS MIGUEL ROSADO DE LOS SANTOS INGENIERO CIVIL I 45,000.00

LUIS MARTIN MENDEZ VIGILANTE 10,000.00

LUIS ORLANDO MENA MENDOZA AYUDANTE DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO 15,000.00

LUIS ODANY RODRIGUEZ LOPEZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO 25,000.00

LUIS OVIDIO NIVAR CABRERA ENCARGADO (A) 100,000.00

LUIS RAFAEL PUJALS LORA INGENIERO CIVIL I 35,000.00

LUIS POLANCO OPERADOR DE BOMBA I 5,500.00

LUIS RAFAEL RODRIGUEZ SUNCAR DISEÑADOR GRAFICO 40,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1540000 - DEPARTAMENTO DE MEDICION DE CONSUMO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1500001 - DIRECCION COMERCIAL Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL

Otros descuentos:

1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES
Fijo

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1213000-DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO  Y 

REHABILITACION DE SISTEMAS DE TRATAMIENTO
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

Otros descuentos:

1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES
Fijo

1110100 - DIVISION DE MESA DE AYUDA Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1013100 - UCP INAPA-BID-AECI Fijo

Otros descuentos:

1930000 - DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION DEL TRABAJO Y 

COMPENSACION
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1550000 - DEPARTAMENTO DE GESTION DE COBROS Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

LUIS REYES MARTINEZ ENC. DE BRIG. CORTE Y REC. 5,500.00

LUISA ENCARNACION FLORIAN CONSERJE 15,000.00

LUISA CONSUELO LOPEZ COLON ENCARGADO (A) 55,000.00

LUISA MARIA RUIZ CONSERJE I 5,500.00

LUISA MARGARITA MARTE MARTINEZ DIRECTORA INTERINA 175,000.00

LUISA YODAIRIN MESA ARIAS COORDINADORA DE PROTOCOLO 30,000.00

12,500.00

LUJAN FATIMO MORROBEL NUÑEZ DIGITADOR 25,000.00

LUZ DEL CARMEN GENAO DIAZ PSICOLOGO (A) INDUSTRIAL 25,000.00

LUZ DE LOS ANGELES RAMIREZ PEREYRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LUZ MARIA CRISPIN REYES MENSAJERO INTERNO 15,000.00

LUZ MARIA TRINIDAD REYNOSO AUX. FACTURACION 5,500.00

LUZ MARIA ROSARIO ROSARIO RECEPCIONISTA 12,000.00

LUZ ORDANIA ALCANTARA FABIAN SECRETARIA 20,000.00

LUZ NEREIDA VASQUEZ ASTACIO DE BAUTISTA AUXILIAR DE CONTABILIDAD 7,332.98

LUZ VANIA TRINIDAD FLORIAN CONSERJE 5,500.00

MABEL CAROLINA TEJADA CARRASCO MEDICO 12,000.00

LUZ YANERYS MATOS MATOS COORDINADOR DE  CONTROL DE CALIDAD 55,000.00

MAC WILLIAN ALBURQUERQUE DOMINGUEZ SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO 20,000.00

MAGDA NOEMI FERNANDEZ DURAN AUXILIAR ADMINISTRATIVA 10,000.00

25,000.00

MAGDALIZA NEGREIRA URBAEZ INGENIERO CIVIL I 30,000.00

MAMERTO SANCHEZ ORTIZ SERENO 7,000.00

MAIRELY SORIBEL MATEO UREÑA SECRETARIA

MANOLO GARCIA FIGUEREO ANALISTA LEGAL 30,000.00

MANUEL ACEVEDO PINEDA SERENO 5,500.00

MANUEL ANTONIO BAEZ TOLENTINO GESTOR DE COBROS 25,000.00

MANUEL ALTAGRACIA CORREA LAZALA ASIST. DEL ENC. DE OPERACIONES 13,800.00

MANUEL ANTONIO DE LA CRUZ SANTANA OPERADOR DE EQUIPO I 5,500.00

MANUEL ANTONIO MARIANO PLOMERO I 7,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO
Fijo

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES Fijo

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL
Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1213000-DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO  Y 

REHABILITACION DE SISTEMAS DE TRATAMIENTO
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

1652000-DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO Fijo

1120000-DEPTO. DE SEGURIDAD Y MONITOREO TIC Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1013100 - UCP INAPA-BID-AECI Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

MANUEL ANTONIO MERCEDES JIMENEZ AUXILIAR DE INGENIERIA 30,000.00

MANUEL ARTURO ROMERO GARCIA INGENIERO CIVIL I 25,000.00

MANUEL ARCADIO RAMIREZ RAMIREZ COORDINADOR DE ZONA 70,000.00

MANUEL DE JESUS ALCANTARA MEDINA AUXILIAR DE ALMACEN Y SUMINISTRO 18,000.00

MANUEL AURELIO MANCEBO TEJADA AYUDANTE DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO 15,000.00

MANUEL DE JESUS MARTE OP. EQUIPO BOMBEO 5,500.00

MANUEL DE JESUS TERRERO EUGENIA AUX. DE ALMACEN 6,070.00

MANUEL DE JESUS RODRIGUEZ JIMENEZ ENCARGADO (A) 70,000.00

MANUEL DE JESUS VARGAS VASQUEZ ARQUITECTO 45,000.00

MANUEL DE LA CRUZ AUXILIAR COMERCIAL 9,777.30

MANUEL EMILIO MEDINA CUEVAS CONTADOR 30,000.00

MANUEL EMILIO GARCIA FELIZ PLOMERO I 5,500.00

MANUEL ESTEBAN MOYA Y AZOR SERENO 5,500.00

MANUEL EMILIO ORTIZ CARELA SERENO OFICINA 7,000.00

MANUEL FELIZ RUIZ AYDTE. DE PLOMERO 5,500.00

MANUEL EUSTAQUIO LEMOS LARA PLOMERO I 5,500.00

MANUEL GONZALEZ MARTINEZ TECNICO DE COMPRAS 30,000.00

MANUEL FRANCISCO LARA DIONISIO ENCARGADO DE OPERACIONES 60,000.00

MANUEL HERNANDEZ OP. DE EQUIPO 8,000.00

MANUEL LOPEZ GENAO OP. DE TANQUE 7,000.00

MANUEL JOAQUIN TAVERAS MONCION EBANISTA 23,000.00

MANUEL LORA CHOFER CAMION CISTERNA II 9,300.00

MANUEL ZABALA MATEO CHOFER I 15,000.00

MANUEL MUESES MENSAJERO EXTERNO 15,000.00

MARCELO SUERO ECHAVARRIA ELECTRICISTA 17,000.00

MANUELA ALVARES SARANTE RECEPCIONISTA 20,000.00

MARCIA PEREZ BATISTA CONTADOR 35,000.00

MARCIAL CASTILLO OP. BOMBA 5,500.00

MARCIAL BATISTA GARCIA ENCARGADO (A) 70,000.00

MARCIAL MATEO OP. DE PLANTA 5,500.00

MARCOS MARRERO RUIZ OPERADOR DE EQUIPO I 5,500.00

MARCO OCTAVIO RODRIGUEZ SANCHEZ SUB-DIRECTOR EJECUTIVO 150,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1213000-DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO  Y 

REHABILITACION DE SISTEMAS DE TRATAMIENTO
Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

1210100- DIRECCION DE TRATAMIENTO DE AGUA Fijo

Otros descuentos:

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1910000 - DEPARTAMENTO RECLUTAMIENTO Y SELECCION DE 

PERSONAL
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

Otros descuentos:

1011200-DEPARTAMENTO DE EQUIDAD DE GENERO Fijo

Otros descuentos:

1011001 - DIRECCION EJECUTIVA Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1650001-DIRECCION FINANCIERA Fijo

Otros descuentos:

1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES

1910000 - DEPARTAMENTO RECLUTAMIENTO Y SELECCION DE 

PERSONAL
Fijo

Otros descuentos:

1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES
Fijo

Otros descuentos:

1011002 - SUB-DIRECTORES

MARCOS WILLYS MOQUETE DUVAL SOPORTE ELECTROMECANICO 25,000.00

MARCOS SAMUEL RAMIREZ CABRAL AYUDANTE DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO 15,000.00

MARGARET LETICIA ESPINOSA VILLABRILLE RECEPCIONISTA 10,000.00

MARGARITA MORILLO MORILLO ASESORA  DEL LABORATORIO 60,000.00

MARGARITA DEL CARMEN SANTANA OTTENWALDER CONTADOR 30,000.00

MARGARITA VALERA ALVAREZ SECRETARIA 30,000.00

MARIA ALEJANDRINA VARGAS ABREU MENSAJERO INTERNO 15,000.00

MARIA ALTAGRACIA DOMINGUEZ ALAN DE MELLA ANALISTA SOCIAL 45,000.00

MARIA ALTAGRACIA JIMENEZ DEL ROSARIO SECRETARIA EJECUTIVA 24,000.00

MARIA ALTAGRACIA MATOS DE MOTA ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 30,000.00

MARIA ALTAGRACIA MEJIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

MARIA ALTAGRACIA PERALTA FELIZ CONSERJE 12,500.00

125,000.00

MARIA ALTAGRACIA RODRIGUEZ ACOSTA SECRETARIA 27,000.00

MARIA ALTAGRACIA TORRES GUZMAN TÉCNICO ADMINISTRATIVO 45,000.00

MARIA ALTAGRACIA RODRIGUEZ PEÑA SUBDIRECTORA

MARIA AMANTINA MATOS BAEZ CONSERJE I 7,325.00

15,000.00

MARIA AMELIA SILVERIO GOMEZ SUPER. OBRAS HIDRAULICAS 34,540.00

MARIA BETERMI HENRIQUEZ CAJERA 10,000.00

MARIA BALBINA RINCON CAMPUSANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARIA CRISTINA RODRIGUEZ SEGURA TÉCNICO ADMINISTRATIVO 40,000.00

MARIA DE LA CRUZ ZABALA ZAYAS ENFERMERA AUXILIAR 15,000.00

20,000.00

MARIA DE LOS ANGELES MEDINA CAAMAÑO PSICOLOGO (A) INDUSTRIAL 30,000.00

MARIA DE LOS ANGELES RODRIGUEZ SALAZAR MENSAJERA INTERNO 12,000.00

MARIA DE LOS ANGELES REYES ABREU MEDICO

Nomina      Página 1 de 2 



1920000 - DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y 

CAPACITACIÓN
Fijo

Otros descuentos:

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES Fijo

Otros descuentos:

1300001 - DIRECCION DE INGENIERIA

Otros descuentos:

1211000-DEPARTAMENTO DE POTABILIZACION DE AGUA Fijo

Otros descuentos:

1910000 - DEPARTAMENTO RECLUTAMIENTO Y SELECCION DE 

PERSONAL
Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1800001 - DIRECCION DE PLANIFICACION Fijo

1130100-DIVISION DE ANALISIS Y PROGRAMACION Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

Otros descuentos:

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1210000 - DEPARTAMENTO DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD 

DEL AGUA
Fijo

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS Fijo

Otros descuentos:

1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES
Fijo

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

Otros descuentos:

1210000 - DEPARTAMENTO DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD 

DEL AGUA
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

MARIA DE LOS MILAGROS GUILLEN VICENTE ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 35,000.00

MARIA DE LOS SANTOS PEREZ BELLO ANALISTA FINANCIERO 55,000.00

MARIA DEL CARMEN SALAZAR ORTIZ MENSAJERO INTERNO 12,500.00

MARIA DEL CARMEN SILBERBERG DE TEJADA ENCARGADO (A) 60,000.00

MARIA DEL PILAR RODRIGUEZ ACEVEDO ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 30,000.00

MARIA DOLORES ESTEVEZ PERALTA DE GOMEZ ENC. FACTURACION 15,000.00

MARIA DEL ROSARIO ADAMES CONTRERAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12,000.00

MARIA ELVIRA UREÑA MINAYA SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO 20,000.00

MARIA DOLORES HIDALGO BRITO ANALISTA DE PLANIFICACION Y DESARROLLO 25,000.00

MARIA EMERITA MERCEDES MARTE RECEPCIONISTA 18,000.00

35,000.00

MARIA ENELIA DE LA ROSA GUERRERO SECRETARIA 23,000.00

MARIA ESPERANZA MARTINEZ ESPINAL DE MAÑAN SECRETARIA 20,000.00

MARIA ESPERANZA CASTILLO PEÑA DE LINARES ANALISTA FINANCIERO

MARIA ESTELA FIGUEROA GUZMAN CONSERJE I 5,500.00

MARIA ESTHER MUÑOZ SALCEDO ANALISTA DE CALIDAD DEL AGUA 40,000.00

MARIA GUILLERMINA PEREZ JIMENEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

MARIA FRANCIA ESPINAL VALERIO CONTADOR 30,000.00

MARIA ISABEL MORALES MENDEZ ENCARGADO (A) 60,000.00

MARIA JIMENEZ REYES MEDICO 10,000.00

40,000.00

MARIA JOSEFINA ARAUJO MENSAJERO INTERNO 15,000.00

MARIA MAGALE TEJEDA LUGO CONSERJE I 5,500.00

MARIA LUZ ALCANTARA MENDEZ ANALISTA DE CALIDAD DEL AGUA

MARIA MAGALIS MATOS MATOS CONTADOR 30,000.00

MARIA MARGARITA SOLANO MONTAÑO TECNICO EN COMPRAS 30,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1600001 - DIRECCION ADMINISTRATIVA Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1930000 - DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION DEL TRABAJO Y 

COMPENSACION
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1530000 - DEPARTAMENTO DE FACTURACION Fijo

Otros descuentos:

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO
Fijo

Otros descuentos:

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1652000-DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO Fijo

Otros descuentos:

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1200001 - DIRECCION DE LA CALIDAD DEL AGUA Fijo

1330000 - DEPARTAMENTO DE GESTION AMBIENTAL Y RIESGOS
Fijo

Otros descuentos:

1900001 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

Otros descuentos:

1330000 - DEPARTAMENTO DE GESTION AMBIENTAL Y RIESGOS
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES

1010300 - DEPARTAMENTO DE OPERACIONES TIC Fijo

Otros descuentos:

MARIA MERCEDES DEL PILAR DURAN CONSERJE 12,500.00

MARIA MILAGROS VILOMAR GOMEZ SECRETARIA 25,000.00

MARIA MERCEDES MARTINEZ FIGUEREO AUXILIAR RELACIONES PUBLICAS 7,000.00

19,000.00

MARIA NELIA MEJIA CONSERJE 12,500.00

MARIA ROJAS CONSERJE I 6,500.00

MARIA RAMONA FUERTE GARCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARIA ROSAURA PAREDES SECRETARIA 25,000.00

MARIA SOCORRO ALEJO MEJIA INGENIERO CIVIL II 50,000.00

MARIA SUNILDA TEJADA ESTEVEZ CONTADOR 30,000.00

MARIA TERESA DELGADO SUAREZ DE MATEO CONTADOR 30,000.00

MARIA YAMARIS YAQUELIN HERRERA SANTOS CONTADOR 30,000.00

MARIANA PUJOLS CUSTODIO CONSERJE I 5,500.00

MARIANA GONZALEZ CONSERJE 12,500.00

MARIANO SOTO MILIANO PLOMERO AGUAS POTABLES 5,500.00

MARIANO PEREZ GUILLEN ANALISTA DE PRESUPUESTO DE OBRAS 45,000.00

18,000.00

MARIBEL ALEJANDRINA TAVAREZ PEREZ DE MEDINA ANALISTA FINANCIERO 40,000.00

MARIBEL MEJIA MOLINA ANALISTA DE DATOS ESTADÍSTICO 45,000.00

MARIBEL CRISTINA SUERO PROMOTORA SOCIAL

MARIBEL SANCHEZ REYES ANALISTA DE GESTION AMBIENTAL Y RIESGO 45,000.00

MARIELI SANTIAGO GARCIA ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 25,000.00

MARIELY ELIZABETH ALCANTARA ALCANTARA SECRETARIA 20,000.00

MARIEN FELIPE ROSARIO GIL CONSERJE 12,500.00

MARILANDYS YAJAIRA SILFA MEJIA SECRETARIA 25,000.00

MARILIN GARCIA MERCEDES MENSAJERO INTERNO 12,000.00

MARILYN MILAGROS GARO PEREZ OPERADORA DE EQUIPOS DE COMUNICACIONES 25,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

1212000-DEPARTAMENTO DE TRATAMIENTO DE AGUA 

RESIDUALES
Fijo

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

Otros descuentos:

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

Otros descuentos:

1013001-DIRECCION DE DESARROLLO PROVINCIAL Fijo

1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION Fijo

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1530000 - DEPARTAMENTO DE FACTURACION Fijo

Otros descuentos:

1140000 - DEPARTAMENTO DE OPERACIONES TIC Fijo

Otros descuentos:

1011002 - SUB-DIRECTORES Fijo

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1011001 - DIRECCION EJECUTIVA Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

MARINO ANTONIO ROCHA FERNANDEZ CHOFER II 20,000.00

MARINO CABRAL LAFONTAINE CHOFER 20,000.00

MARINO ESTEBAN DIAZ OPERADOR I 5,500.00

MARINO DIPRE DE LA CRUZ AYDTE. ALC. SANT. 5,500.00

MARINO QUEZADA BLANCO ANALISTA DE PRESUPUESTO DE OBRAS 45,000.00

MARINO PASCUAL BATISTA OPERADOR DE PLANTA 5,500.00

MARINO REYNOSO ROMAN SUPERVISOR  COMERCIAL 12,522.64

MARIO FELIZ FELIZ PLOMERO I 5,500.00

MARIO DEL ROSARIO MEJIA AYUDANTE DE MANTENIMIENTO 12,901.24

MARISEL ANYINET ROSARIO GONZALEZ ANALISTA LEGAL 50,000.00

MARIO MEDINA URBAEZ OPERADOR I 5,500.00

MARITZA ALEXANDRA MATOS ESTRELLA SECRETARIA 30,000.00

MARITZA ALTAGRACIA VERAS GARCIA ANALISTA FINANCIERO 40,000.00

MARITZA CARMEN GRULLON DE RIVAS ANALISTA FINANCIERO 35,000.00

15,000.00

MARITZA CLARIVEL PEREZ URBAEZ TECNICO EN COMPRAS 35,000.00

MARITZA MAYERLINE SEIJAS CONTRERAS ANALISTA FINANCIERO 45,000.00

MARITZA ISABEL PLACIDO CRISPIN AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARITZA MERCEDES RUIZ DIONICIO INGENIERO CIVIL I 35,000.00

MARITZA VASQUEZ TEJEDA TÉCNICO DE CONTABILIDAD 20,000.00

MARLENNY PAYANO HEREDIA TÉCNICO ADMINISTRATIVO 30,000.00

MARIZOL CASILLA DE LA PAZ DIGITADOR 20,000.00

MARTHA ALEJANDRO VALDEZ DIGITADOR 25,000.00

MARTHA CLARIBEL JIMENEZ RECEPCIONISTA 10,000.00

MARTHA MARTINEZ SUB. DIRECTORA 90,080.00

15,000.00

MARTIN ADAMES PIÑA TÉCNICO EN REFRIGERACIÓN 20,000.00

MARTIN ANTONIO VERAS FELIPE ASESOR 100,000.00

MARTIN ANDRES COLON MEDINA MENSAJERO INTERNO

MARTIN ENRIQUE REYES PICHARDO OP. DEPOS. REGULADOR 8,000.00

MARTIN HERRERA Y AMPARO ENC. COM. AC. VILLA RIVAS 8,636.62

Nomina      Página 1 de 2 



1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1350000 - DEPARTAMENTO DE HIDROLOGIA

Otros descuentos:

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

Otros descuentos:

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1510000 - DEPTO. COMERCIALIZACION Y MARKETING Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1300001 - DIRECCION DE INGENIERIA Fijo

Otros descuentos:

1540000 - DEPARTAMENTO DE MEDICION DE CONSUMO Fijo

Otros descuentos:

1213000-DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO  Y 

REHABILITACION DE SISTEMAS DE TRATAMIENTO
Fijo

Otros descuentos:

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

MARTIN MALDONADO OP. EQUIPO II 5,500.00

MARTIN MORILLO SANCHEZ CONSERJE 10,000.00

MARTIN MONTERO SANCHEZ AYUDANTE DE PLOMERO 6,500.00

MASSIEL ROSA PIMENTEL MEJIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 20,000.00

MARTIN PEÑA PLOMERO I 5,500.00

MATIAS MERCEDES AYUDANTE DE PLOMERO 5,500.00

MATIAS CASILLA ACEVEDO AYDTE. PLOMERO 5,500.00

MATILDE FORTUNA RAMIREZ CONSERJE 12,500.00

MATILDE ESTELA DE JESUS ALMONTE DE LOS SANTOS ENC. ADIESTRAMIENTO 30,000.00

MATILDE PIMENTEL SECRETARIA 30,000.00

MAURA ALTAGRACIA BIDO NUÑEZ CONSERJE 10,000.00

20,000.00

MAVELIS ESTHER BUENO PERALTA INGENIERO CIVIL I 35,000.00

MAXIMA MERCEDES GARCIA LABORATORISTA DE CALIDAD DEL AGUA 30,000.00

MAXIMA ELADIA MONCION ROMAN AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MAXIMILIANO GARCIA MINAYA CHOFER I 18,000.00

MAXIMINO ESPAILLAT ORTEGA EBANISTA 23,000.00

MAXIMO BELTRE SERENO 5,500.00

MAXIMO PINEDA CUEVAS PLOMERO I 5,500.00

MAXIMO JAVIER ARIAS OPERADOR DE EQUIPOS PESADOS 15,000.00

MAXIMO ROSARIO VARGAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 16,000.00

MAXIMO REYES CHOFER I 18,000.00

MAYELIN OSORIO NOVA CONTADOR 30,000.00

MAYELINE JOSEFINA RODRIGUEZ BLANCO SECRETARIA 20,000.00

MAYRA CELENNIS NIN Y NIN SOPORTE COMERCIAL 25,000.00

MELANIA VIRGINIA ALTAGRACIA HERNANDEZ SANCHEZ SECRETARIA 23,000.00

MAYTER SLEY CAMACHO GONZALEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 15,000.00

MELISSA DEL CARMEN MEDINA BUENO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 23,000.00

MELITON ADAMES OFFRER INGENIERO CIVIL I 35,000.00

MELODY ROSEMILLY URIBE DE DIAZ ANALISTA LEGAL 30,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



Otros descuentos:

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1320000 - DEPTO. DISEÑO DE SISTEMAS DE ALCANTARILLADOS

1110000-DEPTO. DE ADMINISTRACION DE SERVICIOS TIC

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1950000 - DEPARTAMENTO DE REGISTRO, CONTROL Y NOMINAS
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1920000 - DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y 

CAPACITACIÓN
Fijo

1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS Fijo

Otros descuentos:

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS Fijo

1140000 - DEPARTAMENTO DE OPERACIONES TIC Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1740000 - DEPARTAMENTO FISCALIZACION DE OBRAS Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1800001 - DIRECCION DE PLANIFICACION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1210100- DIRECCION DE TRATAMIENTO DE AGUA Fijo

10,000.00

MELVIN MIGUEL DE LA ROSA MONTERO INGENIERO CIVIL I 30,000.00

MELQUICEDEC FERMIN RAMOS SILFA PROMOTOR SOCIAL

MELVIN STIVEN CUEVA JAVIEL SOPORTE AL USUARIO 15,000.00

MERCEDES CRISTOBALINA PEREZ REYES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25,000.00

MENDRY JIMENEZ CAMARERO 18,000.00

MERCEDES DOMINGA BAEZ CONSERJE 15,000.00

MERCEDES LUISA GUERRERO CESPEDES SECRETARIA I 5,500.00

MERCEDES PEREZ PROMOTORA RURAL 10,363.94

MERCEDES MONTERO MATOS DE LA PAZ ANALISTA LEGAL 45,000.00

MERCEDES PETRONILA GARCIA REYNOSO ANALISTA DE EVALUACION DEL DESEMPEÑO 45,000.00

30,000.00

MEYVER ROSALIA PUJOLS CASTILLO ANALISTA DE PRESUPUESTO DE OBRAS 45,000.00

MIGUEL ALBERTO ALCANTARA SANTANA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

MIGDALIA DE LOS SANTOS SANTOS ANALISTA LEGAL

MIGUEL ANGEL FELIZ SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO 25,000.00

MIGUEL ANGEL MOLINA RODRIGUEZ VIGILANTE 15,000.00

MIGUEL ANGEL FERRERA VIGILANTE 6,580.00

MIGUEL ANGEL NUÑEZ DUJARRIC CHOFER 10,000.00

MIGUEL ANGEL VASQUEZ BASTARDO SUPERVISOR DE OBRAS 35,000.00

MIGUEL ANGEL REYES OP. EQUIPO I 8,000.00

MIGUEL ANTONIO SOSA AYDTE. BRIG. TECNICA 6,640.00

MIGUEL ARTURO RODRIGUEZ PUELLO AUXILIAR DE RELACIONES PUBLICAS 15,000.00

MIGUEL ANTONIO TERRERO GARCIA OP. DE EQUIPO 5,500.00

MIGUEL CRUZ ELIAS OPERADOR DE EQUIPO I 5,500.00

MIGUEL AURELIO FERREIRA PLOMERO I 5,500.00

MIGUEL FRIAS OPERADOR DE PLANTA I 5,500.00

MIGUEL DIONICIO ALCANTARA SANTANA OP. DE EQUIPO I 8,500.00

MIGUEL MEJIA AQUINO PLOMERO I 5,500.00

MIGUEL JONATAN PAULA REYES ANALISTA DE CALIDAD EN LA GESTION 30,000.00

MIGUEL PEREZ OPERADOR 7,500.00

MIGUEL MENDOZA SERENO 7,500.00

18,000.00

MIGUELINA DE LEON MATOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18,000.00

MIGUELINA MARTINEZ SILVESTRE AUXILIAR DE INGENIERIA

Nomina      Página 1 de 2 



Otros descuentos:

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1212000-DEPARTAMENTO DE TRATAMIENTO DE AGUA 

RESIDUALES
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1900001 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL
Fijo

Otros descuentos:

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL
Fijo

Otros descuentos:

1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1013100 - UCP INAPA-BID-AECI Fijo

Otros descuentos:

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

MILADYS JOSEFINA SENCION RAMIREZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO 28,000.00

MILAGRO ESPEJO PEÑA ENCARGADO (A) 60,000.00

MILAGROS ALTAGRACIA CRUZ ARIAS DE RODRIGUEZ CONSERJE 12,500.00

MILAGROS ALTAGRACIA HURTADO COORDINADOR DE ZONA 40,000.00

MILAGROS ANTONIA MATEO PRESINAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

MILAGROS ALTAGRACIA RODRIGUEZ REYES PROMOTORA 5,500.00

17,273.23

MILAGROS ARIELA MENDOZA BAUTISTA ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 30,000.00

MILAGROS JAIN AVELINO HENRIQUEZ COORDINADORA DE PROTOCOLO 30,000.00

MILAGROS DE LA ALTAGRACIA FELIZ DIAZ ENC. UND. ADVA. BANI

MILAGROS MARIA CRUZ PADILLA AUX. OFICINA 7,658.89

20,000.00

MILDRED ROSALIA RIVAS SECRETARIA 30,000.00

MINERVA ALTAGRACIA ABAD CONSERJE 15,000.00

MILEDYS TOMASINA REYES PEÑA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MINERVA CATALINA CORREA GUERRERO ANALISTA LEGAL 20,000.00

34,540.00

MINERVA CRUZ VELOZ SECRETARIA 20,000.00

MINERVA ELVIRA ALTAGRACIA JIMENEZ MONTAS ANALISTA DE PRESUPUESTO DE OBRAS 45,000.00

MINERVA DE JESUS CABRERA DIAZ INGENIERO CIVIL I

MINERVA MATHIS MORILLO CONSERJE 12,500.00

MIRALBA MONTILLA SANCHEZ ENCARGADO (A) 30,000.00

25,000.00

MIRIAM DIVINA LUGO MARTINEZ CONSERJE 12,500.00

MIRIAN PANIAGUA DE LOS SANTOS SECRETARIA 17,000.00

MIRIAN DOMINGA HERNANDEZ CONTRERAS SECRETARIA

MISSAEL MIGUEL ANGEL ABREU FERNANDEZ AUXILIAR DE INGENIERIA 30,000.00

MODESTA ASUNCION SENCION CONSERJE I 6,500.00

Nomina      Página 1 de 2 



1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1011002 - SUB-DIRECTORES Fijo

1011800-DEPARTAMENTO DE ESTADISTICAS Fijo

Otros descuentos:

1011002 - SUB-DIRECTORES Fijo

Otros descuentos:

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

Otros descuentos:

1520000 - DEPARTAMENTO CATASTRO DE USUARIOS  

CARTOGRAFIA
Fijo

Otros descuentos:

1652000-DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO Fijo

Otros descuentos:

1652000-DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1140000 - DEPARTAMENTO DE OPERACIONES TIC Fijo

Otros descuentos:

1650001-DIRECCION FINANCIERA Fijo

Otros descuentos:

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

1540000 - DEPARTAMENTO DE MEDICION DE CONSUMO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011001 - DIRECCION EJECUTIVA Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

MOISES ANTONIO CACERES GONZALES CHOFER II 20,000.00

MODESTO ANTONIO RODRIGUEZ UREÑA ANALISTA DE COMPRAS 30,000.00

MOISES NICOLAS RAMIREZ MORA ANALISTA DE DATOS ESTADÍSTICO 55,000.00

MOISES ANTONIO SIBILIA FOLCH TÉCNICO ADMINISTRATIVO 49,000.00

MONICA BERENICE PERALTA PATRICIO SECRETARIA 10,000.00

MONSERRAT DE LOS ANGELES FIS PICHARDO AGRIMENSOR 35,000.00

NADIUSKA YARINA UREÑA CEPEDA AUXILIAR COMERCIAL 15,000.00

NANCI JAQUELINA VALERIO LIZ TÉCNICO DE CONTABILIDAD 23,000.00

NANCIS DARGIA ALCANTARA RODRIGUEZ ANALISTA FINANCIERO 35,000.00

15,000.00

NANCIS REGINA GARCIA AGRAMONTE PERIODISTA 20,000.00

NANCY GERMANIA LUGO GUERRERO ASISTENTE ADMINISTRATIVA 8,636.62

NANCY FERNANDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NANCY HERRERA AQUINO SECRETARIA 15,000.00

NANCY MIGUELINA VASQUEZ CALDERON CONTADOR 30,000.00

NANDITO MARTINEZ GOMEZ ALBAÑIL 25,000.00

NAPOLEON RODRIGUEZ INGENIERO DE OPERACIONES ELECTROMECÁNICAS 35,000.00

NARCISO HIRBERTO RONDON GOMEZ ENCARGADO (A) 70,000.00

NARCISA DEL ROSARIO GRULLON RIVAS CAJERA 6,000.00

NATALY ALTAGRACIA GARCIA ROSARIO ANALISTA FINANCIERO 30,000.00

NELSA ARGELIA GARCIA CARABALLO ANALISTA LEGAL 20,000.00

NELSON EMILIO MEJIA MENDEZ GESTOR DE COBROS 31,000.00

NELSON MELGAREJO FERMIN ELECTRICISTA AUTOMOTRIZ 25,000.00

NELSON RAFAEL FORTUNA ENCARNACION SUB. DIRECTOR 225,000.00

NELSON NAVARRO DE LEON ENC. BRIG. TECN Z-IV 30,000.00

NELSON RAFAEL RAMIREZ BATISTA CHOFER I 18,000.00

NELSON REYES PANIAGUA CHOFER II 30,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1012100 - USP ACUEDUCTO MULTIPLE PERAVIA Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1011001 - DIRECCION EJECUTIVA Fijo

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1012300 - UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS ESPECIALES

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1520000 - DEPARTAMENTO CATASTRO DE USUARIOS  

CARTOGRAFIA
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1530000 - DEPARTAMENTO DE FACTURACION Fijo

Otros descuentos:

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

Otros descuentos:

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1300001 - DIRECCION DE INGENIERIA Fijo

NESTOR RODOLFO AQUINO CONTADOR 30,000.00

NELSON SUERO ROMERO MECANICO AUTOMOTRIZ 18,000.00

NEY CANDELARIO CABRERA OPERADOR I 8,500.00

NICOLAS FELIZ AMADOR OPERADOR I 5,500.00

NEYDA CARINA REYNOSO CABRERA RECEPCIONISTA 15,000.00

NICOLAS TRINIDAD CUEVAS AYUDANTE PLOMERO 5,500.00

NICOLE MARIE GOMEZ SANTANA TÉCNICO ADMINISTRATIVO 45,000.00

NICOLASA MENDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

NIDIA MARIA FLORIMON CONTADOR 30,000.00

NIDIA MERCEDES MENDEZ GOMEZ LABORATORISTA DE CALIDAD DEL AGUA 35,000.00

NIUFANI JOSEFINA FAMILIA VALDEZ PERIODISTA 32,000.00

NOELIA ESTEFANI BOTELLO DOMINICI ANALISTA DE PROYECTOS 70,000.00

70,000.00

NOEMI FLORENTINO SANTANA SECRETARIA 15,000.00

NOLBERTO ALTAGRACIA PLOMERO I 5,500.00

NOEMI SIERRA DE LEON ENCARGADA INTERINA

NOLBERTO MARTINEZ CHOFER I 18,000.00

NORBERTO ANTONIO VASQUEZ CALDERON SUPERVISOR 10,000.00

30,000.00

NORBERTO HERNANDEZ PEREZ SUPERVISOR COMERCIAL 20,000.00

NURIS ENCARNACION MEJIA CONSERJE 10,000.00

NORMA ELIZABETH MATEO BATISTA ANALISTA DE PREVENCION Y SEGURIDAD LABORAL

NURKI BETANIA THEN FLORES DIGITADOR 25,000.00

OBDULIO ENRIQUE PEREZ REYES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25,000.00

OBISPO HERNANDEZ SANCHEZ SUPERVISOR DE OBRAS 30,000.00

ODALI MILAGROS BRITO PEÑA PROMOTOR SOCIAL 25,000.00

OCTAVIO RIVAS RAMIREZ OP. ESTACION BOMBEO 5,500.00

ODILEE MINIER BOURET ANALISTA DE PROYECTOS 40,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



Otros descuentos:

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1012300 - UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS ESPECIALES
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1300001 - DIRECCION DE INGENIERIA Fijo

Otros descuentos:

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1510000 - DEPTO. COMERCIALIZACION Y MARKETING

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

1011002 - SUB-DIRECTORES

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

1530000 - DEPARTAMENTO DE FACTURACION Fijo

35,000.00

OLGA CASTILLO PARALEGAL 12,000.00

OLGA MARIA LOPEZ CONSERJE 5,500.00

OLGA CELESTE RECIO PEREZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO

OLGA MERCEDES SUAZO GARCIA MENSAJERO INTERNO 15,000.00

OLMEDO VIRGILIO RACERO FELIZ INGENIERO CIVIL I 50,000.00

OMAR ANTONIO RICHARDSON ALCANTARA AYUDANTE DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO 15,000.00

15,000.00

ONDINA DE JESUS AYALA LABOUR DE JIMENEZ CONTADOR 30,000.00

ORIGEN BATISTA ALCANTARA SERENO 5,500.00

ONESIMO ANTONIO MOREL AYUDANTE DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO

ORLANDO ANTONIO CASTILLO ORTIZ CHOFER I 13,000.00

ORLANDO RIVERA OPERADOR DE SISTEMA APS 8,000.00

OSCAR ANDRES ENCARNACION REYES INGENIERO CIVIL I 45,000.00

ORQUIDEA REYNOSO PRENZA ANALISTA DE PROYECTOS 70,000.00

OSCAR ERNESTO SOTO DE LO SANTOS MENSAJERO INTERNO 12,000.00

OSCAR MARIÑEZ CORDERO CASTRO AUXILIAR DE ALMACÉN Y SUMINISTRO 12,000.00

PABLO ANGELO CABRERA GALVAN CHOFER I 15,000.00

PABLO DE LOS SANTOS DE LOS  SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 15,000.00

PABLO DE LOS SANTOS AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN 25,000.00

PABLO MARTE DEL AMPARO OP. DE VALVULA 8,500.00

PABLO LINA NUÑEZ ENCARGADO 90,000.00

PAMELA GISSELL SUAREZ CONTRERAS ANALISTA DE MERCADEO 25,000.00

PAMELA DEYANIRA FELIZ BAEZ AUXILIAR DE RELACIONES PUBLICAS 20,000.00

PANTALEON ROSARIO VASQUEZ AYDTE. PLOMERO 5,500.00

PASCUAL MERCEDES ALMONTE SUBDIRECTOR 110,000.00

PARMINIO ESPINAL PROMOTOR SOCIAL 12,091.26

PATRIA DE JESUS BERROA SUP. DE MAYORDOMIA 8,600.21

PASTOR NIN PEREZ ENC. OBRA DE TOMA 5,500.00

PATRICIA OZUNA PRENSA SECRETARIA 18,000.00

PATRICIA ISABEL MARRERO MATOS INGENIERO CIVIL I 20,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1320000 - DEPTO. DISEÑO DE SISTEMAS DE ALCANTARILLADOS
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1211000-DEPARTAMENTO DE POTABILIZACION DE AGUA Fijo

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1200001 - DIRECCION DE LA CALIDAD DEL AGUA Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL
Fijo

101200 - USP SANEAMIENTO 5 MUNICIPIOS Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011002 - SUB-DIRECTORES Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1011002 - SUB-DIRECTORES Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES
Fijo

Otros descuentos:

1900001 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

PATRICIO MEDINA MEDINA AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN 20,000.00

PEDRO ANTONIO CEPEDA SAVIÑON SERENO 5,500.00

PAULA SELENNE BELLIARD PEREZ INGENIERO CIVIL I 45,000.00

PEDRO CALCAÑO OP. EQUIPO I 5,500.00

PEDRO ANTONIO REYES ENC. LIMPIEZA DE REGISTRO 5,500.00

PEDRO CORONADO DELGADO MECANICO DE CLORADORES 30,000.00

PEDRO CLAUDIO REVELO VASQUEZ SUPERV. COMERCIAL 5,500.00

PEDRO DE LA CRUZ LOPEZ OP. DE PLANTA 5,500.00

PEDRO DE JESUS RODRIGUEZ SANTANA ENCARGADO (A) 90,000.00

PEDRO DECENA LORENZO OP. EQUIPO I 8,500.00

PEDRO DE LEON FERRERAS DIRECTOR (A) 175,000.00

PEDRO ERNESTO DIAZ SANCHEZ OPERADOR DE EQUIPOS PESADOS 15,000.00

PEDRO ESTEVEZ OPERADOR DE BOMBAS 5,500.00

PEDRO ERNESTO GERALDO THEN COORD. DISEÑO PTA. TRAT. PROY. DE SANEAMIENTO 5 45,000.00

PEDRO FABIO DE LEON DE JESUS TECNICO ELECTRICISTA 13,433.33

PEDRO FELIZ RUBIO SERENO 5,500.00

PEDRO JULIO UBIERA BERAS AYUDANTE DE PLOMERO 5,500.00

PEDRO JULIO MAÑON MORETA CONSERJE 12,500.00

PEDRO LEANDRO ALVARADO BATISTA INGENIERO CIVIL I 30,000.00

PEDRO MANZANILLO AYDTE. PLOMERO 5,500.00

PEDRO MANUEL BAUTISTA IGLESIA SUPERVISOR  COMERCIAL 8,550.24

PEDRO PABLO MARTE MATIAS COORDINADOR DE ZONA 74,000.00

PEDRO MATEO OPERADOR NOCTURNO 5,500.00

PEDRO RAMON REYES DE OLEO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18,000.00

PEDRO REGALADO MENDOZA PEREZ COORDINADOR DE ZONA 70,000.00

PEDRO SALVADOR ORSINI LORES TÉCNICO ADMINISTRATIVO 30,000.00

PERLA DENISSE SERRANO DE LEON AUXILIAR MEDICO 15,000.00

PEDRO SOSA CONSERJE 12,500.00

PERLA NICOLE NAVARRO VASQUEZ ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 55,000.00

PERSIDA MARIÑEZ LORENZO CONSERJE 15,000.00

PETRA ACOSTA ENCARNACION CONSERJE I 5,500.00

Nomina      Página 1 de 2 



1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1110000-DEPTO. DE ADMINISTRACION DE SERVICIOS TIC Fijo

Otros descuentos:

1012100 - USP ACUEDUCTO MULTIPLE PERAVIA Fijo

Otros descuentos:

1320000 - DEPTO. DISEÑO DE SISTEMAS DE ALCANTARILLADOS
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1213000-DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO  Y 

REHABILITACION DE SISTEMAS DE TRATAMIENTO
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

Otros descuentos:

1213000-DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO  Y 

REHABILITACION DE SISTEMAS DE TRATAMIENTO
Fijo

1300001 - DIRECCION DE INGENIERIA Fijo

PETRA ARACELIS SOTO STEFFANI TÉCNICO ADMINISTRATIVO 35,000.00

PETRA DEL CARMEN RODRIGUEZ RODRIGUEZ SECRETARIA 20,000.00

35,000.00

PETRONILA DIAZ ADAMES ENCARGADA 100,000.00

PILAR ELUPINA UBIERA TORO AUXILIAR PROTOCOLO 17,004.98

PHILY DAVID ESPINAL ESPINAL INGENIERO CIVIL I

PIO CAMACHO PLOMERO 5,500.00

PLINIO ARMANDO MONTES DE OCA PEREZ ANALISTA LEGAL 40,000.00

PLACIDO DE LA ROSA LEBRON AYUD. PLOMERO 5,500.00

POLIRIO ANTONIO RODRIGUEZ PLOMERO I 5,500.00

PORFIRIO MARTE ORTIZ PLOMERO I 5,500.00

PORFIRIO BAEZ OP. DE PLANTA 8,500.00

PRISCILA REBECA MATEO TEJEDA SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO 20,000.00

PORFIRIO ROMERO ROMERO CAMAROGRAFO 22,000.00

PURA MIGUELINA TAPIA SANCHEZ ABOGADO 35,000.00

13,000.00

RADILIS MARIA GUZMAN MORA INGENIERO CIVIL I 45,000.00

RAFAEL ANTONIO DURAN FELIPE SUPERVISORA DE  OPERACIONES 7,000.00

RAFAEL ALBERTO ALMANZAR CABRAL CHOFER I

RAFAEL ANTONIO ORTEGA RAMOS ENCARGADO (A) 28,700.00

RAFAEL ARCANGEL VILOMAR SANCHEZ SUPERVISOR DE OBRAS 80,000.00

RAFAEL CERVANTE GOMEZ AYUDANTE DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO 15,000.00

RAFAEL BOCIO VASQUEZ PLOMERO I 5,500.00

RAFAEL DE JESUS MENDOZA ROSARIO CHOFER I 15,000.00

RAFAEL ELPIDIO GUZMAN CONTADOR 30,000.00

RAFAEL ELISEO RAMIREZ PEÑA ENCARGADO (A) 90,000.00

RAFAEL EMILIO VALDEZ CABREJA ANALISTA DE COMPRAS 35,000.00

RAFAEL ENCARNACION VASQUEZ AYUDANTE DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO 15,000.00

RAFAEL ENRIQUE CALDERON CASTILLO ANALISTA DE PROYECTOS 70,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1200001 - DIRECCION DE LA CALIDAD DEL AGUA Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011002 - SUB-DIRECTORES Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1530000 - DEPARTAMENTO DE FACTURACION Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

101200 - USP SANEAMIENTO 5 MUNICIPIOS Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011200-DEPARTAMENTO DE EQUIDAD DE GENERO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1013000 - DIRECCION DE DESARROLLO PROVINCIAL Fijo

Otros descuentos:

1550000 - DEPARTAMENTO DE GESTION DE COBROS

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

RAFAEL EURIPIDES GARCIA RODRIGUEZ ENCARGADO DE OPERACIONES 8,000.00

RAFAEL FAJARDO SENCION MENSAJERO INTERNO 15,000.00

RAFAEL FELIZ PLOMERO I 5,500.00

RAFAEL GUILLERMO CHEVALIER ABREU CHOFER I 14,950.00

RAFAEL GONZALEZ FELIZ SUBDIRECTOR 92,096.00

RAFAEL JIMENEZ MECANICO AUTOMOTRIZ 15,000.00

RAFAEL LIBERATO RESTITUYO VIGILANTE 15,000.00

RAFAEL LARA OP. DIURNO EQUIPO 1 Y 2 5,500.00

RAFAEL MARTE RAMIREZ SOPORTE COMERCIAL 35,000.00

RAFAEL MATOS AYUDANTE DE FONTANERIA 10,000.00

10,000.00

RAFAEL MERCEDES REYES ANALISTA FINANCIERO 80,000.00

RAFAEL OCTAVIO CALDERON ASTWOOD LABORATORISTA DE CALIDAD DEL AGUA 30,000.00

RAFAEL MORENO CONTRERAS SUPERVISOR

RAFAEL OGANDO OGANDO TÉCNICO EN ELECTRÓNICA 18,000.00

RAFAEL RAMON JANSEN OVIEDO TÉCNICO ADMINISTRATIVO 35,000.00

RAFAEL RODRIGUEZ GALVEZ ENC. BRIGADA OP. AGUA POTABLE 12,000.00

RAFAEL STERLING SUAREZ GUZMAN AUXILIAR ADMINISTRATIVO 20,000.00

RAFAEL SANTOS AYUDANTE DE BRIGADA II 12,000.00

RAFAEL TAVERAS QUIROS PLOMERO I 5,500.00

RAFAELINA GONZALEZ ABREU SECRETARIA 25,000.00

RAFAELA ANTONIA SOLANO MONTERO SECRETARIA 25,000.00

RAFAELITO ENCARNACION RAMIREZ ANALISTA FINANCIERO 45,000.00

RAISA GISSEL VILLAR BELTRE ANALISTA DE COBROS 30,000.00

RAISA PAMELA RODRIGUEZ SEVERINO ANALISTA DE PROCESOS 30,000.00

RAISA JOSEFINA MARTINEZ BORGES AUXILIAR 6,500.00

RAMIRO ROSARIO SENCION CONSERJE 12,500.00

RAMON ABIGAIL HERNANDEZ GIL OP. VALVULA 5,500.00

Nomina      Página 1 de 2 



1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION En Tramite de 

Pension

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

Otros descuentos:

1140000 - DEPARTAMENTO DE OPERACIONES TIC Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS Fijo

1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

Otros descuentos:

1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION Fijo

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1910000 - DEPARTAMENTO RECLUTAMIENTO Y SELECCION DE 

PERSONAL
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

RAMON ANTONIO CABRERA GOMEZ OP. DEPOS. REGULADOR 5,500.00

RAMON ALCANTARA OP. DE PLANTA 5,500.00

RAMON ANTONIO PEÑA REYES CAJERO (A) 30,000.00

RAMON ANTONIO MENA MOYA DISTRIBUIDOR DE FACTURAS I 5,500.00

RAMON ANTONIO VANDEPOOL ABREU OPERADOR DE EQUIPOS DE COMUNICACION 15,000.00

RAMON AQUINO FERNANDEZ ENC. OP. Y MANT. 5,500.00

RAMON BOLIVAR MEDINA MOLINA ENCARGADO 75,000.00

RAMON BERROA RIVERA PLOMERO I 5,500.00

RAMON CONTRERAS AYUDANTE  DE MANTENIMIENTO 10,000.00

RAMON DIONICIO BATISTA COORDINADOR DE ZONA 50,000.00

RAMON DIAZ OP. EQUIPO II 8,000.00

RAMON EMILIO DE JESUS CORDERO CHOFER I 15,000.00

RAMON ESTEBAN PEREZ OLIVARES SERENO 5,500.00

RAMON ENRIQUE PACHECO ABREU PLOMERO I 5,500.00

RAMON JIMENEZ ROSARIO PLOMERO I 5,500.00

RAMON HERNANDEZ RIVAS PLOMERO I 5,500.00

RAMON SEGUNDO RIVAS OPER. PLANTA TRAT. 5,500.00

RAMON REYES PIMENTEL ENCARGADA  COMERCIAL 9,500.28

RAMONA ANTONIA GIL AUXILIAR DE CONTABILIDAD 28,000.00

RAMON VILLA HERNANDEZ AYUDANTE DE PLOMERO 5,500.00

RAMONA ANTONIA TEJADA CRUZ ANALISTA DE PRESUPUESTO DE OBRAS 45,000.00

RAMONA DEL CARMEN BETANCES ENCARGADA  COMERCIAL 25,000.00

RAMONA DE LOURDES MONTAS DE LEON ANALISTA DE PRESUPUESTO DE OBRAS 45,000.00

RAMONA GALAN CORDERO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12,500.00

RAMONA GARCIA DIGITADOR 15,000.00

15,000.00

RAMONA GISELA POPOTERS SECRETARIA 25,000.00

RAMONA PANIAGUA BELTRE MENSAJERA INTERNA 15,000.00

RAMONA MEJIA LOPEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RAMONA RODRIGUEZ HIDALGO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18,000.00

RAMONA ROSA SUPERVISOR  COMERCIAL 10,363.94

Nomina      Página 1 de 2 



1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES
Fijo

1220000 - LABORATORIO CENTRAL

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1430000-DEPARTAMENTO DE CONTROL OPERACIONAL Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1330000 - DEPARTAMENTO DE GESTION AMBIENTAL Y RIESGOS
Fijo

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1350000 - DEPARTAMENTO DE HIDROLOGIA Fijo

1013100 - UCP INAPA-BID-AECI Fijo

1011002 - SUB-DIRECTORES Fijo

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1550000 - DEPARTAMENTO DE GESTION DE COBROS Fijo

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO

1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1320000 - DEPTO. DISEÑO DE SISTEMAS DE ALCANTARILLADOS
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1350000 - DEPARTAMENTO DE HIDROLOGIA Fijo

Otros descuentos:

1651000-DEPARTAMENTO FINANCIERO

1100001- DIRECCION DE TECNOLOGIA Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1900001 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Fijo

Otros descuentos:

1013100 - UCP INAPA-BID-AECI Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1430000-DEPARTAMENTO DE CONTROL OPERACIONAL Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1210100- DIRECCION DE TRATAMIENTO DE AGUA Fijo

Otros descuentos:

1651000-DEPARTAMENTO FINANCIERO

RANDYS FRANCHESCA PEREZ RODRIGUEZ ANALISTA DE PREVENCION Y SEGURIDAD LABORAL 30,000.00

RAQUEL YESICA GARCIA BAEZ COORDINADORA DE PROTOCOLO 40,000.00

RAQUEL BATISTA MACEO AUXILIAR DEL LABORATORIO 23,000.00

RAUL HENRIQUEZ SOTO ING. COMISION CONCURS 21,841.39

RAUL GUILLERMO RODRIGUEZ RODRIGUEZ TÉCNICO DE OPERACIONES 20,000.00

RAYSA ALEXANDRA FELIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10,000.00

RAYDI CASTRO JIMENEZ AUXILIAR DE INGENIERIA 25,000.00

RAYSA LAURA BELTRE DOLORES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

RAZIEL YARIB APONTE INGENIERO CIVIL I 45,000.00

REINA MARIA MARIN INFANTE ENLACE ZONAL 105,000.00

REINA MARIA JIMENEZ SURIEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18,000.00

35,000.00

RENE CABRERA SUPERVISOR DE OBRAS 35,000.00

REYNA ALTAGRACIA DE LA CRUZ REYNOSO CONTADOR 30,000.00

RENE ZAPETE OGANDO ANALISTA DE COBROS

REYNA CRISTAL OZUNA MATEO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 15,000.00

RHADAMES LUIS MATOS DIAZ COORDINADOR 40,000.00

REYNALDO ANDRES RIVAS MOLINA SUPERVISOR DE OBRAS 50,000.00

RHAISA DEYANIRA REYES ORTEGA ENCARGADO (A) 60,000.00

RICARDO ALEXANDER GONZALEZ MARRERO ENCARGADO (A) 45,000.00

RHINA VENECIA PUERIE BAEZ CONSERJE I 6,500.00

RICARDO ANTONIO DE LOS SANTOS MEJIA CAJERO (A) 20,000.00

RICARDO MARTIN RODRIGUEZ SUERO ENCARGADO (A) 79,000.00

RICARDO ANTONIO RUBIERA CORPORAN ASESOR 107,096.00

RIQUELMIN TINEO SANCHEZ ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 50,000.00

ROBERT RUBIO RAMIREZ ABOGADO II 60,000.00

ROBERTO CASTILLO ENCARGADO (A) 80,000.00

ROBERTO BENITO ABRANZON FRIAS ENC. OP. Y MANT. 5,500.00

ROBERTO GUILLEN PLOMERO AGUAS POTABLES 5,500.00

ROBINSON WHAYATER BELLO BUENO TÉCNICO ADMINISTRATIVO 25,000.00

ROBERTO MERCEDES MARTINEZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO 25,000.00

ROCIO MARIEL LIBERATO FERNANDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

1210000 - DEPARTAMENTO DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD 

DEL AGUA
Fijo

Otros descuentos:

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO

Otros descuentos:

1920000 - DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y 

CAPACITACIÓN
Fijo

1320000 - DEPTO. DISEÑO DE SISTEMAS DE ALCANTARILLADOS
Fijo

Otros descuentos:

1530000 - DEPARTAMENTO DE FACTURACION Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1013001-DIRECCION DE DESARROLLO PROVINCIAL Fijo

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

Otros descuentos:

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

1011001 - DIRECCION EJECUTIVA Fijo

1900001 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1011001 - DIRECCION EJECUTIVA Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1950000 - DEPARTAMENTO DE REGISTRO, CONTROL Y NOMINAS
Fijo

Otros descuentos:

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

Otros descuentos:

RODOLFO MONTILLA OP. DE EQUIPO 5,500.00

ROCIO REYNA RUIZ DIBUJANTE 25,000.00

RODOLFO NELSON PEREZ GARCIA VIGILANTE 15,000.00

ROLANDO ANTONIO OSORIA DOMINGUEZ ENCARGADO (A) 60,000.00

ROGELIO PAULINO HERNANDEZ OPERADOR DE EQUIPO 5,500.00

15,000.00

ROMIL ANDRES MOTA PASCUAL ANALISTA DE CALIDAD DEL AGUA 25,000.00

ROQUE EMIGDIO RAMIREZ BAUTISTA AYUDANTE DE FONTANERIA 10,465.00

ROMILIAN VALENZUELA BAUTISTA PARALEGAL

ROSA ADALJISA SOLANO SEPULVEDA INGENIERO CIVIL I 45,000.00

ROSA AMALIA FELIZ GONZALEZ ANALISTA DE COBROS 25,000.00

ROSA BRAZOBAN CONSERJE 12,500.00

ROSA LIMARIS RONDON PICHARDO SUPERVISOR DE OBRAS 30,000.00

ROSA EDICTA TEJADA PEREZ COORDINADOR DE ZONA 97,096.00

ROSA MARIA ABREU MEDINA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

ROSA MARIA ARIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

ROSA YRIS CORDERO LOPEZ ASISTENTE 30,000.00

ROSA MARIA TEJADA CORDERO TÉCNICO DE CONTABILIDAD 20,000.00

ROSANNA DE OLEO PERDOMO DE SANCHEZ ARQUITECTO 25,000.00

ROSALLIN GEORGINA ROBIOU KRANWINKEL ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 40,000.00

15,000.00

ROSANNA ELIZABETH MATOS DE OLEO SUB-DIRECTORA 225,000.00

ROSANNA RAQUEL RODRIGUEZ FIGUEROA CONSERJE 15,000.00

ROSANNA MEDRANO SAVARY AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ROSARIO ANTONIA RAMIREZ ARIAS DE SANTANA ANALISTA SOCIAL 47,550.00

ROSARIO CORPORAN AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25,000.00

ROSICELA ANDREA PEREZ JIMENEZ DIGITADOR 15,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

Otros descuentos:

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO

1350000 - DEPARTAMENTO DE HIDROLOGIA Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES Fijo

Otros descuentos:

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

1550000 - DEPARTAMENTO DE GESTION DE COBROS Fijo

Otros descuentos:

1930000 - DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION DEL TRABAJO Y 

COMPENSACION
Fijo

Otros descuentos:

1140000 - DEPARTAMENTO DE OPERACIONES TIC

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

Otros descuentos:

1011002 - SUB-DIRECTORES Fijo

1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS Fijo

Otros descuentos:

1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION Fijo

Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1011002 - SUB-DIRECTORES Fijo

1011001 - DIRECCION EJECUTIVA

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1500001 - DIRECCION COMERCIAL Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

ROSILANNY OGANDO ALCANTARA TÉCNICO DE CONTABILIDAD 25,000.00

ROSSY ESTHER GARCIA SANCHEZ CONSERJE 12,500.00

ROSMERY MERCADO PIMENTEL CONSERJE 12,000.00

ROSULA JULIANA DE JESUS INOA LIRANZO DE CRUZ ENCARGADA INTERINA 70,000.00

ROXANNA MARISOL BRITO DE LEON INGENIERO CIVIL II 55,000.00

12,363.94

RUANNY KATHERINE SANTOS MARTINEZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO 30,000.00

RUBEN DARIO CUEVA SANCHEZ AUXILIAR DE ALMACEN Y SUMINISTRO 14,000.00

RUBEN DARIO ABREU GARCIA ENC. COMERCIAL Z-III

RUBEN DARIO FELIX TAPIA SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO 38,000.00

RUBEN DARIO MONTERO RAMIREZ INGENIERO CIVIL II 55,000.00

RUBEN DARIO SUAREZ CANARIO SOPORTE COMERCIAL 35,000.00

RUBEN DARIO SANCHEZ HERRERA SUPERVISOR DE OBRAS 30,000.00

RUBEN LOPEZ REMIGIO DIGITADOR 24,000.00

RUDDY HERY CORPORAN SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

RUTH ALTAGRACIA BELTRE PEREZ SUB-DIRECTORA 107,096.00

RUSBEL RAFAEL MENDEZ PEREZ TÉCNICO DE TESORERÍA 25,000.00

RUTH ESTHER CASTILLO BELTRAN AUXILIAR DE INGENIERIA 25,000.00

SAGRARIO DEL CARMEN HERNANDEZ RUIZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO 50,000.00

SAHIANA MIGUELINA ACOSTA REYES ENCARGADO (A) 70,000.00

SAMUEL AUGUSTO PEÑA SANTOS SUBDIRECTOR 100,000.00

SAMIL EMILIO HAZIN GARRIDO COORDINADOR DE ZONA 50,000.00

SAMUEL DAVID JANSEN RAMIREZ MENSAJERO INTERNO 18,000.00

SANDRA ALTAGRACIA ABREU CONSERJE 12,000.00

SANDRA IVELISSE BISONO DE RUIZ ASESORA 102,096.00

SANDRA BEATRIZ DINZEY COFRESI TÉCNICO ADMINISTRATIVO 30,000.00

SANDRA JIMENEZ VARGAS DIGITADOR 23,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



Otros descuentos:

1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

1220000 - LABORATORIO CENTRAL

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1920000 - DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y 

CAPACITACIÓN
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1950000 - DEPARTAMENTO DE REGISTRO, CONTROL Y NOMINAS
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1320000 - DEPTO. DISEÑO DE SISTEMAS DE ALCANTARILLADOS
Fijo

1510000 - DEPTO. COMERCIALIZACION Y MARKETING Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

SANDRA MINELIS BATISTA SEGURA ANALISTA DE PRESUPUESTO DE OBRAS 45,000.00

SANDY ANTONIO MARIA MOTA PLOMERO I 5,500.00

12,500.00

SANTA BIENVENIDA FRANCISCO HERNANDEZ CONTADOR 30,000.00

SANTA DE JESUS ALCANTARA CONSERJE 10,000.00

SANTA CONCEPCION MATEO CONSERJE

SANTA DE LA CRUZ MARTINEZ ANALISTA FINANCIERO 35,000.00

SANTANA LIRANZO AYDTE. DE PLOMERO 5,500.00

SANTA EDUVIGEN BENS RAMIREZ LABORATORISTA DE CALIDAD DEL AGUA 30,000.00

SANTIAGO ANTONIO DE LEON SALCIE OPERADOR DE GRUA I 7,500.00

SANTIAGO RAMOS DISLA PLOMERO 25,000.00

SANTIAGO GUZMAN PLOMERO I 5,500.00

SANTIAGO ROSARIO LARA AYUDANTE DE PLOMERO II 5,500.00

SANTO FELIX HERNANDEZ ENC. PLANTA TRAT. 5,500.00

SANTO DIAZ HERNANDEZ CONSERJE 12,500.00

SANTO JULIO PERALTA VALLEJO CHOFER I 25,000.00

SANTO GONZALEZ SANCHEZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO 25,000.00

SANTO MATEO SERENO 5,500.00

SANTO PEREZ FELIZ PLOMERO I 5,500.00

SANTO ONORIO HERNANDEZ BAUTISTA ENC. BRIG. TECN 15,000.00

SANTOS ALCANTARA LORENZO AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN 20,000.00

SANTO RODOLFO RIJO PEREZ DIGITADOR 25,000.00

SANTOS BACILIO GONZALEZ AYDTE. PLOMERO 7,000.00

SANTOS GREGORIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ PLOMERO I 5,500.00

SANTOS GERMAN CHOFER II 20,000.00

SANTOS MARTINEZ OP. DE PLANTA 8,500.00

SARAH ELISA BAUTISTA PERDOMO AUXILIAR DE ATENCIÓN AL CIUDADANO 25,000.00

SARAH  MARIA LEVY PEREZ INGENIERO CIVIL I 45,000.00

SATURNINO ANTONIO FLETE AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN 20,000.00

SATURNINO FELIZ MATEO AYUDANTE DE FONTANERIA 15,000.00

SAYDA MONTERO CONSERJE 15,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1140000 - DEPARTAMENTO DE OPERACIONES TIC Fijo

1930000 - DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION DEL TRABAJO Y 

COMPENSACION
Fijo

Otros descuentos:

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1900001 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Fijo

Otros descuentos:

1220000 - LABORATORIO CENTRAL

1011002 - SUB-DIRECTORES Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

Otros descuentos:

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

Otros descuentos:

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

Otros descuentos:

1340000 - DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS Fijo

Otros descuentos:

1520000 - DEPARTAMENTO CATASTRO DE USUARIOS  

CARTOGRAFIA
Fijo

SCALEN ADELINE MEJIA GONZALEZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO 45,000.00

SCARLETT MARIE ROJAS LOPEZ ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 45,000.00

SEBASTIAN ANTONIO GUZMAN GUZMAN AUXILIAR DE INGENIERO 15,000.00

SEFERINO RODRIGUEZ PEGUERO OPERADOR I 5,500.00

SECUNDINA SENA DUVAL AUXILIAR DE OFICINA I 5,500.00

SELINA LORENZO SANTOS DE CANELO SECRETARIA 18,000.00

SEILA RACHEL SUBERVI SIERRA TÉCNICO ADMINISTRATIVO 30,000.00

SENEIDA ACOSTA CID DE GARCIA ENLACE CORASAN CAASD INDHRI CO 60,080.00

SERGIO ANTONIO DE LOS SANTOS RODRIGUEZ CHOFER 10,000.00

SERVIA MORA CABALLERO SECRETARIA 20,000.00

SERGIO ANTONIO VENTURA OP. EQUIPO II 8,500.00

SERVIO TULIO PEREZ GOMEZ ENC. DE ADUANA 40,000.00

SHIRLEY JOSEFINA MARCANO PERLS ENCARGADO (A) 45,000.00

SILENNE CALIOPE GARCIA PAULINO MENSAJERO INTERNO 13,000.00

SILVERIO GIL GARCIA ANALISTA LEGAL 25,000.00

SILVESTRE FERRERAS SERENO 5,500.00

SILVESTRE ANTONIO DE LA CRUZ MUÑOZ PLOMERO I 5,500.00

SIMON RUIZ SALDAÑA CONSERJE 12,500.00

SILVIA MARTIRES HICHEZ VALERA CONTADOR 25,000.00

SINAD DE LOS MILAGROS ESTEVEZ SANTANA SECRETARIA 30,000.00

SIXTO MARIA DURAN RIVAS OP. EQUIPO III 5,500.00

SIXTA NATALIA PRESBOT JIMENEZ RECEPCIONISTA 20,000.00

SIXTO NOVAS CARRASCO OP. PLANTA 5,500.00

SOCIO HERNANDEZ AYDTE. DE BOMBEO 5,500.00

SOBEIDA MILAGROS RODRIGUEZ CHEVALIER CONSERJE 6,500.00

SOL BERNI ORTIZ TIBURCIO SECRETARIA 20,000.00

SOCORRO ALTAGRACIA MARTE CAMILO DE JIMENEZ SUPERVISORA COMERCIAL 8,148.00

SOLANNY CASILLA LORA ARQUITECTO 45,000.00

SOLY CECILIA VENTURA PEREZ ENCARGADO DIVISIÓN DE CARTOGRAFÍA 60,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



Otros descuentos:

1652000-DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1011001 - DIRECCION EJECUTIVA Fijo

Otros descuentos:

1910000 - DEPARTAMENTO RECLUTAMIENTO Y SELECCION DE 

PERSONAL
Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1220000 - LABORATORIO CENTRAL

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1011002 - SUB-DIRECTORES Fijo

1130100-DIVISION DE ANALISIS Y PROGRAMACION Fijo

Otros descuentos:

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

Otros descuentos:

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011001 - DIRECCION EJECUTIVA Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL
Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

40,000.00

SONIA ALTAGRACIA ABREU MARTE CONTADOR 30,000.00

SOMALIA ODEIDA RODRIGUEZ DE JESUS TÉCNICO ADMINISTRATIVO

SONIA DEL CARMEN DOMINGUEZ JAVIER ASESORA FINANCIERA 150,000.00

SONIA IRIS RAVELO ALIX DE SANCHEZ AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS 30,000.00

SONIA RAQUEL TURBI MILIANO AUXILIAR DEL LABORATORIO 23,000.00

SONIA MARGARITA DEL PILAR CALDERA PERIODISTA 42,500.00

SORANGEL GISSELL UREÑA RAMIREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18,000.00

21,000.00

STEPHANIE ALTAGRACIA NUÑEZ SAVIÑON MEDICO 20,000.00

SUCRE ANTONIO DE JESUS MUÑOZ NOVAS COORD. ZONA VIII 60,080.80

STRAWNER ELIEZER SAMBOY REVI ELECTRICISTA

SUGEIBY DEL CARMEN SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO 24,000.00

70,000.00

SULENNY MAITE GONZALEZ ALMONTE TECNICO EN COMPRAS 30,000.00

TABARE MEDINA SANTANA AYUD. ELECTRICISTA 6,350.00

TABARE GONZALO DE JESUS CURIEL SUPERVISOR DE OBRAS

TAMMY LISBETH MINAYA BAEZ ANALISTA DE INFORMATICA 45,000.00

TEOFILO ACOSTA GUILLANDEAUX ENC. OP. Y MANT. 5,500.00

TELESFORO ALBERTO GONDRES ENCARGADO (A) 40,000.00

TEOFILO PAREDES VIGILANTE 10,000.00

TEOFILO GONZALEZ CUEVAS ENC. OP. Y MANT. 5,500.00

TEONILA SANTANA ZORRILLA CONSERJE 8,000.00

TEOFILO SUERO SERENO 5,500.00

TEURYS MANUELA SIRIACO YNOA COORDINADORA DE PROTOCOLO 18,000.00

TERESA MINERVA SENA PEREZ CONTADOR 25,000.00

THELMA VENECIA VALDEZ MADE CONSERJE I 10,000.00

THELMA MEJIA SUPERVISORA 8,600.21

TIRSO GILBERTO ANTONIO MENA CAMPOS TÉCNICO ADMINISTRATIVO 35,000.00

TIODOSO CARRASCO OLIVERO AYUDANTE DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO 17,000.00

TITO ADAMES PLOMERO VALVULERO 7,500.00

TOLENTINO TAVERAS SERENO 5,500.00

Nomina      Página 1 de 2 



1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011001 - DIRECCION EJECUTIVA Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011002 - SUB-DIRECTORES Fijo

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

Otros descuentos:

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

Otros descuentos:

1550000 - DEPARTAMENTO DE GESTION DE COBROS Fijo

Otros descuentos:

1530000 - DEPARTAMENTO DE FACTURACION Fijo

Otros descuentos:

1600001 - DIRECCION ADMINISTRATIVA Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1910000 - DEPARTAMENTO RECLUTAMIENTO Y SELECCION DE 

PERSONAL
Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

TOMAS ANTONIO ACOSTA PLOMERO I 5,500.00

TOMAS DE JESUS POZO PLOMERO I 5,500.00

TOMAS DANIEL MELO PEÑA OPERADOR PLANTA DE TRATAMIENTO 5,500.00

TOMAS ORLANDO MARTINEZ BIDO ASESOR 80,000.00

TOMAS HIDALGO HIDALGO OP. DE BOMBA 5,500.00

TOMAS ROSA LUSIANO OP. DE PTA. II 5,500.00

TOMAS PRENZA MORENO ENC. AGUA NEGRA 5,500.00

TRIGILIA MARIA PIÑA PEREZ AUXILIAR DEL LABORATORIO 15,000.00

TOMAS SANCHEZ ROSARIO SUBDIRECTOR 102,096.00

30,000.00

TUBIRCIA FLORIAN PEREZ CONTADOR 30,000.00

UNGRIA PUJOLS OPERADOR DE EQUIPO 5,500.00

UBER MATOS RAMIREZ CONTADOR

VALENTINA ALCEQUIEZ BONILLA CONSERJE I 10,000.00

VALERIANA SUERO DE ROMAN AUX. OFICINA 8,291.01

VALENTINA ASTACIO MENDEZ SECRETARIA 23,000.00

VALERIO PEGUERO PAULINO ENC. OP. Y MANT. 5,500.00

VENECIA PEREZ CONSERJE I 6,500.00

VEDILIO VIVIECA AYDTE. PLOMERO 5,500.00

VERONICA ALTAGRACIA ARIAS FELIZ ENCARGADO (A) 70,000.00

VERONICA CALCAÑO FERMIN DIGITADOR 25,000.00

VIANELA REYES DIRECTORA INTERINA 175,000.00

VICENTA RAMIREZ RODRIGUEZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO 30,000.00

VICENTA FAMILIA DE LEON SUPERV. DE AUDITORIA 16,295.50

VICENTE GARCIA AYUDANTE DE PLOMERO 5,500.00

VICENTE ALEJANDRO NUÑEZ CORPORAN RECEPCIONISTA 18,000.00

VICENTE TORRES KINGLEY AYUDANTE PLOMERO II 7,000.00

VICTOR ANTONIO CAPELLAN LUNA AUXILIAR EN TRANSPORTACIÓN 18,000.00

VICMARY PEREZ GARCIA AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS 25,000.00

VICTOR ANTONIO CARMONA REYES COORDINADOR DE ZONA 70,000.00

VICTOR DE JESUS RODRIGUEZ SOSA SUPERVISOR 15,000.00

VICTOR DANILO NATERA MEDINA ENC. AGUAS NEGRAS 12,500.00

VICTOR FELIZ OP. BOMBA 5,500.00

VICTOR ELADIO NOVAS NOVAS MUESTRADOR 5,500.00

Nomina      Página 1 de 2 



1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1900001 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1211000-DEPARTAMENTO DE POTABILIZACION DE AGUA Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES Fijo

Otros descuentos:

1200001 - DIRECCION DE LA CALIDAD DEL AGUA Fijo

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1520000 - DEPARTAMENTO CATASTRO DE USUARIOS  

CARTOGRAFIA
Fijo

Otros descuentos:

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1540000 - DEPARTAMENTO DE MEDICION DE CONSUMO Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1350000 - DEPARTAMENTO DE HIDROLOGIA Fijo

1120000-DEPTO. DE SEGURIDAD Y MONITOREO TIC Fijo

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

Otros descuentos:

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES Fijo

VICTOR JOAQUIN RODRIGUEZ LEON ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 45,000.00

VICTOR GALAN SERENO 5,500.00

VICTOR MANUEL VICENTE PANIAGUA ASISTENTE DE AUDITORIA 25,500.00

VICTOR MANUEL SALVADOR SUPERV. DE SEG. 10,000.00

VICTOR MEDINA MENA OPERADOR DE EQUIPO I 8,000.00

VICTOR MARIA LEBRON CANARIO SOPORTE ELECTROMECÁNICO 25,000.00

VICTOR NATALIO CAAMADO ENCARNACION AYUDANTE DE PLOMERO 6,500.00

VICTOR RAFAEL FIGUEREO PINALES ENC. BRIG. TECNICA 15,000.00

VICTOR NOVA VOLQUEZ AYDTE. PLOMERO 5,500.00

VICTORIA LEBRON ALCANTARA CONSERJE 12,500.00

VICTOR SORIANO VIGILANTE 10,000.00

VICTORIA RODRIGUEZ ABAD DE GARCIA ENCARGADO (A) 60,000.00

VICTORIANO CESPEDES CESPEDES AYUTE. DE BRIGADA 6,640.00

VICTORIANO ANTONIO PERALTA OPERADOR DE EQUIPOS DE BOMBEO 5,500.00

VILMA MERCEDES ALVAREZ MARTINEZ COORDINADOR DE ZONA 50,000.00

VICTORIANO JOSE FORMOSO MOTA ANALISTA LEGAL 35,000.00

VINICIO ANTONIO MERCEDES TAVAREZ INGENIERO CIVIL II 44,000.00

VINICIO ARTURO MENDEZ BAEZ TÉCNICO DE DOCUMENTACIÓN Y PROCESAMIENTO DE 40,000.00

VIRGILIO ANTONIO SANTANA RIVERA SUPERVISOR DE OBRAS 50,000.00

VIONET MARIA PLATA ABREU AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10,000.00

VIRGILIO BIDO PLOMERO VALVULERO 6,500.00

VIRGILIO ROJAS ROSA CODIFICADOR 25,000.00

VIRGILIO CUEVAS OPERADOR DE EQUIPO I 5,500.00

VIVIANA ROSINA CASTILLO PICHARDO TÉCNICO ADMINISTRATIVO 45,000.00

WADIMIL SANCHEZ CORNIEL SOPORTE COMERCIAL 30,000.00

WALKERLIS MONTERO ABAD CHOFER I 15,000.00

WASCAR JOSE REYES DE LA CRUZ ANALISTA DE SEGURIDAD Y MONITOREO TIC 35,000.00

WANDA ELIZABETH BAUTISTA DE LOS SANTOS SECRETARIA 18,000.00

WENDY GISELA BATISTA RODRIGUEZ TECNICO DE COMPRAS 25,000.00

WENDY EUGENIA NOVA PEREZ CONTADOR 35,000.00

WENDY MARLENI DE LEON FIGUEREO DIRECTOR (A) 175,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



Otros descuentos:

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1520000 - DEPARTAMENTO CATASTRO DE USUARIOS  

CARTOGRAFIA
Fijo

Otros descuentos:

1420000-DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL
Fijo

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION En Tramite de 

Pension

1900001 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Fijo

Otros descuentos:

1200001 - DIRECCION DE LA CALIDAD DEL AGUA Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION En Tramite de 

Pension

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION

1210100- DIRECCION DE TRATAMIENTO DE AGUA Fijo

1220000 - LABORATORIO CENTRAL

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION En Tramite de 

Pension

Otros descuentos:

1140000 - DEPARTAMENTO DE OPERACIONES TIC Fijo

Otros descuentos:

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES Fijo

Otros descuentos:

1011001 - DIRECCION EJECUTIVA Fijo

Otros descuentos:

1011001 - DIRECCION EJECUTIVA Fijo

Otros descuentos:

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1730000 - DEPARTAMENTO CONTROL DE OBRAS Fijo

Otros descuentos:

1210000 - DEPARTAMENTO DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD 

DEL AGUA
Fijo

1310000 - DEPTO. DE DISEÑO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO
Fijo

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

25,000.00

WENDY MARLENNY GARCIA MATEO PERIODISTA 45,000.00

WHILKIN MAXIMINO PEREZ SENA OPERADOR DE EQUIPOS PESADOS 15,000.00

WENDYS KIRUDYS VARGAS GRULLON DIGITADOR

WILBER EUDIL ESTEVEZ DE LA CRUZ ENCARGADO (A) 60,000.00

WILFREDY MEJIA SUPERVISOR 9,501.27

WILDA LICELOT TAVAREZ CRUZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

WILLCAR ALDERVIS CARDENES ABREU AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18,000.00

WILLIAM ROBERTO DE LA CRUZ MUÑOZ ADMINISTRADOR DE BASE DE DATOS 45,000.00

WILLIAN DIAZ OP. PLANTA I 5,500.00

WILLIAMS BELTRAN BONILLA ROSARIO TECNICO MECANICO 17,681.02

WILMY SAUL QUIÑONES GARCIA COORDINADOR DE ZONA 50,000.00

WILLYS FERNANDO SANCHEZ MENDEZ COORDINADOR DE ZONA 50,000.00

WILSON EULISES ROMERO ANDUJAR SUPERVISOR COMERCIAL 12,954.92

WILSON DIRONEH PUJOLS CUSTODIO LABORATORISTA DE CALIDAD DEL AGUA 30,000.00

WILSON MATEO LAGARES ENCARGADO (A) INTERINO 60,000.00

WILTON POOL FERMIN TECNICO DE OPERACIONES 23,000.00

XIOMARA ALTAGRACIA ALCHIVOR FLETE ASISTENTE 80,000.00

XIOMARA PROVIDENCIA PERALTA AQUINO ASISTENTE 80,000.00

XIOMARAH MUÑOZ JIMENEZ SECRETARIA 30,000.00

YAFREISY MARTINEZ FIGUEROA SECRETARIA 10,300.00

YADIRA ISABEL MARTIN ACOSTA COORDINADORA DE PROTOCOLO 30,000.00

YAJAIRA MARTINEZ SECRETARIA 25,000.00

YAJAIRA TOMASINA CASTILLO LARA ANALISTA DE CALIDAD DEL AGUA 35,000.00

YANDRELY PAYANO ALMEIDA ANALISTA LEGAL 40,000.00

YAMIL YARYURA LUNA INGENIERO CIVIL I 35,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



Otros descuentos:

1550000 - DEPARTAMENTO DE GESTION DE COBROS Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1940000 - DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES Y SOCIALES

1013001-DIRECCION DE DESARROLLO PROVINCIAL Fijo

Otros descuentos:

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

Otros descuentos:

1710000 - DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS CIVILES
Fijo

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES Fijo

1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

Otros descuentos:

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1830000 - DEPARTAMENTO DE COOPERACION INTERNACIONAL
Fijo

Otros descuentos:

1530000 - DEPARTAMENTO DE FACTURACION Fijo

1013001-DIRECCION DE DESARROLLO PROVINCIAL Fijo

1013100 - UCP INAPA-BID-AECI Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES

1550000 - DEPARTAMENTO DE GESTION DE COBROS Fijo

1530000 - DEPARTAMENTO DE FACTURACION Fijo

Otros descuentos:

1640000-DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

1013200 - DEPTO. DE DESARROLLO RURAL EN APS Fijo

Otros descuentos:

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1900001 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Fijo

Otros descuentos:

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

1550000 - DEPARTAMENTO DE GESTION DE COBROS Fijo

Otros descuentos:

1540000 - DEPARTAMENTO DE MEDICION DE CONSUMO Fijo

Otros descuentos:

18,000.00

YANE ROA MONTILLA GESTOR DE COBROS 28,000.00

YANET REYES FIGARO MEDICO 25,000.00

YANEIRY RAMIREZ MARTINEZ SECRETARIA

YANIRA BAUTISTA SECRETARIA 17,000.00

YANIRA DE LOS SANTOS CARRASCO SERRANO SECRETARIA 25,000.00

YANIRE GERTRUDIS ALVAREZ POLANCO ARQUITECTO 25,000.00

YANIRY DE LA CRUZ RAMIREZ TÉCNICO ADMINISTRATIVO 30,000.00

YANIRY BONIFACIO PEÑA DE SANCHEZ COORDINADOR DE ZONA 45,000.00

YANNELY DEL PILAR CABA ABREU COORDINADOR DE ZONA 65,000.00

45,000.00

YASCARA MARIA MARICRIZ LAZALA UREÑA SECRETARIA 20,000.00

YASMIN EDILI MENDEZ GERALDO ANALISTA DE FACTURACION 28,000.00

YASIRYS PARRA VELOZ ANALISTA DE COOPERACION INTERNACIONAL

YASMIN ISABEL ANDUJAR MEDINA ANALISTA DE PROCESOS 30,000.00

YDALIA MERCEDES MUÑOZ DE CAMPOS COORDINADORA DE PROTOCOLO 25,000.00

YBELCA YVELISSE FERNANDEZ PERALTA TECNICO DE COMPRAS 30,000.00

YELITZA JOSEFINA ALCANTARA RODRIGUEZ ENCARGADO (A) 90,000.00

YEIMY GENARA ECHAVARRIA JIMENEZ ANALISTA COMERCIAL 35,000.00

YELITZA MARIEL JESUS HERNANDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

YEMARI REYES PIMENTEL PARALEGAL 20,000.00

YELMARY ADAMES SANCHEZ SECRETARIA 25,000.00

YENNI ALEXANDRA ACENCIO PEREZ CONSERJE 10,000.00

YENY CLARIBEL MARTINEZ CASTILLO DIBUJANTE 25,000.00

YENNIFER CAROLINA BAIN MOREL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 17,000.00

YERIS ESMERALDA BISONO BAUTISTA SOPORTE COMERCIAL 30,000.00

YERLENIS MAGDALENA SANCHEZ VILLAMAN ANALISTA COMERCIAL 25,000.00

Nomina      Página 1 de 2 



1410000 - DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO 

ELECTROMECANICO
Fijo

1920000 - DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y 

CAPACITACIÓN
Fijo

Otros descuentos:

1510000 - DEPTO. COMERCIALIZACION Y MARKETING Fijo

1920000 - DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y 

CAPACITACIÓN
Fijo

Otros descuentos:

1211000-DEPARTAMENTO DE POTABILIZACION DE AGUA Fijo

Otros descuentos:

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1520000 - DEPARTAMENTO CATASTRO DE USUARIOS  

CARTOGRAFIA

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1510001 - DIVISION DE SERVICIO AL CLIENTE Fijo

Otros descuentos:

1011001 - DIRECCION EJECUTIVA Fijo

Otros descuentos:

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

Otros descuentos:

1400001 - DIRECCION DE OPERACIONES Fijo

Otros descuentos:

1220000 - LABORATORIO CENTRAL Fijo

Otros descuentos:

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION En Tramite de 

Pension

1620000 - DEPARTAMENTO FINANCIERO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION En Tramite de 

Pension

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION En Tramite de 

Pension

1950000 - DEPARTAMENTO DE REGISTRO, CONTROL Y NOMINAS
Fijo

Otros descuentos:

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1011400 - DEPARTAMENTO JURIDICO Fijo

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

YERYS RAFAEL BATISTA VALDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

YESSENIA PEÑA LABOUR DE AYBAR AUXILIAR DE ATENCIÓN AL CIUDADANO 20,000.00

YESENIA DEL CARMEN JIMENEZ BAUTISTA SECRETARIA 18,000.00

YESSICA YOHANNY MATOS DE BALBUENA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 23,000.00

YICENI CORDERO CASTILLO SECRETARIA 20,000.00

YINA MARIA REYES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12,000.00

YIRVER HESMIT BELTRE DE LA CRUZ DIGITADOR 15,000.00

YINIBEL JIMENEZ GOMEZ AUXILIAR DE INGENIERÍA 15,000.00

YOANNI RAMONA REYNA MALDONADO AUXILIAR ADMINISTRATIVA I 10,000.00

YNGRIS MARIA MERCEDES DURAN OVALLES SECRETARIA 31,000.00

YOHANA ALTAGRACIA SURIEL RAMIREZ AUXILIAR DE ATENCIÓN AL CIUDADANO 25,000.00

YOJANNY BRUNILDA PIMENTEL MERCADO DE MARTINEZ SUB. DIRECTORA 225,000.00

YOKASTA ALTAGRACIA DE JESUS RODRIGUEZ ANALISTA LEGAL 35,000.00

YOKATY MARIA PICHARDO BATISTA TÉCNICO ADMINISTRATIVO 45,000.00

YOLANNY MOTA VALDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

YONATHAN AMADOR CUEVAS INGENIERO CIVIL I 30,000.00

YOVANNY ALTAGRACIA OROZCO QUEVEDO ENCARGADO (A) 45,000.00

YONI ANTONIO GUTIERREZ GOMEZ VALVULERO 5,500.00

YRAEL FELIZ MENDEZ BOMBERO 5,500.00

YSABEL FAUSTA SANTILME CARMONA SUPERV. MAYORDOMIA 8,600.13

YRINELDA ALTAGRACIA SANCHEZ SANTOS SECRETARIA 18,000.00

YSABEL YGUAMANA TAVAREZ PLAZA TÉCNICO DE REGISTRO, CONTROL Y NÓMINA 35,000.00

YSAURA GARCIA ALCANTARA AUX. FACTURACION Y COBROS 8,000.00

25,000.00

YSBELIA MARIA JAVIER HERNANDEZ ANALISTA LEGAL 25,000.00

YSIS MARY PINEDA SUERO CONTADOR

Nomina      Página 1 de 2 



1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1012300 - UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS ESPECIALES

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION En Tramite de 

Pension

1900001 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Fijo

1011100 - DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Fijo

1550000 - DEPARTAMENTO DE GESTION DE COBROS Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FIJO

1630000-DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1700001 - DIRECCION DE FISCALIZACION Fijo

1360000-DEPARTAMENTO TECNICO Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1920000 - DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y 

CAPACITACIÓN
Fijo

1011500-DEPARTAMENTO DE REVISION Y CONTROL Fijo

1012100 - USP ACUEDUCTO MULTIPLE PERAVIA Fijo

1610000 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Fijo

1960000 - PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION Fijo

1430000-DEPARTAMENTO DE CONTROL OPERACIONAL Fijo

YUBERQUIS HELENA CASTILLO SECRETARIA 20,000.00

YUCELIS LEREBOURS ALCANTARA SECRETARIA 24,000.00

YUDELIS ROCHELL SUAZO APOLINAR AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

YUDELKA MILAGROS CALDERON ALBERTY DIRECTORA INTERINA 175,000.00

YUDELKA ESTEVEZ MORILLO ASIST. COMERCIAL 6,000.00

25,000.00

YUDELKY JIMENEZ REYES PERIODISTA 35,000.00

YULI ESTEBAN DIAZ MEJIA CHOFER I 20,000.00

YUGENI GLORIBI FIDEL SANTANA SECRETARIA

YVIS THAMARAH FLORES MARRERO ANALISTA FINANCIERO 45,000.00

ZACARIAS DE OLEO ENCARNACION SUPERVISOR 8,261.58

ZAIDA LUISA MAURICIO COORDINADOR DE ZONA INTERINO 45,000.00

ZAIDA ELIZEMA MATOS CONTADOR 35,000.00

ZELINETTE VELOZ GUZMAN RECEPCIONISTA 15,000.00

ZAIDA MARGARITA MARIA SUAZO DRAIBY ARQUITECTO 50,000.00

ZENEIDA MEJIA HERNANDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

ZENONA MEDINA ENCARNACION CONTADOR 40,000.00

ZOILA YANIRIS RODRIGUEZ PEREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

ZOILA PURA LIBERTAD SOUFRONT SANTANA TÉCNICO ADMINISTRATIVO 38,000.00

ZOILO EBY PLOMERO CORTE Y REC. 7,000.00

48,880,586.55

ZULEIKA NIVAR DE MONTAS SECRETARIA 20,000.00

Total corrida NOM001 - Nomina Nivel Central - Marzo 2019 (1,875 empleados) 48,880,586.55

Nomina      Página 1 de 2 


